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Üst Yönetici Sunuşu

Yargıtay Türkiye Cumhuriyeti Anayasasına 
göre adli yargı ilk derece mahkemelerince 
verilen karar ve hükümlerin temyiz ince-
lemesini yapmakla görevli bağımsız bir 
yüksek mahkemedir. Kuruluş tarihinden 

bugüne kadar hukukun üstünlüğü ilkesinden ayrılmadan 
kutsal adalet duygusunun toplumda yerleşmesini sağla-
mak için çalışmalarını aralıksız sürdürmektedir.

Kaliteli adalet hizmetinin sosyal ve ekonomik gelişmiş-
liğin belirlenmesinde bir ölçüt olarak kabul edildiği, hu-
kuka uygunluğun yönetimin meşruiyet kaynaklarından 
birisi olduğu günümüzde hesap verebilirlik ve şeffaflık 
tüm kamu kurumlarında olduğu gibi kurumumuz için de 
vazgeçilmez bir zorunluluktur. Bu kapsamda düzenlenen 
faaliyet raporlarının geçmişi aydınlattığı gibi kamu kay-
naklarının daha verimli kullanılabilmesi amacıyla gelecek 
için de bir yol haritası olacağı düşüncesiyle  2014 yılı faa-
liyet raporunu kamuoyu ile paylaşıyoruz.

Tüm kurum personeline emekleri nedeni ile teşekkür 
eder, faaliyet raporunun amaca hizmet etmesini dilerim.

	 İsmail	Rüştü	CİRİT
   Yargıtay Başkanı





Giriş

Dönüşüm ve değişimin yüzyılı olan, 
sanayi toplumunun yerini bilgi 
toplumunun aldığı 21. yüzyılda 
değişmeyen nadir şeylerden birisi 
de kaynağı insan doğası olan adalet 

duygusudur. Yazılı hukukun çözülmesi zor bir yumak 
gibi  karmaşıklaştığı bu yüzyılda adalet duygusunu 
sağlamak en zor ve önemli görevlerden birisi haline 
gelmiştir. Yüksek mahkeme olarak Yargıtay bu önemli 
sorumluluğu en önde tutarak kaynakların verimli 
kullanılabilmesi için akıl ve bilimin yol göstericiliğinde 
gelecek planlamasına ve stratejik hedeflere büyük 
önem vermektedir. 

Doğru ve güvenli yargılanma hakkının tüm 
yurttaşların en temel hakkı olduğunun bilincinde 
olarak 2014 yılı faaliyet raporunun yeni hedefleri, yeni 
bir misyon ve vizyonu bulunan Yargıtayın gelecek 
planlamasının  objektif olarak belirlenebilmesi için yol 
gösterici olacağı kanaatindeyim. 

Rapor içerisindeki bilgilerin ceza siyasetini 
belirleyecekler tarafından ciddiyetle değerlendirilerek; 
ülke yararına en doğru sonuçların çıkarılacağına 
samimiyetle inanıyorum.  Bu düşüncelerle raporun 
hazırlanmasında emeği geçenlere teşekkür eder; 2014 
yılının faaliyet raporunu kamuoyuna saygılarımla 
sunarım.

	 M.Şebnem	GÜNAYDIN
 Genel Sekreter
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I
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A)	MİSYON	ve	VİZYON

Misyon

Adli uyuşmazlıkları; insan hakları, evrensel hukuk değerleri ve Türkiye Cum-
huriyeti Anayasası’nın temel ilkeleri ışığında, toplumun adalet duygusunu 
tatmin edecek şekilde eşitlikçi, saydam, tarafsız, bağımsız, güvenilir ve insan 
onuruna uygun bir yaklaşımla; makul sürede, etkili ve verimli yöntemlerle, 
yasalara uygun biçimde nihai olarak çözümleyerek ülke genelinde içtihat bir-
liğini gerçekleştirmektir.

Vizyon

Adli yargı teşkilatının önderi olarak; yargılama faaliyetinin, hukuk devleti ge-
reklerine uygun biçimde gerçekleştirilmesini sağlayan, ulusal ve uluslararası 
alanda örnek, güvenilir ve saygın bir yüksek mahkeme olmaktır.

B)	YETKİ,	GÖREV	ve	SORUMLULUKLAR
Yargıtay, anayasal bir kurum olarak 2797 Sayılı Kanun ile kendisine verilen 
görevleri ifa etmektedir.

Adli Yargının en üst mahkemesi olarak görev yapan  Yargıtay, 2797 Sayılı 
Kanun’un 13. maddesine göre Adliye mahkemelerince verilen ve kanunun 
başka bir adli yargı merciine bırakmadığı karar ve hükümleri son merci ola-
rak inceleyip karara bağlamak görevi yanında Yargıtay Başkan ve Üyeleri ile 
Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcı vekili ve özel 
kanunlarında belirtilen kimseler aleyhindeki görevden doğan tazminat da-
valarına ve bunların kişisel suçlarına ait ceza davalarına ve kanunlarda gös-
terilen diğer davalara ilk ve son derece mahkemesi olarak bakmakta ayrıca 
Kanunlarla verilen diğer işleri görmektedir.
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C	)	İDAREYE	İLİŞKİN	BİLGİLER

1)	FİZİKSEL	YAPI	
Yargıtay Başkanlığı Atatürk Bulvarı’nda bulunan üç bloktan oluşan ana bina-
sı ve dört ayrı yerde bulunan ek hizmet binaları ile hizmet vermektedir. 

Yargıtay tarafından halen kullanılmakta olan tarihi ana binaya 1935 yılında 
geçilmiş, binanın yetersizliği sebebiyle ilave katlar zaman içerisinde yapılmış-
tır. Alman Neo Klasizm tarzına göre yapılan bu bina Yargıtay Başkanlığı Ma-
kamı yanında Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Makamı, Hukuk Daireleri, 1. 
ve 3. Ceza Daireleri, Genel Sekreterlik ve diğer idari birimleri içine almaktadır. 

İş yükünün getirdiği bina yetersizliği sorununu karşılamak amacıyla 1990 
yılında vekaletler Cadddesi üzerindeki ek bina Yargıtay’ın kullanımına veril-
miş, bu binada da Yargıtay Hukuk Tetkik Hâkimi odaları, Bilgi İşlem Merkezi, 
Yayın İşleri ve Döner Sermaye İşletmesi Müdürlüğü, Kafeterya ve Gündüz 
Bakımevi (Kreş) yer almaktadır.

Yargıtay’ın Kavaklıdere adresindeki ikinci ek binasında Yargıtay Ceza Tetkik 
Hâkimleri odaları yer almaktadır.

Milli Müdafaa Caddesi üzerinde bulunan üçüncü ek hizmet binasında Ceza 
Daireleri (1. ve 3. Ceza Dairesi hariç) yer almaktadır.

Yargıtay Başkanlığı’nın Balgat adresinde bulunan dördüncü ek hizmet bina-
sında ise Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı hizmet vermektedir.                 

	   Yargıtay Ana Bina
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2)	ÖRGÜT	YAPISI

2797 sayılı Kanunun 2. maddesine göre Yargıtay, Birinci Başkanlık, Daireler, 
Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı, bürolar ve idari birimlerden oluşur.

Aynı Kanunun 3. maddesine göre Yargıtay’ın karar organları ise; Daireler,  
Hukuk Genel Kurulu, Ceza Genel Kurulu, Büyük Genel Kurul, Başkanlar Ku-
rulları, Birinci Başkanlık Kurulu, Yüksek Disiplin Kurulu, Yönetim Kurulun-
dan oluşmaktadır.

Yargıtay, asıl amacı olan yargısal faaliyetini Daireler, Hukuk ve Ceza Genel 
Kurulları aracılığıyla yürütmektedir. 12.12.2014 tarih ve 29203 (Mükerrer) sa-
yılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 6572 Sayılı “Hâkimler ve 
Savcılar Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Deği-
şiklik Yapılmasına Dair Kanun “ ile Yargıtay’da 23 Hukuk ve 23 Ceza Dairesi 
bulunmasına karar verilmiştir. Daireler kanunla kurulmuş olup görevlerine 
ilişkin   işbölümü karar tasarısı  kanunda belirlenmiş esaslar dikkate alınarak 
Başkanlar Kurulu tarafından hazırlanır. Hazırlanan karar tasarısı Büyük Ge-
nel Kurul’un onayına sunulur.

Yargıtay Başkanlığının yargısal faaliyetlerinde bulunan kurullarından Hukuk 
Genel Kurulu, Hukuk Dairelerinin Başkan ve Üyelerinden, Ceza Genel Ku-

	   Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Binası 
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rulu ise Ceza Daireleri Başkan ve Üyelerinden oluşmaktadır. Büyük Genel 
Kurul ise Birinci Başkan, Birinci Başkanvekilleri, Daire Başkanları, Üyeler ile 
Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı ve Yargıtay Cumhuriyet Başsavcıvekilinden 
oluşmaktadır.

Yargıtay Kanunu’nun 9. maddesine göre Yargıtay’da; 

1. Birinci Başkan ile Birinci Başkanvekillerinden ve Daire Başkanlarından 
oluşan Başkanlar Kurulu,

2. Birinci Başkan ve Hukuk Dairelerinden seçilen Birinci Başkanvekili ve Hu-
kuk Daireleri Başkanlarından oluşan Hukuk Daireleri Başkanları Kurulu,

3. Birinci Başkan ile Ceza Dairelerinden seçilen Birinci Başkanvekili ve Ceza 
Daireleri Başkanlarından oluşan Ceza Daireleri Başkanlar Kurulu, olmak 
üzere üç Başkanlar Kurulu bulunur.

Yargıtay’ın örgüt yapısı içerisinde yer alan diğer bir kurul ise Birinci Başkan-
lık Kuruludur. Bu kurul Yargıtay Birinci Başkanının başkanlığında altısı daire 
başkanı, altısı Yargıtay üyesi olmak üzere oniki asıl ve dördü daire başkanı ve 
dördü Yargıtay üyesi olmak üzere sekiz yedek üyeden kuruludur. 

Yargıtay Birinci Başkanı, Birinci Başkanvekilleri, Daire Başkanları ve Üyele-
ri ile Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı ve Yargıtay Cumhuriyet Başsavcıvekili 
hakkında disiplin işlemlerini yürüten Yüksek Disiplin Kurulu ise Yargıtay 
Birinci Başkanı, Birinci Başkanvekillerinden kıdemli olanı, Yargıtay Cumhu-
riyet Başsavcısı ile altı hukuk ve üç ceza dairesi başkanları ve başkanlarının 
katılmadığı dairelerin beş üyesinden oluşur. Bu kurulda ayrıca, kurula asıl 
üye olarak katılmayan daire başkanları ile bunların dışındaki dairelerin birer 
üyesi yedek üye olarak bulunur.

Yargıtay Kanunu’nun 20. maddesine göre  Hâkimlik ve savcılık sınıfından ol-
mayan Yargıtay personelinin atama ve nakil, yükselme, disiplin ve sair özlük 
işlerini yürütmek ve bunlarla ilgili karar ve tedbirleri almak ve yönetmelikleri 
yapmakla görevlendirilen Yönetim Kurulu; Yargıtay Birinci Başkanı, Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcısı, Genel Sekreter ile Başkanlar Kurulu tarafından iki yıl 
için seçilen bir asıl ve bir yedek daire başkanı, üç asıl ve iki yedek Yargıtay 
üyesinden oluşmaktadır.

Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı; Cumhuriyet Başsavcısı, Cumhuriyet Baş-
savcıvekili, Cumhuriyet Başsavcı Başyardımcısı ile Cumhuriyet Başsavcı yar-
dımcılarından oluşur.

Yargıtay Başkanlığında bulunan idari birimler ise Yayın Kurulu, Tasnif Ku-
rulu, Yayın İşleri Müdürlüğü, Başhekimlik, Eğitim ve Sosyal İşler Müdürlü-
ğü,Yazı İşleri Büroları ve Bilgi İşlem Merkezi Müdürlüğü şeklinde Yargıtay 
Kanununda yer bulmuş, Strateji İşleri, Personel ve Eğitim, İdari ve Mali İşler, 
Genel Yazı İşleri,  Kütüphane, Üye Sicil İşlerini yürütmek amacıyla kurulmuş 
müdürlükler de idari birimler içerisinde yer almaktadır.
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3)	BİLGİ	ve	TEKNOLOJİK	KAYNAKLAR	
Kütüphane;
Yargıtay Başkanlığının 2014 yılındaki kütüphane envanteri yıl sonu itibariyle 
şu şekildedir:

KÜTÜPHANE MATERYALLERİ Adet

Hukuk Kitapları 6.113

Süreli Yayınlar 1.200

Edebi Yayınlar ( Roman, hikaye, vb.) 805

Resmi Gazeteler, Tutanak Dergileri, Kanunlar vb. 2020

Tablo-2 Kütüphane Materyalleri

Bilişim	Sistemi;
Yargıtay Başkanlığı etkin, verimli, hızlı, saydam, güvenilir ve adil yargılama 
faaliyeti için bilgi teknolojilerini en üst düzeyde kullanmayı hedeflemiştir. Yar-
gıtay’daki bilgi sistemini ilk derece mahkemeleri bilgi sistemleri ile koordineli 
olarak kurmak, işletmek,  bakım ve onarımlarını yapmak veya yaptırmak; 
bilgi işlem sistemleri ile ilgili teknolojileri ve gelişmeleri takip ederek ihtiyaç-
lara göre gerekli güncellemeleri yapmak; Yargıtay Başkanlığının ihtiyaçlarına 
göre projeler üreterek yazılım geliştirmek ve güncellemek; diğer kurum ve 
kuruluşların geliştirmiş olduğu yazılımlarla entegrasyonu sağlamak, bilgi 
sistemlerinde güvenlik politikalarının usul ve esaslarını belirlemek ve uygu-
lamak amacıyla Bilgi İşlem Merkezi görev yapmaktadır. Bilgi İşlem Merkezi 
tarafından 2014 yılında yapılan çalışmalar özet olarak aşağıda belirtilmiştir:

Yargıtay Başkanlığına kartlı geçiş ve harcama sistemlerinin kurum içinde 
daha aktif kullanımı için yazılım ve donanım tarafından  ilave işlerinin yapıl-
ması, devreye alınması işlemleri devam etmektedir. 

Bilgisayar donanımlarının bakımı, telefon santrallerinin bakımı, kesintisiz 
güç kaynaklarının (UPS) bakımı ile sistem odalarındaki klimaların bakımla-
rının sözleşme kapsamında yapılması işlemleri takip edilmektedir. Telefon 
santrallerinin bakımı, kesintisiz güç kaynaklarının (UPS) bakımı ile sistem 
odalarındaki klimaların bakımı 2015 yılı sözleşmeleri imzalanmıştır.

Yargıtay kararlarının internet ortamında duyurulmasına yönelik proje üzerin-
de araştırmalar devam etmektedir. Yargıtay Başkanlığında telefon hattı tasar-
ruf çalışmaları devam etmektedir. Kameralı Güvenlik Sisteminin kurulması-
na yönelik araştırmalar ve şartname hazırlıkları devam etmektedir.

Arşivlerimizin elektronik ortama aktarılması kapsamında ön incelemeler de-
vam etmekte olup muhtelif zamanlarda Cumhurbaşkanlığı ve Devlet Arşiv-
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leri Genel Müdürlüğü ziyaret edilmiş farklı firmalarla görüşmeler yapılmıştır. 
Şartname taslağı hazırlanarak firmalar ile paylaşılmıştır. Arşivlerimizin elekt-
ronik ortama aktarılması kapsamında incelemeler devam etmekte olup, bu 
kapsamda DMO üzerinden kitap tarayıcısı alımı gerçekleştirilmiştir. 

Bilgi İşlem Merkezinde birimlere verilen hizmetlerin devamlı ve kesintisiz 
olarak sağlanması amacıyla nöbet sistemi uygulamasına devam edilmiştir.

2014 yılı içerisinde dağıtımı yapılacak olan dizüstü bilgisayar alımına yöne-
lik şartname tamamlanmış ve İdari Mali İşler Müdürlüğü kanalı ile DMO’ya 
gönderilmiştir.

Ön büro analiz çalışmaları tamamlanmış olup Birinci Başkanlık tarafından be-
lirlenen odada yerleşim planlanmış, altyapı tasarlanmış tadilatı yapan firma 
ile irtibat halinde alt işlemlerin kontrolü yürütülmüştür.

Ana bina ön büro ve ceza binası ön bürolarının kablolama altyapısı ve CCTV 
kamera kayıt  sistemleri altyapısı ile büroların yerleşimi ve tefrişatına ilişkin 
işlemler yürütülmüş ve bürolar hizmete alınmıştır. DMO üzerinden, dağıtımı 
yapılacak olan dizüstü bilgisayarlar alınmıştır.

a)	Sistem	Grubu	Faaliyetleri
Networke bağlı olan bilgisayarların trafik kontrolleri sürekli takip edilmeye 
devam etmektedir.

Yargıtay Başkanlığı birimlerine ait paylaşım alanlarının yönetimleri devam 
etmektedir. Sıkıntı yaşayan personelimize yedeklerinden dönüş yapılmakta-
dır.

Kullanılmakta olan ADSL hatlarının tek internet hattı üzerinden çıkışı sağ-
lanmış ve ADSL hatlarının iptali yapılmış, iyileştirme çalışmaları devam et-
mektedir.

Network cihazlarının güncellemeleri ve yedeklemeleri sürekli olarak takip 
edilmiştir.

Kullanıcıların ihtiyacı olan yetkiler Active Directory üzerinden güncellen-
mekte, kullanıcı tanımlama, yer değişikliği, proxy ayarları yapılmakta, bilgi-
sayar açılış, portal ve e-posta şifre değişiklikleri sürekli olarak gerçekleştiril-
mektedir. 

Switch ve kabinet bakım onarımları takip edilmektedir. Eğitim salonu resto-
rasyon sonrasında devreye alınmıştır.

Güvenlik görevlilerinin kullandığı bilgisayarlar 08:00-18:00 arasında açık ka-
lacak diğer zamanlarda kapanacak şekilde ayarlanmış ve ayrıca tüm USB,SD 
disk vs. çıkışlarından herhangi bir veri kopyalaması engellenmiştir.
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Ana bina ve ceza binasında kablosuz network ağı kurulmuş olup takibi ve 
iyileştirme  çalışmaları devam etmektedir. Ceza binası 12. kat ve 14. katta ka-
binetten koridorun sonlarına kadar kablo çekilmiş ve Aruba AP’ler yeni yer-
lerinde devreye alınmıştır.

Sene  içerisindeki önemli günleri (ör. 29 Ekim gibi) gününden önceki bir tarih-
te hatırlatma mail servisi devreye alınmıştır.

Tüm binalardaki backbone sw’lere bağlı kenar sw’lerin up/down durumları-
nı gösteren ve sistem grubuna mail atan sistem devreye alınmıştır.

Yargıtay Başkanlığı Kızılay Yerleşkesi ile Adalet Bakanlığı Şaşmaz Yerleşkesi 
arasına network güvenliğini artırıcı filtre uygulanmıştır.

Ana binada bulunan kamera kayıt cihazı arızalandığından sıfırdan yapılan-
dırma işlemi yapılandırılabilir hale getirilerek kamera kayıt sistemi devreye 
alınmıştır.

Ana binadaki network alt yapısını güçlendirmek için tüm kabinetlerdeki ke-
nar SW’lerde stack yapısı (SW yedekleme, SW bandwidth genişliği ve tek el-
den yönetim) devreye alınmıştır.

Sistem odası genişletme çalışması sonrası network alt yapısı yeniden dizayn 
edilmiştir. 

Maaş mutemetliği ADSL yapısından mevcut domain yapısına dahil edilerek 
maaş bordro programının sunucusu switch üzerinden diğer bilgisayarlara 
paylaştırılmıştır.

Ek bina, Ceza binası ve TRT binalarında Aruba yer tespit çalışması yerinde 
yapılmış ve bunun sonucunda bir rapor hazırlanıp Hâkim Beye sunulmuştur. 
Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı (YCBS) binasında port bazlı policy çalışma-
sı yapılmış ve devreye alınmıştır.

Ceza binası sistem odası klimasının sürekli arıza yapması nedeni ile yönetim-
le görüşmeler yapılarak yeni bir klima cihazı alınması sağlanmıştır.

Ek bina ve Ceza binası arasındaki mevcut fiber optik kablo ile omurga (back-
bone) anahtar 10 Gbit’ten 20 Gbit’e çıkartılarak yedekleme yapılmıştır.

Sistem odası yenileme; Güvenlik, Sanallaştırma, Server Upgrade, Mail Server, 
Network upgrade ve omurga yedekleme, Storage Yedekleme, Sistem Odası 
Genişletme, Yedekleme yazılım ve donanım, AD taşıma ve kurulum, Network 
yedekleme için binalar arası fiber optik bağlantı çalışması bu çalışmalar için 
yaklaşık 40 firma ile görüşülerek 100’den fazla toplantı yapılmış ve ihtiyaç 
duyulan, bilgi edinilmek istenilen yaklaşık 10 firmanın ürünleri ile ilgili POC 
(proof of concept) çalışmaları yapılmış olup bu çalışmalar devam etmektedir.

14.09.2014 tarihinde İstanbul Anadolu yakasında yapılan Cebit fuarına katı-
lım sağlanmıştır. UYAP mobil uygulamasında kullanılmak üzere web servis 
yazılmış ve devreye alınmıştır.
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Ek Ceza binası kamera sistemi gözden geçirilmiş mevcut HDD’lerin ömrü 
dolduğu için tümü değiştirilmiştir.RAID6 yapısına getirilmiş networke dahil 
edilmiştir.Kamera kayıt cihazları ek ceza binası kamera odasından ek hukuk 
binası sistem odasına taşınarak devreye alınmıştır. 

Sistem odası elektrik alt yapısı yenilenmiş ve sistem odasında kesintisiz güç 
kaynağı (UPS) sistemi devreye alınmıştır. 

Kablosuz network (Aruba), TRT (ek ceza binası), ek hukuk ve ek ceza binaları 
için toplamda 105 adet aruba cihazı kablolama alt yapısı tamamlanarak dev-
reye alınmıştır. 

Datapower ve web application server (WAS) kurulumları gerçekleştirildi. 
IBM Storage kurulum gerçekleştirildi. Linux Pardus, Data Domain ve IBM 
storage eğitimleri alındı.

SNMP protokolü ile omurgalar üzerinden sistem odalarının sıcaklıklarını öl-
çen ve sistem ekibinin cep telefonlarına SMS atan sistem devreye alınmıştır. 
Superonline tarafından test amaçlı fiber alt yapı çalışmaları devam etmekte-
dir.

Ayrıca aşağıdaki tabloda görülen sayılarda destek verilmiştir.

İŞLEM Ek Bina

1 Kullanıcı işlemleri  
(tanımlama,yer değişikliği,kapama,paylaşım alanı,Proxy ayarları) 

1057

2 E-posta işlemleri (tanımlama, kapama) 92

3 Şifre değişikliği (domain, portal, e-posta) 1474

4 Domain şifre kilidi 789

5 Kabinet bakım onarımı 6

6 Switch bakım onarımı (yazılım ve donanım) 10

7 Network takibi 350

8 Paylaşım alanları yönetimi 17

9 Server takip ve kontrolü 5

10 Araştırma (donanım, yazılım, piyasa) 3

11 Şartname hazırlama 
(donanım, yazılım, kart sistemi, RFID sistemi, bakım) 

2

12 Kablosuz sistemler (Aruba, TP LINK) 15

13 Gündem Takibi (seminer, kongre vb.) 80
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b)	Yazılım	ve	Test	Faaliyetleri	
UYAP Yargıtay Bilgi Sistemi yazılımı, güncel ihtiyaçları karşılayacak şekilde 
geliştirilmiş ve geliştirilmeye devam edilmektedir.

01/01/2014 - 31/03/2014 tarihleri arasında yapılan 2 HTS madde atama top-
lantısında, Yargıtay Başkanlığı ve Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kullanıcı-
ları tarafından bildirilen 96 adet hata ve istek (Yargıtay, YCBS, İdari Kaynaklar 
ve SPAR Modülleri ) UYAP destek ve yazılım ekibince görüşülmüş yazılım 
ekibince karşılanmıştır.

01/03/2014-31/05/2014 tarihleri arasında yapılan 2 HTS madde atama top-
lantısında, Yargıtay Başkanlığı ve Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kullanı-
cıları tarafından bildirilen 129 adet hata ve istek (Yargıtay, YCBS, İdari Kay-
naklar ve SPAR ve Başkanlık Modülleri) UYAP destek ve yazılım ekibince 
görüşülmüş, yazılım ekibince karşılanmıştır.

02/06/2014-12/09/2014 tarihleri arasında 2 HTS madde atama toplantısında, 
Yargıtay Başkanlığı ve Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kullanıcıları tarafın-
dan bildirilen 95 adet hata ve istek (Yargıtay, YCBS, İdari Kaynaklar ve SPAR 
modülleri) UYAP destek ve yazılım ekibince görüşülmüş, yazılım ekibince 
karşılanmıştır.

26/09/2014-05/11/2014 tarihleri arasında yapılan 2 HTS madde atama top-
lantısında, Yargıtay Başkanlığı ve Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kullanıcı-
ları tarafından bildirilen 78 adet hata ve istek (Yargıtay, YCBS, İdari Kaynak-
lar, DYS ve SPAR modülleri) UYAP destek ve yazılım ekibince görüşülmüş, 
yazılım ekibince karşılanmıştır.  Bu dönem içerisinde verilen destek sayıları;

İŞLEM Ek Bina

1 VT düzeltme işlemi 4055

2 Adliye ilam görüntülenmesi hatası 431

3 Yönetim için sistemden alınamayan rapor 225

4 Dairelerden gelen düzeltme talebi 481

5 Veri ambarı çalışması kapsamında dosya düzeltmesi 53077

6 Başkanlık maddesi 93

 

Telefonla çağrı merkezi ve spar büroya sayısız destek verilmiştir. Her HTS 
toplantısından önce analiz çalışmaları yapılmıştır. Yeni taraf ekranları ve yeni 
dosya arama ekranları Yargıtay  modülüne eklenmiştir. Mükerrer kayıtların 
engellenmesi sağlanmıştır.

Yazılım çalışmaları aşamasında test ortamına 256 defa deploy/patch işlemi 
gerçekleştirilerek maddelerin test ortamında, test ekibi tarafından kontrolü 
sağlanmıştır.
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Kontroller sonucunda teste verilen onaylar neticesinde gerçek ortama 21 adet 
deploy/patch yapılıp, yazılımcılar tarafından yapılan maddeler gerçek orta-
ma yüklenmiştir.

Gerçek ortam yüklemeleri aşamasında 11 adet gerçek ortam testi yapılmıştır. 
Başkanlar Kurulu birimi oluşturulup işletime alınmıştır. Aday/Yetkili Tetkik 
Hâkimi ve Cumhuriyet Savcılarına dosya tevzi edilmesi sağlanmıştır.

Daire bazlı içtihat arama ekranları tasarlanmıştır.Yargıtay  ön büro birimi için 
gerekli ekranlar tasarlanıp faaliyete geçirilmiştir.

VT ekibi tarafından deploy sürecinde alan uzmanı ve yazılım ekibine madde-
ler için analiz ve destek verilmiştir. Yazılım çalışmaları aşamasında test orta-
mına 96 kez deploy/patch işlemi gerçekleştirilerek maddelerin test ortamın-
da, test ekibi tarafından kontrolü sağlanmıştır. 

Avukat Portalında, Yargıtay dosyalarının sorgulanması ve duruma uygun ev-
rakların görüntülenmesi ile ilgili gerekli test işlemleri yapılmıştır. 

E-devlet uygulamasında siyasi parti üye sorgulaması yapılabilmesi ile ilgili 
gerekli test işlemleri yapılmıştır. Yine E-devlet uygulamasında dosya sorgula-
ma ve durumu uygun dosyaların ilamlarının ve tebliğnamelerinin görüntü-
lenmesi ile ilgili gerekli test işlemleri yapılmıştır. 

c)	Teknik	Destek	Faaliyetleri	
Teknik destek kısmında; Yazılım için 1085 adet Ana Bina, 1158 adet Ek Ceza 
Binası, 1633 adet Ek Bina, 975 adet Ek TRT Binası, 758 adet Yargıtay Cumhu-
riyet Başsavcılığı  birimlerine,

Donanım için 389 adet Ana Bina, 314 adet Ek Ceza Binası, 343  adet Ek Bina, 
389 adet Ek TRT Binası, 917 adet Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı birimlerine 
donanım ve yazılım desteği verilmiştir.

1.	Ana	Bina

Kablosuz network ağının devreye alınmasına yönelik Sistem ekibine bilgi ak-
tarımı yapılmakta ve kullanıcılara destek verilmektedir.

5 yılını doldurmuş olan 29 dizüstü bilgisayarın yerine yenisi verilmiştir. Hâ-
kimlerimiz için alınmış olan tarayıcı mouseların dağıtımı yapılmakta ve ku-
rulum desteği verilmektedir.

Ön inceleme odalarına ve müzakere salonlarına incelemelerin daha iyi yapı-
labilmesi amacı ile 23” monitör dağıtımı yapılmıştır.

Kablosuz network yapısının tüm binaya yaygınlaştırılması aşamasında sis-
tem ekibi ile birlikte çalışılmış, Tetkik Hâkimi ve Üyelerimize kullanım konu-
sunda destek verilmiştir.
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Birinci Başkanlık makam katı personel ve Tetkik Hâkimlerinin ve Cumhuri-
yet Başsavcılığı  sekreterlerinin bilgisayarları All in One bilgisayarlar ile de-
ğiştirilmiştir.

Bütün odalardaki eksik network uç tespitleri tamamlanmıştır.Daire müdür-
lerine All In One bilgisayar dağıtımı ve kurulumu yapılmıştır. Kuruma yeni 
başlayan personele bilgisayar dağıtımı ve kurulumu yapılmıştır.

18. Hukuk Dairesi ve 22. Hukuk Dairesi müzakere salonu görüntüleme sis-
temi, 19. Hukuk Dairesi müzakere salonunun görüntüleme sistemi devreye 
alınmıştır. Hukuk Genel Kurulu Salonunun projeksiyonlarının değiştirilmesi 
ve test edilerek faaliyete alınması sağlanmıştır. 

1. Başkanlık toplantı salonu görüntüleme sisteminin devreye alınması ve yeni 
çekilen network uçlarının aktifleştirilmesi sağlanmıştır. Kabinetlerin bakımla-
rı ve arızalı fanların değişimi gerçekleştirilmiştir.

Ups bakımları takip edilmiştir. Tüm Dairelere barkod yazıcı dağıtılmış, kuru-
lumları ve eğitimleri verilmiştir. Kütüphanede oluşturulan tarama merkezine 
2 adet kodak tarayıcı kurularak devreye alınmıştır. 

Ön büroya 8 adet All In One bilgisayar, 4 adet tarayıcı kurulumu yapılmıştır. 
Kamera yerleri tespit edilmiş ilgili patch ve switchle sonlandırılıp çalışır hale 
getirilmiştir. 

2.	Ek	Bina-1	(Hukuk	Daireleri)	

Kablosuz network ağının BİM ve WEB grubunda devreye alınmasına yönelik 
Sistem ekibine bilgi aktarımı yapılmakta ve kullanıcılara destek verilmektedir. 

5 yılını doldurmuş olan 73 dizüstü bilgisayarın yerine yenileri verilmiştir.

Tetkik Hâkimlerimiz için alınmış olan tarayıcı mouseların dağıtımı yapılmak-
ta ve kurulum desteği verilmektedir. 23” monitörlerin dağıtımı yapılmakta ve 
kurulum desteği verilmektedir.

B1 Kabinetindeki patch panel kablolar değiştirilmiş, B2 kabinetindeki patch 
kablolar yenilenmiştir.A Blok ve B Bloktaki tüm katlara Aruba takılarak kafe-
terya kısmında bulunan Üye odalarının Switch’leri sonlandırılmıştır. 

3.	Ek	Bina-2	(Eski	TRT)

Kablosuz network ağının, BİM’de ve BİM’in bulunduğu 3. katın bir bölümün-
de devreye alınmıştır. Kullanıcılara bilgi aktarımı yapılmakta ve destek veril-
mektedir.

5 yılını doldurmuş olan 57 dizüstü bilgisayarın yerine yenileri verilmiştir.

Tetkik Hâkimlerimiz için alınmış olan tarayıcı mouseların dağıtımına devam 
edilmiş toplamda 408 tane dağıtılmış, kalanlar dağıtımı yapılmakta ve kuru-
lum desteği verilmektedir.
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23” monitörlerin dağıtımına devam edilmiş, toplamda 363 tane dağıtılmış ve 
bunlardan 27 tanesi emeklilik, tayin ve kurum değişikliği gibi nedenlerden 
dolayı geri alınmıştır. Kalan monitörlerin dağıtımı yapılmakta ve kurulum 
desteği verilmektedir.

Yaz ve Güz kararnameleri ile toplam 40 yeni Tetkik Hâkimi  binada göreve 
başlamış olup yeni telefon tahsisleri, yazıcı tanıtımları vs. işlemleri tamamla-
narak rehber kayıtları yapılmış gerekli destek verilmiştir. 

TRT binası katlarında Tetkik Hâkimlerinin kablosuz bağlantı yapabilmeleri 
için çeşitli noktalarda toplam 36 adet Aruba wireless cihazı takılmış ve kulla-
nıma açılmıştır. 

4.	Ek	Bina-3	(Ceza	Daireleri)

Kablosuz network ağının devreye alınmasına yönelik Sistem ekibine bilgi ak-
tarımı yapılmakta ve kullanıcılara destek verilmektedir.

5 yılını doldurmuş 12 dizüstü bilgisayarın yerine yenileri verilmiştir. 

Tarayıcı mouseların dağıtımı yapılmakta ve kurulum desteği verilmektedir. 
23” monitörlerin dağıtımı yapılmakta ve kurulum desteği verilmektedir.

Ön inceleme odalarına incelemelerin daha iyi yapılabilmesi amacı ile 23” mo-
nitör dağıtımı yapılmıştır.

Dairelerdeki paylaşıma açık olan yazıcıların bağlantı şekli networke çevrilip 
gerekli kurulum ve kullanıcıları yönlendirmeler yapılmıştır.

Haziran ayı içerisinde 12. ve 14. katlardaki arubaların yerleri değiştirilmiştir. 
Dosya kapısındaki kimlik okuyucular çalışılır hale getirilmiştir.

Dairelerdeki paylaşıma açık olan yazıcıların bağlantı şekli networke çevrilip 
gerekli kurulum ve kullanıcıları yönlendirmeleri yapılmıştır. Daire Üyeleri ve 
Tetkik Hâkimlerinin e-imza sh1 sertifikalarının sh2 sertifikasına geçiş işlem-
leri  tamamlanmıştır.

Üye ve Tetkik Hâkimlerinin odalarında bulunan network girişli Lexmark 
E260dn ve Lexmark E360dn yazıcılar Lexmark E260d, Lexmark E360d yazıcı-
larla değiştirilmiştir.

Ceza dairelerine yeni başlayan personelin ihtiyacı olan masaüstü bilgisayar-
ların dağıtımına devam edilmektedir. Katlara ilave edilecek arubaların yerleri 
ve sayısı tespit edilmiş, tüm katlara ilave arubalar takılmıştır. 

Ceza dairesinde bulunan 14 daire müdürünün bilgisayarları All In One bil-
gisayarlarla değiştirilmiştir. 228 adet yazılımsal, 58 adet donanımsal işlem 
yapılmıştır. 

Ön büroya 7 adet All In One bilgisayar, 4 adet tarayıcı kurulumu yapılmıştır. 
Kamera yerleri tespit edilmiş ilgili patch ve switchle sonlandırılıp çalışır hale 
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getirilmiştir. Ön büro birimindeki ve etrafındaki kameraların görüş alanı yön 
ayarlamasına teknik destek verilmiştir. 

Güvenlik kamera odasındaki 3 adet bilgisayarın işletim sistemi yenilenerek 
kamera kayıt cihazlarının kurulumuna destek verilmiştir. 

Kozmik oda ve genel kurul salonu yeni atanan Üyelerimiz için yeniden dü-
zenlenip bilgisayarla Uyapa bağlanılır hale getirilmiştir.

5.	Yargıtay	Cumhuriyet	Başsavcılığı	Binası

Kablosuz network ağının BİM’de devreye alınmasına yönelik Sistem ekibine 
bilgi aktarımı yapılmakta ve kullanıcılara destek verilmektedir.

5 yılını doldurmuş olan 28 dizüstü bilgisayarın yerine yenileri verilmiştir.

Cumhuriyet Savcıları için alınan tarayıcı mouseların dağıtımı yapılmakta ve 
kurulum desteği verilmektedir. 23” monitörlerin dağıtımı yapılmakta ve ku-
rulum desteği verilmektedir.

Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı’nda meslek içi eğitime gelen Tetkik Hâkimi 
ve Cumhuriyet Savcısı ile Tetkik Hâkimi ve Cumhuriyet Savcısı adayları için, 
İdari Cumhuriyet Savcıları tarafından belirtilen yerlerde bilgisayar ve ağları-
nın kurulumu gerçekleştirilmiştir.

Siyasi partiler bürosuna teknik destek verilmiştir. Yargıtay Cumhuriyet Baş-
savcılığı’nda yerleri değişen ve yeni göreve başlayan Yargıtay Cumhuriyet 
Savcılarının telefonlarının değişimi konusunda ve diğer konularda teknik 
destekler verilmiştir. 

İhtiyaç duyulan yerlere network ve telefon ucu çekilmesi sağlanmış ve sistem 
tarafından gerekli ayarlamalar yapılmıştır.

Binadaki kamera ve kartlı geçiş sistemi ile ilgili sorunların giderilmesinde, 
şirket çalışanlarına destek verilmiştir.

Binada yer alan toplantı salonunda yapılan switch yenileme çalışmalarında, 
sistem ekibine destek verilmiştir. 

Dosya işlem bürosunda, dosyalara ilişkin CD kopyalama talebinde bulunan 
avukatlar için, İdari Savcılık oluru ile CD kopyalama işlemi yapılmıştır. 

Network yönetimi için, network yönetim yazılımı ile entegre sunucu kurulu-
mu gerçekleştirildi. 

Test edilmek için Superonline şirketinin fiber altyapısı kurulumuna teknik 
destek verildi. 
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d)	UYAP	Saha	Destek	Faaliyetleri	
UYAP saha destek kısmında;

UYAP	Faaliyet	Tablosu

İşlem Ana
Bina

Ek Ceza 
Binası

Ek
Bina

Ek TRT 
Binası

YCBS

1 Bandrol 10 3 0 0 0

2 Barkod Yazıcı/Okuyucu 1 17 0 0 0

3 Birinci Başkanlık Birimleri 10 1 0 0 0

4 Bulunamayan Dosyalar 126 875 0 0 39

5 DYS 131 16 0 3 23

6 Eğitim 16 65 0 0 4

7 Ekranlar 234 956 0 1 2448

8 Elektronik İmza Takibi 25 65 0 0 1

9 Elektronik İmzada Hata 55 141 0 1 13

10 Evrak İşleri 126 720 0 1 47

11 Heyet Oluşturma 18 60 0 0 0

12 HTS Madde Girişi 158 118 0 0 1019

13 İlam/Tebliğname İşlemleri 72 985 0 0 3363

14 İlk Derece (Bidayet) Dosyaları 98 187 0 0 3

15 İş Listesi Ekranı 54 276 0 0 38

16 Kapalı Dosya Hakkında 93 500 0 0 1

17 Karar Arama 50 56 0 5 0

18 Karar Bilgileri Girişi / Düzeltme 29 142 0 0 1

19 Kurul Ekranları 15 61 0 0 0

20 Mükerrer Kayıt 11 79 0 0 0

21 Mükerrer Liste Oluşumu 9 91 0 0 20

22 Programlar 20 52 0 0 58

23 Raporlar 53 259 0 1 2

24 Şifre İşlemleri 16 76 0 9 57

25 Taraf / vekil İşlemleri 34 349 0 0 2

26 Tehiri İcra / Tahliye 94 14 0 0 0

27 Teslim Alınamayan/ Edilemeyen Dosyalar 63 932 0 5 16

28 Toplantı 57 88 0 0 8

29 UYAP’a Giriş 48 473 0 70 83

30 Yetki Açma/Kapama 784 1068 0 0 431

31 Mal Bildirim Beyanı 3 12 12 8 0

32 Müstemir Yetki Talebi 3 17 0 0 0

33 Kayıt düzeltme 69 568 0 0 5

34 Diğer 597 1777 1 28 50

35 E-Dosya işlemleri 50 40 0 3 2

Birimlere UYAP yazılım desteği verilmiştir. Kurulumda yapılması gerekli gö-
rülen maddelerin görüşülmesi için yazılım, saha ekibi ve test ekibinin katılı-
mıyla 17 Ocak 2014 tarihinde 5 saat, 18 Mart 2014  tarihinde 5 saat süren YGS 
toplantısı yapılmıştır.
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1.	Ana	Bina

İlk sayılarından itibaren  tüm Yargıtay Dergileri ve Yargıtay Kararları Dergi-
lerinin taranarak internet sitesinde yayımlanmak üzere web ekibine iletilmesi 
sağlanmıştır.

02.12.2014 tarihinde Adalet Bakanlığı tarafından HİTAP Kayıt Düzeltme 
ekranları hakkında verilen eğitime tüm gün boyunca katılım sağlanmıştır. 
07.11.2014 tarihinde 1 saat süre ile yeni başlayan Tetkik Hâkimleri (18 kişi) 
için konferans salonunda eğitim verilmiştir. 09.10.2014 tarihinde 2,5 saat süre 
ile posta zarflarının değiştirilmesi hakkında toplantıya katılınmıştır.

31.10.2014 tarihinde UNDP tarafından düzenlenen yarışmaya katılım sağlan-
ması ile ilgili olarak araştırma yapılmıştır. 04.11.2014 tarihinde 2,5 saat süre 
ile Bakanlıkta DYS madde atama toplantısına katılım sağlanmıştır. 06.11.2014 
tarihinde 2 saat süre ile Yargıtay HTS toplantısına katılım sağlanmıştır. 
11.11.2014 tarihinde 3,5 saat süren Ön Büro toplantısına katılım sağlanmıştır. 
19.11.2014 tarihinde 30dk süren  Birinci Başkanlıkta yapılan toplantıya katılım 
sağlanmıştır. 

19.11.2014 tarihinde 6 saat süren Ön Kayıt Bürosu hakkındaki toplantıya katı-
lım sağlanmıştır. 19.11.2014 tarihinde yarım gün süren “Yüksek Yargı toplan-
tısında Danıştay’ın personel ekranlarını kullanması” ile ilgili toplantıya katı-
lım sağlanmıştır. 20.11.2014 tarihinde 1 saat 15 dakika süren Adalet Bakanlığı 
çalışanları ile birlikte Emsal Karar Arama Ekranları hakkında toplantı yapıldı.

25.11.2014 tarihinde 2 saat süre ile YOİK-Yüksek Yargı Kararlarının Açılması 
hakkında toplantıya katılım sağlanmıştır. 02.12.2014 tarihinde Adalet Bakan-
lığında verilen E-tebligat ile ilgili toplantıya katılım sağlanmıştır. 03.12.2014 
tarihinde 1 saat 30 dakika süren Argosia/corcial firmasının program tanıtımı-
na katılım sağlanmıştır. 03.12.2014 tarihinde 2 saat 30 dakika süren Ön Kayıt 
Bürosu ile ilgili olarak dairelerin evrak kabulünde farklı kriterleri olması hak-
kında toplantıya katılım sağlanmıştır.

17.12.2014 tarihinde 2 saat 30 dakika süren Bilgi işlem envanter programı ek-
ranlarındaki sıkıntılar ile ilgili toplantıya katılım sağlanmıştır. 18.12.2014 tari-
hinde 1 saat 30 dakika süren Evrak Modülü toplantısına katılım sağlanmıştır. 
24.12.2014 tarihinde DYS atama toplantısına katılım sağlanmıştır. 29.12.2014 
tarihinde 40 kişilik uzman kullanıcı ekibine yükleme sonrası yapılan değişik-
liklerle ilgili eğitim verilmiştir. 

2.	Ek	Bina-3	(Ceza	Daireleri)

16 Ekim 2014 tarihinde 4 saat süreyle Ön Büro analiz çalışması ve toplantısına 
katılım sağlanmıştır. 30 Ekim 2014 ve 25 Aralık 2014 tarihinde yarım gün sü-
reyle Ceza madde atama toplantısına katılım sağlanmıştır.

6 Kasım 2014 tarihinde 2,5 saat süreyle Yargıtay HTS toplantısına katılım sağ-
lanmıştır. 1 Aralık 2014 tarihinde 2,5 saat süreyle e-Tebligat toplantısına katı-
lım sağlanmıştır. 17 Aralık 2014 tarihinde yarım gün süreyle Ortak Ekranlar 
madde atama toplantısına katılım sağlanmıştır.
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26 Aralık 2014 tarihinde 1 saat süreyle Hukuk ve Ceza Ön Bürolarında çalışan 
personele eğitim verilmiştir.2 saatlik oturumda Ceza Daire Başkanlıklarında 
görevlendirilen uzman kullanıcılardan 26 kişiye UYAP sisteminde yapılan 
değişiklikler ile ilgili detaylı bilgilendirme yapılmıştır.

Muhtelif tarihlerde Yargıtay İçtihat Düzenleme, Etiketleme ve İçtihat Arama 
ekranlarıyla ilgili çalışmalar ve analizler yapılarak madde girişi yapılmış ve 
26 Aralık 2014 tarihinde gerçek ortama yükleme yapılmıştır.

e)	E-imza;

Süresi dolan elektronik imza ve yeni elektronik imza başvuruları ile mev-
cut elektronik imzaların aktivasyonu ve kullanımı konusunda Başkan, Üye, 
Cumhuriyet Savcıları ve Tetkik Hâkimlerine destek verilmiştir. 

Yapılan İşlem Faaliyet Dönemi İçindeki Sayı

1 Sertifikası yenilenen kullanıcılar 38

2 İlk Sertifika alan kullanıcılar 28

3 Sertifikası kaybolan kullanıcılar 16

f)	Seminer	ve	Eğitimler

20-27 Ocak 2014 ve 19 Mart 2014 tarihlerinde Yargıtay Hukuk Daireleri Tetkik 
Hâkimlerinden 225 kişiye yeni dosya ve ön inceleme ekranı için toplam 35 
saat, 19 Mart 2014 tarihinde Yargıtay Hukuk Daireleri Tetkik Hâkimlerinden 
14 kişiye yeni dosya ve ön inceleme ekranı için toplam 3 saat, 27 Mart 2014 
tarihinde Yargıtay’da göreve başlayan 42 Tetkik Hâkimine Yargıtay UYAP uy-
gulamaları hakkında 1,5 saat, 28-31 Ocak 2014, 7 Şubat 2014 ve 19 Mart 2014 
tarihlerinde Yargıtay Ceza Daireleri Tetkik Hâkimlerinden 169 kişiye yeni 
dosya ve ön inceleme ekranı için toplam 29 saat detaylı eğitim ve bilgilendir-
me faaliyeti gerçekleştirilmiştir.

4 Mart 2014 tarihinde toplam 2 saat Hukuk Daire Başkanlarında görevlendiri-
len uzman kullanıcılardan 49 kişiye,toplam 2 saat Ceza Daire Başkanlıkların-
da görevlendirilen uzman kullanıcılardan 33 kişiye UYAP sisteminde yapılan 
değişiklikler ile ilgili detaylı bilgilendirme yapılmıştır.

26 Mart 2014 tarihinde Personel ve Eğitim Müdürlüğü ve Üye Sicil Müdür-
lüğü çalışanlarına UYAP ekranlarının kullanımı ve SGK HİTAP programı ile 
ilgili tüm gün süren bilgilendirme toplantısı yapılmıştır.

14 Mart 2014 tarihinde Ankaref şirketinin dijitalleştirme ve tarama sistemleri 
ile ilgili sunumuna katılım sağlanmıştır.
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20-21 Mart 2014 tarihlerinde Ankara Üniversitesi Elektronik Belge Yönetimi 
ve Arşiv Uygulamaları sempozyumuna katılım sağlanmıştır.  19-21 Mart ta-
rihlerinde Ankaref & Mikro Bilgi Dijitalleştirme ve Elektronik Arşiv Yönetimi 
Çalıştayına katılım sağlanmıştır.

Kurulumda yapılması gerekli görülen maddelerin görüşülmesi için yazılım, 
saha, alan ve test ekibinin katılımıyla 22 Nisan 2014 ve 9 Haziran 2014 tarihle-
rinde 9 saat  süren YGS toplantısı yapılmıştır.

2 Haziran 2014 tarihinde 2 saatlik iki ayrı oturumda Ceza Daire Başkanlıkla-
rında görevlendirilen uzman kullanıcılardan 22 kişiye, Hukuk Daire Başkan-
lıklarında görevlendirilen uzman kullanıcılardan 35 kişiye UYAP sisteminde 
yapılan değişiklikler ile ilgili detaylı bilgilendirme yapılmıştır. 

1 Nisan 2014 tarihinde Cumhurbaşkanlığı Bilgi İşlem Merkezi’ne dijitalleş-
tirme projesi incelenmek üzere ziyaret gerçekleştirilmiştir. 14 Nisan 2014  
tarihinde yarım gün süreyle DYS madde atama toplantısına katılım sağlan-
mıştır.

15 Nisan 2014 tarihinde Ankaref şirketi yetkilisi ile dijitalleştirme projesine 
yönelik kütüphanede taranacak doküman örnekleriyle ihtiyaç analizi yapıl-
mıştır. 16 Nisan 2014 tarihinde tüm gün süreyle vezne analiz çalışması ve top-
lantısına katılım sağlanmıştır.

5 Mayıs 2014 tarihinde 2 saat süreyle SEGBİS eğitim toplantısına katılım sağ-
lanmıştır. 

8 Mayıs 2014 tarihinde personel başvuru işlemlerinin çevrimiçi yapılabilmesi 
için analiz toplantısı yapılmıştır.

12 Mayıs 2014 tarihinde 2. Hukuk Dairesi Tetkik Hâkimleri ile elektronik dos-
ya inceleme ekranlarına ilişkin hata ve taleplerin görüşüldüğü toplantı yapıl-
mıştır. 10 Haziran 2014 tarihinde dijitalleştirme çalışmaları kapsamında yarım 
gün süreyle Deha şirketinin tarama çözümleri tanıtım ve lansman toplantısı-
na katılım sağlanmıştır.

19 Haziran 2014 tarihinde dijitalleştirme çalışmaları kapsamında yarım gün 
süreyle Fujitsu tarayıcılar ve görüntüleme sistemleri için yapılan tanıtım top-
lantısına katılım sağlanmıştır. 26 Haziran 2014 tarihinde yeni göreve başlayan 
zabıt katibi ve hizmetlilerden 31 kişiye 1 saat süreyle Bilgi İşlem Merkezi Mü-
dürlüğü tarafından verilen hizmetler ve UYAP hakkında genel bilgilendirme 
yapılmıştır.

26 Haziran 2014 tarihinde Yüksek Mahkemeler koordinasyon toplantısına ka-
tılım sağlanmıştır. 27 Haziran 2014 tarihinde 2,5 saat süreyle ön büro analiz 
toplantısına katılım sağlanmıştır. 27 Haziran 2014 tarihinde yarım gün sürey-
le YCBS ve daire yazı işleri müdürleri ile değerlendirme toplantısına katılım 
sağlanmıştır. Kurulumda yapılması gerekli görülen maddelerin görüşülmesi 
için yazılım, saha, alan ve test ekibinin katılımıyla 26 Eylül 2014 tarihinde 2,5 
saat süren YGS toplantısı yapılmıştır.
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1 Eylül 2014 tarihinde yarım gün süreyle Adalet Bakanlığı Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığı’nda yapılan vezne kurulması ve ekranları konulu toplantıya katı-
lım sağlanmıştır. 5 Eylül 2014 tarihinde 1 saat süreyle yeni göreve başlayan 
Tetkik Hâkimlerinden 70 kişiye Yargıtay’da UYAP kullanımı ile ilgili genel 
bilgiler aktarılmıştır.

8 Eylül 2014 tarihinde 2,5 saat süreyle Askeri Yargıtay’dan gelen heyete UYAP 
ile ilgili bilgi aktarımı yapılmıştır. 10 Eylül 2014 tarihinde 1 saat süreyle yeni 
göreve başlayan zabıt katibi ve hizmetlilerden oluşan 60 kişilik personel gru-
buna Yargıtay’da verilen elektronik hizmetler ve UYAP kullanımı ile ilgili ge-
nel bilgiler aktarılmıştır.

12 Eylül 2014 tarihinde 1 saatlik Ceza Daire Başkanlıklarında görevlendirilen 
uzman kullanıcılardan 29 kişiye, Hukuk Daire Başkanlıklarında görevlendi-
rilen uzman kullanıcılardan 38 kişiye UYAP sisteminde yapılan değişiklikler 
ile ilgili detaylı bilgilendirme yapılmıştır.

16 Eylül 2014 tarihinde 2 saatlik taşra evrakı ve evrak iade konulu toplantıya 
katılım sağlanmıştır. 18 Eylül 2014 tarihinde yarım gün süreyle Adalet Bakan-
lığı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı’nda yapılan DYS madde atama toplantısına 
katılım sağlanmıştır. 18 Eylül 2014 tarihinde 2 saat süreyle Yargıtay Kütüpha-
nesinin dijitalleştirilmesi konulu toplantıya katılım sağlanmıştır.

18 Eylül 2014 tarihinde 1 saat süreyle Kişisel veri Temizleme bürosunun  
sorunlarının ele alındığı toplantıya katılım sağlanmıştır. 18 Eylül 2014  
tarihinde genel taleplerin alınması amacıyla 1,5 saat Ceza Daireleri Müdürle-
riyle, 19 Eylül tarihinde 2 saat Hukuk Daireleri Müdürleriyle toplantı yapıl-
mıştır.

25 Eylül 2014 tarihinde 2 saat süreyle Adalet Bakanlığı Mevzuat Şube çalışan-
ları ile emsal karar arama ve mevzuata giriş ekranları ile taleplerin iletildiği 
toplantıya katılım sağlanmıştır.

g)	WEB	Tasarım	Faaliyetleri	

WEB tasarımı kısmında;

WEB	Grubu	Faaliyetleri

İŞLEM Ek Bina YCBS

1 Sistem 49 2

2 Yazılım 170 2

3 Veri Girişi ve Güncelleme 2020 103

4 Tasarım  44 5

Birimler olarak yukarıdaki tabloda görülen sayıda faaliyette bulunmuşlardır.
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1.	WEB	Grubu

Hazırlanan iş takip programı için birim ve kişi bazında raporlama sayfaları 
oluşturulmuştur. Bilgi İşlem web sayfası, birimlerden gelen talepler doğrul-
tusunda güncellemelere devam edilmektedir. 

Yargıtay intranet ve internet sayfaları, “Yüksek Yargı Kurumlarının Avrupa 
Standartları Bakımından Rollerinin Güçlendirilmesi Projesi” web sayfası, Yar-
gıtay Elektronik Albümü veri girişi ve güncellemeleri düzenli olarak yapılıp 
sitelerin güvenli ve sağlıklı çalışması sağlanmıştır. 

Yargıtay Başkanlığı adına youtube, twitter ve facebook gibi sosyal paylaşım 
hesapları alındı bu sayfalar için tasarımlar oluşturulmuştur. Resmi twitter he-
sabı üzerinden haber ve duyurular yayınlanmaya başlanmıştır.

Yeni bina ve Yargıtay’ın genel işleyişi hakkında Üye, Tetkik Hâkimi, Cumhu-
riyet Savcısı  ve personelin görüşlerini bildirebileceği bir portal hazırlanmış 
ve intranet.yargitay.gov.tr/gorusoneri alan adı altında yayın yapmaya baş-
lamıştır. Yargıtay Başkanlığı personel alımı sonuçlarının ilanı için hazırlanan 
sınav sonuçları ara yüzü geliştirilerek daha iyi hizmet vermesi sağlanmıştır. 

Web ve intranet sunucularının düzenli bakım, yedekleme işlemleri gerçekleş-
tirilmiştir ve tespit edilen hatalar giderilmiştir. Yargıtay Web Server Kurulu-
mu , konfigürasyonu ve güvenlik ayarlamaları yapılmış ve var olan alt siteler 
taşınmıştır.

Yargıtay Kararları Dergileri elektronik ortama alınıp web sitesi ve intranet si-
tesi üzerinden yayınlanmaya başlanmıştır. Yargıtay Kararları, İçtihat kararları 
ve Yargıtay Dergileri için serverda yer hazırlanıp elektronik kütüphane hiz-
meti verilmeye başlanmıştır. 

Hazırlanan izin takip programı ile personelin saatlik, günlük ve senelik izin  
alması sağlanmıştır ve birim müdür ve koordinatörlerine izin verme yetkisi 
düzenlenmiştir. Kişi profil sayfaları oluşturulmuş ve izin alan personelin ta-
kibi sağlanmıştır. Mail server kurularak izin programı ile entegre edilmiştir. 

Bilgi işlem web sayfası birimlerden gelen talepler doğrultusunda güncelleme-
lere devam edilmektedir. 

İş takip sayfası güncellenmiş ve yeni ekranların düzenlemeleri yapılmıştır. 
Online başvuru portalı için yeni sanal sunucu kurulup konfigürasyonu yapıl-
mıştır. ÖSYM ve MERNIS web servisleri ile uyumlu hale getirilmiştir.

Yargıtay ve YCBS internet siteleri için sanal sunucu kurulmuş, siteler yeni ser-
verlara göre uyarlanıp  Adalet Bakanlığından hizmet vermesi sağlanmıştır. 

Yargıtay Uygulaması Web servisleri (JAVA) hazırlanmış ve web servislerinin 
intranet server ile dinamik olarak çalışması sağlanmıştır. Yemekhane sayfası 
web uygulaması için yenilenmiştir.  Savcılık intranet sayfası yenilenmesi için 
çalışma başlatılmış, yeni server kurulmuştur.
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Yargıtay bünyesinde kurulmuş olan Ön Kayıt Bürosu için vatandaşların ve 
avukatların dosyaları ile ilgili talepleri ve randevu isteklerini ilettikleri Ran-
devu Sistemi kurulmuş ve Yargıtay personeli için randevu işlemlerini gerçek-
leştirecekleri arayüz hazırlanmıştır.

Poliklinik için Sağlık hizmetlerinin takip edileceği ve yeni anlaşmaların kayıt 
edileceği arayüz hazırlanmıştır.

İntranet sunucusunun sanal sunuculara taşınması sağlanıp, güvenlik ve çalış-
ma sürekliliğinin sağlanması için sistem ekibi ile organize çalışma yapılmıştır.

2014’ün son çeyreğinde yapılan çözümleyici alımı için halihazırda bulunan 
Personel Başvuru Sistemine ek düzenlemeler ve yenilikler ile personel bilgile-
rinin web üzerinden bilgilerinin alımı başarı ile gerçekleştirilmiştir.

Görevde yükselme için başvuru ekranları yapılmış ve alım için hazır hale ge-
tirilmiştir. Online kütüphane sistemi yapılmış, Yargıtay Kararları Dergisi, Yar-
gıtay Dergileri, Yargıtay İçtihadı Birleştirme Kararları ve Yargıtay Kütüpha-
nesinde bulunan 300’ü aşkın kitap elektronik kitap haline getirilerek Online 
kütüphane sistemine dahil edilmiştir.

Kütüphane içinde full text search arama yapılabilmesi için Linux uygulaması 
hazırlanmıştır. Kütüphane sistemine giriş için Yargıtay Active Directory’si ile 
yalnızca Üye, Tetkik Hâkimi ve Cumhuriyet Savcılarının giriş yapabilmesi 
için entegrasyon sağlanmıştır.

Spexco firmasının Yargıtay için hazırladığı mobil uygulamasında kullanılmak 
üzere veritabanları hazırlanmış ve mevcut veritabanları üzerinde değişiklik-
ler yapılmıştır. Ayrıca Mobil uygulama ile sistematik çalışması için İntranet 
arayüz uygulaması değiştirilmiştir.

Yargıtay intranet ve internet sayfaları, Yargıtay Elektronik Albümü veri girişi 
ve güncellemeleri düzenli olarak yapılıp sitelerin güvenli ve sağlıklı çalışması 
sağlanmıştır. 

Resmi twitter hesabı üzerinden haber ve duyurular yayınlanmaya devam 
edilmektedir. Web ve intranet sunucularının düzenli bakım, yedekleme iş-
lemleri gerçekleştirilmiştir ve tespit edilen hatalar giderilmiştir.

Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı için intranet sayfası hazırlanarak hizmete 
açılmıştır. Personel yönetim sistemi hazırlanmış ve intranet sayfalarına rehber 
olarak entegre edilmiştir.

2.	Grafik-Tasarım

Yargıtay Ana Binasının çiziminde ön kapı ve heykellerin olduğu alan büyü-
tülerek tasarıma son şekli verilmiş ve çeşitli yerlerde ve tasarımlarda kullanıl-
maya başlanmıştır.
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2014 Adli Yılı Açılış Töreni için sahne tasarımı yapılmış ve imalata gönderil-
miştir. UYAP ekranlarında kullanılan Noksan İkmali, Duruşmalı ve Zaman 
Aşımı konularında ikon tasarımları yapılmıştır.

Strateji Müdürlüğü için İş Bölümü Rehberi, Yargıtay Mevzuatı ve Faaliyet Ra-
poru kitaplarının iç sayfa mizanpajları ve Kapak Tasarımları yapılıp basımı 
gerçekleştirilmiştir. 

2015-2019 Yargıtay Stratejik Plan heyetinin çalışmalarına yönelik analiz rapo-
runun düzenlemesi yapılıp basılarak yönetime sunulmuştur.

Başkanlar Kurulu Salonu için Yargıtay binasının vektörel çizimi ile yapılan 
tasarım ve dünya haritası çalışmaları hazırlanmış ve imalat aşaması takip edi-
lerek salon duvarına asılmıştır.

Ana bina nizamiye girişi için Yargıtay tabelası çalışması yapılmıştır. Ön büro 
camına basılmak üzere çalışma yapılıp imalata verilmiştir.

Yargıtay Albümü için 25.000 karışık fotoğraf arasından Yargıtay Üyesi, Tetkik 
Hâkimi, Cumhuriyet Savcısı ve personel olarak sınıflandırılmış bir Yargıtay 
Fotoğraf Arşivi yapılmıştır.

Sistem Network birimi için sistem arızaları erken uyarı ekranlarına yönelik 
ekran çalışması tasarlanmış ve sistem ekibinin kullanımına verilmiştir.

2014 Yargıtay Albümü hazırlanmış elektronik ortamda düzenlenmiş ancak 
basımı yapılmamıştır.

WEB ve intranet sayfaları için Dosya Sorgu, İlam Sorgu ve Tebliğname Sorgu 
bannerleri hazırlanmış ve yayına verilmiştir.

YCBS intranet sayfası için ana sayfa banner tasarımı yapılıp yayına verilmiş-
tir.  İntranet için elektronik kütüphaneye kitaplık ve raflara kitaplar şeklinde 
tasarım yapılmıştır.

Yargıtay Dergileri pdf formatına dönüştürülerek sisteme eklenmiştir.Yargıtay 
2015-2019 Stratejik Planı Analiz Raporu sayfa mizanpajı yapıldıktan sonra ka-
pak tasarımları arasından onayı alınan kapak ile birlikte kitap haline getiril-
miş ve matbaada baskısı yaptırılmıştır. 

Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı İntraneti için yeni ekran tasarımı yapılmış 
ve yayına sunulmuştur.Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı telefon rehberi için 
yeni ekran tasarımı hazırlanmış ve sistemlerine eklenmiştir. 

Kütüphane ekranları için kitap ve dergilere yönelik ekran tasarımları, kapak 
ve görsel yüz geliştirme tasarımları hazırlanmış ve web ekibimizle paylaşı-
larak yayına verilmiştir. Kütüphane ekranları için taranmış 209 adet kitap, 
Flippingbook programında hazırlanarak sisteme yüklenmesi sağlanmıştır.

587 adet Yargıtay Dergisi Flippingbook programında hazırlanarak elektronik 
dergi haline getirilmiş ve kütüphane sistemlerine yüklenmiştir.
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Telefon rehberinde oda numarası ve telefon numarası eşleştirmesi yapılarak 
güncellenmiştir.

İnternet sayfamızda vatandaşa yönelik Yargıtay Dosya İşlemleri başlığı altın-
daki Dosya Sorgu, Tebliğname Sorgu ve Duruşma Sorgu bannerlerinin tasarı-
mı yapılmış web ekimizle paylaşılarak yayına sunulmuştur.

İntranet için TRT servis ikonu hazırlanmıştır. Ön Kayıt Bürosu elektronik 
başvuru ekran tasarımı yapılmıştır. Ön Kayıt Bürosu giriş yaka kartı tasarı-
mı hazırlanmış ve basımı yapılarak nizamiyede kullanımına başlanmıştır. Ön 
Kayıt Bürosu’na yönelik Yargıtay İnternet Sayfasında görüntülenecek banner 
tasarımı hazırlanmıştır.

Personel ve Eğitim Müdürlüğü’nün aday memurlara yönelik yaptığı sınav 
kitapçığı cevap kağıdı ve cevap anahtarları ilköğretim, ortaöğretim ve yükse-
köğretim alanlarında ayrı ayrı hazırlanarak teslim edilmiştir.

Afyon Eğitim Seminerine katılacak Müdür ve Şeflere yönelik Yaka Kartı tasa-
rımı hazırlanmış,seminerde dağıtılmak üzere teslim edilmiştir. Afyon Eğitim 
Seminerine katılan Müdür ve Şeflere yönelik Katılım Belgeleri hazırlanarak 
basılmış ve Eğitim Müdürlüğüne verilmiştir. 

Yargıtay Mevzuatı kitabı değişiklikler sebebiyle yeniden düzenlenerek tekrar 
matbaada basımı yapılmıştır.  Mobil uygulama için ekran tasarımı hazırlanmış 
ve yönetime sunulmuştur. 1944-2014 yılları arasında yapılmış olan Adli Yıl Açı-
lış konuşmalarının derlenmesine başlanmış ve mizanpajı devam etmektedir.

ğ)	Dosya	Sorgu

İşlem Ek Bina
1 Dosya Sorgu 28380
2 Tebliğname Sorgu 10898

adet sorgu desteği verilmiştir.

h)		Telefon	Santrali

İşlem Ana Bina Ek TRT Binası YCBS

1 Telefon yer değişikliği 302 8 0

2 Telefon hattı yer değişikliği 209 32 2

3 Telefon makinası arızası 189 6 0

4 Telefon hattı arızası 131 1 0

5 Yeni dahili hat tahsisi 109 9 0

6 Yeni harici hat tahsisi 57 3 1

7 Telefon santrali yazılım 123 0 3

8 Telefon santrali donanım 33 0 4

9 Paralel hat bağlanması 63 0 0

adet arızaya müdahale edilmiştir.



35

4)	İNSAN	KAYNAKLARI
Yargıtay mensuplarını, atama, nakil, disiplin ve özlük hakları açısından farklı 
usul ve esaslara tabi olmaları sebebiyle; Yargıtay Başkan ve Üyeleri, Tetkik 
Hâkimi ve Yargıtay Cumhuriyet Savcıları ile Yargıtay personeli şeklinde sınıf-
landırmak mümkündür.

Yargıtay Üyeliğine, birinci sınıfa ayrıldıktan sonra en az üç yıl süre ile başarılı 
görev yapmış ve birinci sınıfa ayrılmayı gerektiren nitelikleri yitirmemiş Adli 
Yargı Hâkim ve Cumhuriyet Savcıları ile bu meslekten sayılanlar arasından 
seçim yapılmaktadır. Yargıtay Üyelerinden aday olanlar Yargıtay Birinci Baş-
kanlığı, Yargıtay Birinci Başkanvekilliği, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı, 
Yargıtay Birinci Başkanvekilliği, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcıvekilliği ve 
Yargıtay Daire Başkanlığına farklı esas ve usullere göre Yargıtay Büyük Genel 
Kurulunca seçim ile gelmektedirler.

Grafik 1: Yargıtay Üyelerinin Cinsiyet Gruplarına Göre Dağılımı

Grafik 2: Yargıtay Üyelerinin Yaş Gruplarına Göre Dağılımı
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Grafik 3: Tetkik Hâkimi  Cinsiyet Gruplarına Göre Dağılımı

Grafik 4: Tetkik Hâkimi Yaş Gruplarına Göre Dağılımı

Grafik 5: Cumhuriyet Savcıları Cinsiyet Gruplarına Göre Dağılımı
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Grafik 7: Yargıtay Personelinin Cinsiyet Gruplarına Göre Dağılımı

Grafik 6: Cumhuriyet Savcıları Yaş Gruplarına Göre Dağılımı

Grafik 8 : Yargıtay Personelinin Yaş Gruplarına Göre Dağılımı 
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5)	YARGITAY	TARAFINDAN	SUNULAN	HİZMETLER
Adli Yargının en üstünde temyiz mahkemesi olarak görev yapan Yargıtay’ın 
2797 Sayılı Yargıtay Kanunu’nun 13. Maddesine Göre:

1. Adliye mahkemelerince verilen ve kanunun başka bir adli yargı merciine bırak-
madığı karar ve hükümleri ilk ve son merci olarak inceleyip karara bağlamak,

2. Yargıtay Başkan ve üyeleri ile Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı, Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcıvekili ve özel kanunlarında belirtilen kimseler aley-
hindeki görevden doğan tazminat davalarına ve bunların kişisel suçlarına 
ait ceza davalarına ve kanunlarda gösterilen diğer davalara ilk ve son de-
rece mahkemesi olarak bakmak,

3. Kanunlarla verilen diğer işleri görmek,

şeklinde sayılan temel görevleri doğrultusunda yargısal faaliyet hizmetinde 
bulunmaktadır. Ayrıca kendisine görüş sorulduğunda kanun, tüzük ve yönet-
melikler hakkında görüş bildirmekte, bunlara ilişkin oluşturulan komisyon-
larda mensuplarını görevlendirmek suretiyle hizmet vermektedir.

6)	YÖNETİM		ve	İÇ	KONTROL	SİSTEMİ	
5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 55. maddesinde İç 
Kontrol; “idarenin amaçlarına, belirlenmiş politikalara ve mevzuata uygun 
olarak faaliyetlerin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde yürütülmesini, var-
lık ve kaynakların korunmasını, muhasebe kayıtlarının doğru ve tam olarak 
tutulmasını, malî bilgi ve yönetim bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak 
üretilmesini sağlamak üzere idare tarafından oluşturulan organizasyon, yön-
tem ve süreçle iç denetimi kapsayan malî ve diğer kontroller bütünüdür. ” 
şeklinde tanımlanmıştır.

Kamu mali yönetiminde, iç kontrol sistemi yönetime destek sağlayan önemli 
araçlardan birisidir.Bu sistem kurum yöneticilerinin belirlenen hedeflere ulaş-
mak için alınması gereken kararları doğru bilgiye dayanarak alabilmesi,kamu 
kaynaklarının etkili,ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılması,riskleri ön-
görerek yapılan işlerle ulaşılan sonuçlar hakkında hesap verebilmeyi kolay-
laştıran bir ortam sağlar.  

Başkanlığımızca hazırlanan Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem 
Planında öngörülen hedeflerden birçoğuna erişilmiş ancak bir kısmında iste-
nilen seviyenin gerisinde kalınmıştır.  Maliye Bakanlığı (Bütçe ve Mali Kont-
rol Genel Müdürlüğü)’nın 02.12.2013 tarihli ve 10775 sayılı genelgesinde be-
lirtilen esaslara göre Üst Yönetici onayıyla revize edilmiş Kamu İç Kontrol 
Standartlarına Uyum Eylem Planı hazırlanarak uygulamaya konulmuş olup 
önümüzdeki 2 yıllık dönemde Yargıtay Başkanlığı’nın İç Kontrol Sistemini 
üst seviyelere çıkaracaktır.



AMAÇ	 
ve 
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A.	İDARENİN	AMAÇ	ve	HEDEFLERİ	
AMAÇ-1. Yargıtay’ın Gereksinimlerine Uygun Yeni Hizmet Binasının Ya-
pılması

Hedef-1. 2010 yılı başında adli mimariye, çalışma koşullarına ve belirlenen 
projeye uygun, özgün yeni Yargıtay binasının yapımına başlanacaktır.

Hedef-2.	Yapılacak yeni binada şu hususlar gözetilecektir:

1- Bina projesi adli mimari gerekleri gözetilerek hazırlanacaktır.

2- Yerleşim; başkan, üye, hâkim ve kalem personelinin birlikte çalış-
masına olanak sağlayacak biçimde planlanacaktır.

3- Arşivler güvenilir ve kolay ulaşılabilecek biçimde ve çağdaş arşivci-
lik anlayışlarına göre düzenlenecektir.

4- Kütüphane; modern, araştırmaya uygun, teknolojik olarak yeterli, 
yurt içi ve yurt dışı kaynaklara kolay ulaşma olanağına sahip ola-
caktır.

5- Cumhuriyet Başsavcılığı teşkilatı için ayrı bir bölüm tasarlanacaktır.

6- Teknolojik olanaklar en üst düzeyde kullanılacaktır.

7- Gelen dosya ve evrakın hijyen ve güvenlik koşullarına uygun ola-
rak girişinin sağlanacağı bir düzenleme yapılacaktır.

8- İç dekorasyon modern, çalışma koşulları ve sağlık gereklerine uy-
gun olacaktır.

9- Otopark, yemekhane, poliklinik ve diğer sosyal alanlar tüm çalışan-
lar ve yararlanıcıların gereksinimleri gözetilerek oluşturulacaktır.

Hedef-3. 2010 yılı sonunda binanın en az yarısı tamamlanacaktır.

Hedef-4.	2011 yılında bina tamamlanacak ve hizmete açılacaktır.

AMAÇ-2.	Yargıtay’a Karşı Var Olan Saygı ve Güven Düzeyinin Artırılması

Hedef-1.	Yargıtay Başkanı, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı, Başkanvekilleri, 
Cumhuriyet Başsavcıvekili, Daire Başkanları ve Üyelerinin, devlet protoko-
lünde yaptıkları işin değer ve önemine uygun konumda yer alması için ge-
rekli çalışmalar yapılacaktır.

Hedef-2.	Yargıtay kararlarına 2010 yılı sonuna kadar Yargıtay dışında görev 
yapan hâkim ve Cumhuriyet savcılarının, 2013 yılı sonuna kadar da herkesin 
erişebilmesi için gerekli alt yapı oluşturulacaktır.

Hedef-3.	Uzman personel ve teknik altyapı sağlanarak 2010 yılı içerisinde ba-
sın ve halkla ilişkiler bürosu kurulup faaliyete geçirilecektir.
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AMAÇ-3. Adalet Hizmetinin Niteliğinin Artırılması ve İnsan Kaynakları-
nın Sürekli Gelişimi Amacıyla Gerekli Kurumsal Yapının Oluşturulması

Hedef-1.	2010 yılı içerisinde, Kurumun eğitim gereksinimlerinin belirlenmesi, 
belirlenen alanlarda gerekli eğitim planının hazırlanması, Ku- rumca sağla-
nan eğitim hizmetlerinin organizasyonunun yapılması, ulusal ve uluslararası 
düzeydeki konferans ve seminerlerin organizasyonu, Avrupa Birliğine uyum 
sürecinde Kurum adına gerekli çalışmaların yapılması, yurt içi ve yurt dışı ya-
bancı dil, yüksek lisans ve doktora olanaklarının araştırılması ve planlanması 
amacıyla Birinci Başkanlık bünyesinde yeteri kadar tetkik hâkimi ve perso-
nelden oluşan Eğitim ve Uluslararası İlişkiler Bürosu kurulacaktır.

Hedef-2.	 2010 yılı içerisinde hukuk ve insan hakları alanlarında araştırma 
yapmak, insan  kaynaklarının eğitileceği alanları saptayıp eğitim bürosuna 
bildirmek, gerekli gördüğü ve kendisinden istenilen konularda görüş ha-
zırlamak üzere bir Yargıtay üyesi başkanlığında yeteri kadar tetkik hâkimi, 
Cumhuriyet savcısı ve personelden oluşan İnsan Hakları ve Bilim Kurulu ku-
rulacaktır. Bu Kurul üniversitelerden, başta insan hakları olmak üzere, çeşitli 
alanlarda uzman kişilerden de danışman olarak yararlanabilecektir.

Hedef-3.	Yargıtay’ın görev alanları ile ilgili araştırma, geliştirme faaliyetlerini 
yürütmek, bu alanda bilgi ve verileri toplamak, tasnif ve analiz edip stratejiler 
oluşturmak, ayrıca Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları 
Hakkında Yönetmelik hükümlerinde öngörülen konularda çalışmalar yap-
mak üzere Strateji Oluşturma, Değerlendirme ve Geliştirme Kurulu oluştu-
rulacaktır. Kurul bir Yargıtay üyesi başkanlığında yeteri kadar tetkik hâkimi, 
Cumhuriyet savcısı ve personelden oluşacaktır.

Hedef-4.	2010 yılı sonuna kadar Hukuk Genel Kurulu bünyesinde hukuk da-
ireleri için yeteri kadar tetkik hâkimi ve personelden oluşan bir Hukuk Ön 
İnceleme Bürosu kurularak gelen dosyaların doğrudan görevli daireye dağı-
tılması sağlanacaktır.

Hedef-5.	2010 yılı sonuna kadar Yargıtay tetkik hâkimi ve Cumhuriyet savcı-
larının statülerinin; yaptıkları işin önemi, niteliği ve uygulamadaki sorunlar 
da gözetilerek belirlenmesi için mevzuat çalışması yapılacaktır.

Hedef-6.	2010 yılı sonuna kadar dosya dağıtımı, kalem denetimi, tetkik hâ-
kimleri arası eşgüdümü sağlama, yeni gelen tetkik hâkimleri ve personelin 
eğitimine katkıda bulunmak üzere, objektif kriterlere dayalı olarak, birinci 
sınıfa ayrılmış tetkik hâkimleri arasından temsilci (kıdemli) tetkik hâkimliği 
kurumu oluşturulacaktır. Temsilci tetkik hâkimi Dairenin üye ve tetkik hâ-
kimlerinin görüşü de alınarak ilgili Daire veya Kurul başkanı tarafından se-
çilecektir.

Hedef-7.	Yüce Divan yargılamasının hukuki güvenlik ilkesi gereği ve ceza 
hukukundaki uzmanlığı da dikkate alınarak Yargıtay tarafından yerine geti-
rilmesi konusunda gerekli mevzuat çalışması yapılacaktır.



42

Hedef-8.	 İçtihadı birleştirme sürecini ilgili Başkanlar Kurulunun gerek gör-
mesi üzerine başlatan, bu kapsamda görev verilenleri, anılan süreçte daire 
çalışmalarından bağışık sayan ve görevin süresi yönünden belirgin kriterler 
içeren bir düzenleme yapılacaktır.

Hedef-9.	Hukuk ve Ceza Genel Kurullarının yapı ve çalışma usulleri, istikra-
rın güçlendirilmesi doğrultusunda yeniden düzenlenecektir.

Hedef-10.	2010 yılı sonuna kadar Yayın işlerinin daha etkin ve verimli yürü-
tülebilmesi için; Yayın kurulu ile tasnif kurulu birleştirilerek Yargıtay Yayın 
Kurulu oluşturulması, yayın işleri müdürlüğü, döner sermaye işletmesi ve 
kütüphane müdürlüğünün bu kurula bağlı olarak çalışması için gerekli giri-
şimlerde bulunulacaktır.

Bu kurul;

1- İçtihadı Birleştirme Kararları ile Yargıtay kararlarından yayınlan-
ması gerekenlerin yayını ile ilgili her türlü işleri yapmak ve ayrıca 
Yargıtay Dergisinin hakemli dergi olarak çıkarılmasını sağlamak,

2- Yurt içi ve yurt dışı mevzuatı, mesleki yayınları takip etmek, top-
lamak, değerlendirmek, kütüphanede bulunmasında yarar görülen 
yurt içi ve yurt dışındaki yayınları satın alıp çevirilerini yaparak bi-
lim çevrelerine ve uygulayıcıların kullanımına sunmak,

3- AİHM kararları, yüksek mahkeme kararları ile yabancı ülkeler yük-
sek mahkeme kararlarından gerek görülenleri yayınlamak,

4- Hukuk ve Yargıtay ile ilgili kitap dergi, broşür ve benzeri yayınlar 
çıkarmak, mesleki kitapları ve ilgili mevzuatı yayınlamak, basmak, 
bastırmak, satış ve dağıtımlarını yapmak,

5- Yargıtay üye, tetkik hâkimi ve Cumhuriyet savcılarını mesleki ya-
yınlarda bulunmak üzere teşvik etmek ve armağan kitaplar yayın-
lamak,

6- Yargıtay Başkanlığı tarafından verilecek diğer işleri yapmak üzere 
çalışmalar yürütecektir.

Hedef-11.	2010 yılı sonuna kadar Döner Sermaye İşletmesinin gelir ve gider-
leri yeniden düzenlenerek gelirlerin Yayın Kurulunun görevleri ile ilgili alan-
larda kullanılmasına olanak sağlayacak düzenlemelerin yapılması amacıyla 
çalışmalar yürütülecektir.

AMAÇ-4.	Etkinlik ve verimliliğin Artırılması Amacıyla Çalışanların Bilgi 
ve Birikim Düzeyinin Yükseltilmesi

Hedef-1.	Her yıl en az iki kez mesleki konuda ulusal ve uluslararası düzeyde 
bilimsel seminer ve konferanslar düzenlenecektir.
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Hedef-2.	2010-2014 yılları arasında her yıl Yargıtay üyesi, tetkik hâkimi ve 
Cumhuriyet savcılarının % 25’i yurtdışına çalışma ziyareti, bilgi ve görgü 
artırılması amacıyla gönderilecektir. Dönüşlerinde de çalışmalarının rapora 
bağlanarak paylaşımları sağlanacaktır.

Hedef-3.	Her yıl Yargıtay üyesi, tetkik hâkimi, Cumhuriyet savcısı ve perso-
nelden belirlenecek en az 50 kişi, yurt içi ve yurt dışında yabancı dil eğitimi 
olanağından yararlandırılacaktır.

Hedef-4.	Yargıtay mensuplarının yurt içi ve yurt dışında lisansüstü ve dokto-
ra çalışması yapabilmeleri için olanak sağlanacaktır.

Hedef-5.	Her yıl Adalet Akademisi Başkanlığı ve diğer eğitim kuruluşları ile 
işbirliği içerisinde, insan kaynaklarının kişisel ve mesleki gelişimine katkıda 
bulunmak amacıyla Yargıtay personelinin en az %25’ine hizmet içi eğitim ve-
rilecektir.

Hedef-6.	Kütüphanecilik, arşivleme ve teknik konularda uzman eleman istih-
damı sağlanacaktır.

Hedef-7.	2010 yılı başından itibaren Yargıtay’da ilk defa göreve başlayanlara 
uyum eğitimi verilecektir.

AMAÇ-5.	Yargılama Faaliyetlerinin Hızlı, verimli, Etkin Olarak Sürdürü-
lebilmesi ve İş Yükünün Makul Düzeye İndirilmesi Konusunda  Gerekli Dü-
zenlemelerin Yapılması.

Hedef-1. Yargıtay Kanunu değişikliği kapsamında daireler arasındaki iş da-
ğılımı, yasal düzenlemelerdeki değişime hızla uyum sağlayacak biçimde ve 
benzeri nitelikteki işlerin aynı dairede toplanması gereği gözetilerek yeniden 
belirlenecektir.

Hedef-2.	Bölge Adliye mahkemelerinin fiilen göreve başlamasına güçlü ku-
rumsal destek verilecektir. Bu bağlamda; atamalarda yasa yolu incelemesi ko-
nusunda deneyimli Yargıtay tetkik hâkimi ve Cumhuriyet savcılarına, istekleri 
de gözetilerek öncelik verilmesi konusunda HSYK nezdinde gerekli girişim-
lerde bulunularak, atananlara Daire uygulamaları ile ilgili eğitim verilecektir.

Hedef-3.	Hukuk ve ceza dairelerinin bugünkü iş durumu gözetilerek, daire 
sayısı ve kadroları ihtiyaçlar doğrultusunda yeniden belirlenecektir.

Hedef-4.	Zaman zaman yargısal faaliyetlerin aksamasına sebebiyet verme-
si nedeniyle, Yargıtay içindeki seçimlerin daha basit usulde ve kısa sürede 
sonuç alınabilecek şekilde gerçekleşmesi için mevzuat değişikliği yapılması 
konusunda girişimde bulunulacaktır.

Hedef-5.	Yargıtay Kanununda, Kurumun ihtiyaçları ile iradesi gözetilerek 
Yargıtay üyeliğine seçilmede aranan kriterlerin ölçülebilir ve denetlenebilir 
nitelikte olmasını ve Yargıtay’ın Kurum olarak aktif rol almasını sağlayacak 
düzenleme için gerekli çalışmalar yapılacaktır.
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Hedef-6.	2010 yılı sonuna kadar personelin çalışacağı alanda eğitim almış ki-
şilerden seçilmesi konusunda gerekli düzenlemeler yapılarak; yazı işleri per-
sonelinin hukuk fakültesi, adalet meslek yüksek okulu ve adalet meslek lisesi 
mezunlarından alınması sağlanacaktır.

Hedef-7.	Hukuk davalarında temyiz sınırı ile ceza davalarında kesinlik sınırı-
nın yükseltilmesi için gerekli girişimlerde bulunulacaktır.

Hedef-8.	Alternatif uyuşmazlık çözüm yollarının geliştirilmesi için çalışmalar 
desteklenecektir.

Hedef-9.	Yargıtay üyesi, tetkik hâkimi ve Cumhuriyet savcılarının haftalık 
mesai saatleri içerisinde inceleyebilecekleri dosya sayısı; tebliğname ve rapor 
hazırlama, müzakere süreci, karar taslağı oluşturma ve yazımı aşamaları da 
gözetilerek daire bazında bilimsel veriler ve objektif performans ölçütleriyle 
belirlenecektir.

Hedef-10.	Tebliğnamelerin tebliği sürecinin kolaylaştırılması ve tebligat ev-
rakını hazırlama işleminin yazı işleri personeli tarafından yapılabilmesi ama-
cıyla yeni kadro oluşturulacak, bu kapsamda UYAP Yargıtay Bilgi Sisteminde 
de gerekli çalışmalar yapılacaktır.

Hedef-11.	Yargıtay’daki iş süreçleri gözden geçirilerek sürecin çağdaş adalet 
yönetimi gereklerine uygun olarak hızlandırılması için gerekli eğitim ve pro-
fesyonel destek alınacaktır.

Hedef-12.	Temyiz yasa yolunun konuluş amacıyla bağdaşmayan başvurular 
iş yükünü artırdığından, bu tür temyizlerin önüne geçilmesine ilişkin düzen-
lemelerin yapılması ve bu kapsamda ilk derece mahkemelerinde görev yapan 
hâkim ve Cumhuriyet savcılarının terfi sisteminin yeniden gözden geçirilme-
sinin sağlanması için çalışmalar yapılacaktır.

Hedef-13.	Yargıtay Eğitim Bürosunca; Yargıtay uygulamaları ve incelenen ka-
rarlarda sık rastlanan hataların Daire Başkanlıklarının görüşü doğrultusunda 
tespit edilip rapor haline getirilerek ilk derece mahkemelerinde görev yapan 
hâkim ve Cumhuriyet savcılarının elektronik ortamda erişimlerine sunulması 
için çalışma yapılacaktır.

Hedef-14.	Yargı Bağımsızlığı gereği olan mali özerkliğin sağlanması bakımın-
dan yasal düzenlemelerin gerçekleştirilmesi yolunda çalışmalar yapılacaktır.

AMAÇ-6. Kurum İçi Katılımcılığın Sağlanması

Hedef-1.	Temsilci tetkik hâkimlerinin Yargıtay Birinci Başkanı ile bölüm kı-
demlisi olan Cumhuriyet savcılarının ise Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı ile 
yılda en az iki kez yapılacak toplantılarda uygulamaya, çalışma koşullarına 
ve yönetsel konulara ilişkin görüş ve önerilerini iletmelerine olanak sağlaya-
cak düzenlemeler yapılacaktır.

Hedef-2.	Yargıtay personelinin çalışma koşullarına ve yönetsel konulara iliş-
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kin görüş, düşünce ve önerileri belirli periyotlarda çağdaş yöntemlerle alına-
caktır.

Hedef-3.	Temsilci tetkik hâkimlerinin yazı işleri personelinin sicil amirleri 
arasında yer alması için gerekli mevzuat çalışması yapılacaktır.

AMAÇ-7.	Yargıtay Personeline, İnsan Onuruna Yaraşır Yaşam Düzeyi Ge-
reksinimlerini Karşılayacak Mali, Kültürel ve Sosyal Olanakların Sağlanması

Hedef-1.	Personelin yükselmesinde kıdem, liyakat ve kurumun önceliklerini 
ön plana çıkaran objektif ölçütler oluşturularak 2011 yılı sonuna kadar duyu-
rulacaktır.

Hedef-2.	Yargıtay’da birim amiri konumunda birinci derece kadroda görev 
yapan müdürlerin, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’na ekli II sayılı cet-
velin ikinci sırasında sayılan makamlar kapsamına alınarak anılan düzenle-
medeki ek göstergeden yararlanabilmelerine yönelik yasal düzenleme için 
gerekli çalışma yapılacaktır.

Hedef-3.	Daire yazı işleri müdürlüklerinde görevli şeflerden kıdem ve sicil 
durumu uygun olan bir veya birden fazlasının müdür yardımcısı unvanıy-
la çalıştırılarak bu unvana uygun özlük haklarından yararlanmasına yönelik 
düzenleme için gerekli mevzuat çalışması yapılacaktır.

Hedef-4.	Yargıtay’a temyiz başvuru harcı ile elektronik ortamda verilen hizmet-
lerden yararlananlardan elde edilecek katkıdan fon oluşturularak Yargıtay perso-
neline bu fondan ödeme yapılabilmesi için gerekli mevzuat çalışması yapılacaktır.

Hedef-5.	Adalet hizmetleri tazminatının artırılması için gerekli çalışmalar ya-
pılacaktır.

Hedef-6.	Yargıtay sosyal tesislerinden Yargıtay personelinin objektif ölçütler 
dahilinde daha fazla yararlanabilmesi için gerekli düzenlemeler yapılacaktır.

Hedef-7.	Adli yargı ilk derece mahkemelerinde yol gideri veya başka bir ad 
altında elde edilen gelirlerden Adalet Bakanlığı merkez teşkilatına ayrılacak 
payın yanında Yargıtay personeline de pay verilmesinin sağlanması konu-
sunda gerekli mevzuat çalışması yapılacaktır.

Hedef-8.	Yargıtay personelinden emeklilik öncesi ölenler veya maluliyet ne-
deniyle görevden ayrılanların çocuklarından koşulları uygun olanlara işe 
alınmada kontenjan tanınması için çalışmalar yapılacaktır.

AMAÇ-8.	Bilişim Teknolojilerinin Etkin ve verimli Bir Şekilde Kullanılması 
İle Günün Gelişmeleri ve İhtiyaçlar Doğrultusunda Güncellenmesi

Hedef-1.	2011 yılı sonuna kadar elektronik imza altyapısına geçiş sağlana-
rak, uzaktan eğitim yazılım modülleri geliştirilip, her yıl gerekli kullanıcı ve 
teknik personel eğitimleri sürdürülecek, personelin performans ölçümü için 
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yazılım geliştirilecek ve yazılımı olan kamu kurumları ile yapılan idari yazış-
malar elektronik imza altyapısı ile gerçekleştirilecektir.

Hedef-2.	2014 yılı sonuna kadar UYAP Yargıtay Bilgi Sistemi Yazılımı sürekli 
olarak gerektiğinde hizmet alımları yapılarak geliştirilecek, çağrı merkezine 
gerekli yazılım ve donanımlar alınarak faaliyete geçirilecek, yazılımın geliş-
tirilmesi için Doküman Yönetim Sisteminin geliştirilmesi sağlanacak ve açık 
kaynak kodlu yazılımların kullanılmasına yönelik çalışmalar yapılacaktır.

Hedef-3.	2014 yılı sonuna kadar, UYAP Yargıtay Bilgi Sistemi iletişim altyapısı 
güncel teknolojiler takip edilmek suretiyle hızlı ve kesintisiz hizmet verecek 
şekilde güçlendirilecek, yedeklenmesi sağlanacak ve veri Havuzu (Data Wa-
rehouse) yapısı ve veri Madenciliği (Data Mining) Sistemlerinin kurulması 
sağlanacaktır.

Hedef-4.	2014 yılı sonuna kadar UYAP Yargıtay Bilgi Sistemi yazılımında kul-
lanılan bilgisayar ve yan donanımlar ile aktif ağ cihazları ihtiyaca ve güncel 
teknolojiye uygun olarak donanımın niteliğine göre belirli aralıklarla yeni-
lenecek, gerekli yazılımlar ile bakım ve destek hizmeti alımları yapılacaktır.

Hedef-5.	Yeni yapılacak olan Yargıtay binasında 2014 yılı sonuna kadar UYAP 
Yargıtay Bilgi Sistemi ihtiyaçlarını karşılayacak nitelikte Merkezi Sistem Oda-
sının kurulması sağlanacaktır.

Hedef-6.	2014 yılı sonuna kadar UYAP Yargıtay Bilgi Sistemi kapsamında ilgili 
kurumlarla dış entegrasyonun tamamlanması ve yasal çerçevede bilgi ve belge 
akışının elektronik ortamda sağlanması konusunda çalışmalar yürütülecektir.

Hedef-7. 2014 yılı sonuna kadar adalet hizmetlerinden yararlananların elekt-
ronik ortamda işlem yapabilmeleri ve bilgilendirilmeleri sağlanacaktır.

Hedef-8.	2011 yılı sonuna kadar Yargıtay’ın ilgili diğer kurumlarla paylaştığı 
bilgiler dışında, ulusal ve uluslararası standartlara uygun olarak bağımsız bir 
bilgi güvenliği yönetim sistemi kurulması sağlanacaktır.

Hedef-9.	2011 yılı sonuna kadar Bilgi İşlem Merkezinde çalışacak olan nitelik-
li personel sayısının artırılması ve özlük haklarının iyileştirilmesi için gerekli 
çalışmalar yapılacaktır.

Hedef-10.	2014 yılı sonuna kadar UYAP Yargıtay Bilgi Sisteminin etkin ve ve-
rimli bir şekilde kullanılmasını sağlamak amacıyla Cumhuriyet Başsavcılığı 
kalem hizmetlerinde yeteri kadar personel istihdamı sağlanacaktır.

Hedef-11.	2014 yılı sonuna kadar Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü ve diğer 
kurum arşivlerinde bulunan Yargıtay kararlarının elektronik ortamda arşiv-
lenmesi için teknoloji ve personel alt yapısı sağlanacaktır.

Hedef-12.	2014 yılı sonuna kadar başta AİHM olmak üzere diğer ülke yüksek 
mahkemelerinin bilişim sistemi uygulamaları incelenerek, işbirliği imkânları 
sağlanacaktır.
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A)	MALİ	BİLGİLER
1-Bütçe	Uygulama	Sonuçları

Yıllara göre Yargıtay Başkanlığı bütçesi,

01 Personel    

Giderleri

02 Sos.Güv.Kur.    

Dev.Primi.Gid.

03 Mal ve Hizm. 

Alım Gid.

05 Cari 

Transferler

06 Sermaye 

Giderleri

TOPLAM

2010 41.588.026 6.405.109 7.652.503 302.500 1.796.000 57.744.138

2011 57.223.000 8.396.000 12.593.840 467.160 11.222.000 89.902.000

2012 80.193.765 10.974.235 19.272.820 1.445.180 16.708.504 128.594.504

2013 86.728.000 12.337.000 27.146.900 1.474.100 17.000.000 144.686.000

2014 93.305.000 13.428.000 25.983.000 1.368.000 18.500.000 152.584.000

Tablo-3: 2010 – 2014 Mali Yılları Ödenek Miktarları

Yargıtay, 2014 yılında kendisine tahsis edilen 152.584.000 TL’lik başlangıç 
ödeneğinin  (Yılsonu ödeneği 156.842.520 TL.) 146.477.742,19 TL‘lik kısmını 
harcamıştır. Gider türleri itibarıyla harcamaların dağılımı aşağıdaki tabloda 
gösterilmiştir. 

Gider Türleri Bütçe Başlangıç Ödeneği Yıl Sonu Ödeneği Harcama

01 Personel Giderleri 93.305.000 93.514.658 93.172.862

02 Sos.Güv.Kur.Dev.Primi  Giderleri 13.428.000 13.685.842 13.376.982

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 25.983.000 29.912.800 29.663.276

05 Cari Transferler 1.368.000 1.838.200 1.831.841

06 Sermaye Giderleri 18.500.000 17.891.020 8.432.781

TOPLAM 152.584.000 156.842.520 146.477.742

Tablo-4: Yargıtay 2014 Yılı Ekonomik Kodlara Göre Ödenek ve Harcama Tutarları

Mal ve hizmet alım giderleri tertibinde; tüketime yönelik mal ve malzeme 
alımları, yolluklar, hizmet alımları, temsil ve tanıtma giderleri, menkul mal, 
gayri maddi hak alım, bakım ve onarım giderleri, gayrimenkul mal bakım ve 
onarım giderleri yer almaktadır.

Açıklama Yılsonu Ödeneği Harcama

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 5.787.680 5.747.229

Yolluklar 596.600 513.368

Görev Giderleri 25.000 15.974

Hizmet Alımları 22.166.720 22.144.645

Temsil ve Tanıtma Giderleri 475.200 430.945

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım,Bakım ve Onarım Giderleri 551.200 503.926

Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri 310.400 307.189

TOPLAM 29.912.800 29.663.276

Tablo-5 2014 Yılı Mal ve Hizmet Alım Giderleri Kapsamında Ödenek ve Harcama Miktarları
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Sermaye Giderleri tertibinde taşıt alımı, makine teçhizat alımları ile menkul 
ve gayrimenkul malların büyük onarım giderleri bulunmaktadır. Yargıtay 
harcama birimlerine ilişkin ödenek bilgileri aşağıda verilmektedir.

Kurumsal Kod Birim
Bütçe Başlangıç 

Ödeneği

Yılsonu  

Ödeneği

Yılsonu  

Harcama

04.00.00.02 Özel Kalem 1.313.000 998.200 962.021

04.01.00.00 Hukuk ve Ceza Dai. Bşk 85.638.000 85.748.500 85.390.660

04.02.00.00 Cumhuriyet Başsavcılığı 2.525.000 1.673.000 1.547.777

04.03.00.00 Genel Sekreterlik 63.108.000 68.422.820 58.577.284

Toplam 152.584.000 156.842.520 146.477.742

Tablo-6: Kurumsal Kod Bazında Ödenek ve Harcama Miktarı

2014 Yılı Yargıtay Bütçesinden her bir ekonomik kod düzeyi için fonksiyonel 
bazda tahsis edilen ödenek miktarı ve harcama tutarlarına ilişkin tablo aşağı-
da gösterilmektedir:

Açıklama
Bütçe Başlangıç 

Ödeneği

Yıl Sonu 

Ödeneği

Yıl Sonu 

Harcama

01 Genel Kamu Hizmetleri 27.142.000 30.274.000 29.956.363

03  Kamu Düzeni ve Güv. Hizmetleri 125.442.000 126.568.520 116.521.379

Toplam 152.584.000 156.842.520 146.477.742

Tablo-7: Yargıtay Bütçesinin Fonksiyonel Bazda Dağılımı

2-	Temel	Mali	Tablolara	İlişkin	Açıklamalar

2014 yılı harcamalarının yılsonu ödeneğine oranı; Personel Giderlerinde 
%99,63; Sosyal  Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderlerinde %97,74; Mal 
ve Hizmet Alımlarında  %99,17; Cari Transferlerde %99,65; Sermaye Giderle-
rinde ise  %47,13 olarak gerçekleşmiştir.

3-	Mali	Denetim	Sonuçları

Yargıtay, Sayıştay’ın dış denetimine tabidir. Bu raporun hazırlandığı tarih iti-
bariyle 2014 yılı için Yargıtay’ın Sayıştay tarafından sorguya alınmış bir harca-
ması veya ilama bağlanmış herhangi bir borcu bulunmamaktadır.
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B-PERFORMANS	BİLGİLERİ
1-Faaliyet	ve	Proje	Bilgileri

a)	Yargıtay	Başkanlığı	Kurul	ve	Daire	Faaliyetleri

Asıl işlevi yargısal nitelikte işler olan Yargıtay 23 Hukuk ve 15 Ceza dairesi 
marifetiyle 2014 yılında yüz binlerle  ifade edilen dosyalar hakkında hüküm 
kurmuştur.

HUKUK DAİRELERİ 

Daireler 2013 Yılından 

Devir

2014 Yılında 

Gelen

2014 Yılında 

Çıkan

2015 Yılına 

Devir

Hukuk Genel Kurulu 1314 2541 1125 2730

1. Hukuk Dairesi 6903 22730 20343 9295

2. Hukuk Dairesi 7170 28574 26676 9295

3. Hukuk Dairesi 4430 22300 17433 9297

4. Hukuk Dairesi 6177 18161 18088 6250

5. Hukuk Dairesi 10780 30250 31833 9197

6. Hukuk Dairesi 4283 14150 14684 3749

7. Hukuk Dairesi 6722 22512 23332 5902

8. Hukuk Dairesi 8602 27750 22915 13437

9. Hukuk Dairesi 25900 38100 40743 23257

10. Hukuk Dairesi 9703 28318 28330 9691

11. Hukuk Dairesi 6558 19230 20521 5267

12. Hukuk Dairesi 2101 35500 31843 5758

13. Hukuk Dairesi 5495 48862 42246 12111

14. Hukuk Dairesi 2651 17590 15004 5237

15. Hukuk Dairesi 3567 7370 7722 3215

16. Hukuk Dairesi 1590 22492 16472 7592

17. Hukuk Dairesi 9435 25503 19907 15031

18. Hukuk Dairesi 5025 22819 19094 8750

19. Hukuk Dairesi 3424 20752 18929 5247

20. Hukuk Dairesi 3138 10779 10814 3103

21. Hukuk Dairesi 9757 27000 28600 8157

22. Hukuk Dairesi 17378 36580 37480 16478

23. Hukuk Dairesi 2417 11267 8675 5009

Toplam 164520 561130 522809 203055
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Grafik-9: Hukuk Daireleri Gelen-Çıkan Dosya Sayıları
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CEZA DAİRELERİ 

Daireler 2013 Yılından 

Devir

2014 Yılında 

Gelen

2014 Yılında 

Çıkan

2015 Yılına 

Devir

Ceza Genel Kurulu 552 855 554 853

1. Ceza Dairesi 3149 6609 6773 2985

2. Ceza Dairesi 20758 38492 31440 27810

3. Ceza Dairesi 16035 42392 43301 15126

4. Ceza Dairesi 46763 55585 37115 65233

5. Ceza Dairesi 12853 12415 13387 11881

6. Ceza Dairesi 58991 15590 22875 51706

7. Ceza Dairesi 18281 35787 22282 31759

8. Ceza Dairesi 11750 38706 33476 16980

9. Ceza Dairesi 6746 9497 12691 3552

10. Ceza Dairesi 40719 15196 13980 41935

11. Ceza Dairesi 31733 22691 22508 31916

12. Ceza Dairesi 18186 23519 26780 14925

13. Ceza Dairesi 19898 38537 37204 21231

14. Ceza Dairesi 16442 12419 14928 13933

15. Ceza Dairesi 32243 25783 22214 35812

Toplam 355099 394073 361508 387637
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Grafik-10: Ceza Daireleri Gelen-Çıkan Dosya Sayıları
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YARGITAY CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

 2013 Yılından Devir 2014 Yılında Gelen 2014 Yılında Çıkan 2015 Yılına Devir 

Toplam 297909 423222 363212 353179

b)	Strateji	İşleri	Müdürlüğü

İzleyen iki yılın bütçe tahminlerini de içeren 2015 yılı Yargıtay Bütçesi hazır-
lanmıştır.

Mevzuatı uyarınca belirlenecek bütçe ilke ve esasları çerçevesinde ayrıntılı 
harcama programı hazırlanmış, bütçe uygulama sonuçlarına ilişkin veriler 
toplanarak değerlendirilmiş ve buna ilişkin mali istatistikler hazırlanmıştır.

Yargıtay’ın yatırım programlarının hazırlanması koordine edilerek uygulama 
sonuçları izlenmiş ve buna ilişkin yatırım değerlendirme raporu hazırlanarak 
Kalkınma Bakanlığı’na   gönderilmiştir.

Düzenlenen Ödeme Emri Belgeleri üzerinde ön mali kontrol işlemleri yapıl-
mıştır.

Grafik 11: Cumhuriyet Başsavcılığı Gelen-Çıkan Dosya Sayıları
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c)	İdari	ve	Mali	İşler	Müdürlüğü

İzleyen iki yılın bütçe tahminlerini de içeren 2015 yılı Yargıtay Bütçesi hazır-
lanmıştır.

Mevzuatı uyarınca belirlenecek bütçe ilke ve esasları çerçevesinde ayrıntılı 
harcama programı hazırlanmış, bütçe uygulama sonuçlarına ilişkin veriler 
toplanarak değerlendirilmiş ve buna ilişkin mali istatistikler hazırlanmıştır.

Yargıtay’ın yatırım programlarının hazırlanması koordine edilerek uygulama 
sonuçları izlenmiş ve buna ilişkin yatırım değerlendirme raporu hazırlanarak 
Kalkınma Bakanlığı’na   gönderilmiştir.

Yargıtay’ın diğer idareler nezdinde takibi gereken mali iş ve işlemleri yürü-
tülerek sonuçlandırılmış, mali konularda ilgili diğer mevzuatın uygulanması 
konusunda üst yöneticiye ve harcama yetkilisine gerekli bilgiler sağlanarak 
danışmanlık yapılmıştır.

Yargıtay Başkanlığı’nın harcamalarına ilişkin ödeme emri belgeleri düzenle-
nerek ön mali kontrolleri yapılarak Adalet Bakanlığı Merkez Saymanlığına 
gönderilmiştir.

Yargıtay Başkanlığının ihtiyaçlarının ihale ve doğrudan teminle alınması işle-
ri yürütülmüş, ayrıca ihalelere ilişkin kontrol komisyonlarının kurulması ve 
sözleşme işlemlerinin yapılması sağlanmış, avans ve kredilerin açılması ile 
sonuçlandırılması işlemleri yapılmıştır. 

Açık İhale Usulü; 3 adet hizmet alımı, 3 adet mal alımı olmak üzere 6 adet  
ihale yapılmıştır. Pazarlık Usulü; 5 adet mal alımı, 2 adet hizmet alımı olarak 
toplamda 7 adet ihale yapılmıştır.     

Mal ve Hizmet Alımları; Yıl içerisinde  mal ve hizmet alımı harcamaları için 
1426 adet ödeme emri belgesi ve muhasebe işlem fişi hazırlanmıştır. 6 adet 
bilirkişi ücreti ödemesi yapılmıştır.

Yolluk Ödemeleri;  Yıl içerisinde 108 adet yurt içi geçici görev yolluğu, 123 
adet yurt dışı geçici görev yolluğu ve 38 adet sürekli görev yolluğu olmak 
üzere 269 adet ödeme belgesi ve muhasebe işlem fişi hazırlanmıştır.      

Özlük Hakları Ödemeleri; 155 adet maaş ödemesi, 129 adet doğum ve çocuk 
yardımı, 8 adet yurt dışı maaşı olmak üzere 292 adet ödeme belgesi ve muha-
sebe işlem fişi hazırlanmıştır.

Gelen – Giden Evrak:  479 Gelen Evrak-218 Giden Evrak, Cezaevi Yazışmaları; 
19 Giden Evrak

d)	Personel	ve	Eğitim	Müdürlüğü

Başkanlığımıza açıktan atama yoluyla 1, naklen atama yoluyla 4 memur alın-
ması işlemleri ile Başkanlığımız personelinden; emekli, istifa, naklen atama 
gibi nedenlerle görevinden ayrılan 22 kişinin işlemleri yapılmıştır.
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Başkanlığımızda görev yapan personele mesai ödemesi yapılabilmesi için Bi-
rinci Başkanlık Oluru alınmış ve mesai puantaj cetvelleri hazırlanmıştır.

Personel ve Eğitim Müdürlüğü arşivinde bulunan, 01/01/2002- 31/12/2012  
tarihleri arasında yapılan sınavlara ilişkin başvuru evrakı, oluşturulan İmha 
Komisyonunca ayıklanarak Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğüne gönderil-
miştir.

Yargıtay personelinin aylık terfi işlemleri, öğrenim değişikliği ile sigortalı hiz-
metlerinin bildirilmesi sonucunda intibakları yapılmıştır.

657 sayılı Kanunun 4. Maddesinin C fıkrası kapsamında 11 kişi Başkanlığı-
mızda istihdam edilmiş ve bu personelin vize işlemleri yapılmıştır.  657 sayılı 
Kanunun 4. Maddesinin C fıkrası kapsamında istihdam edilen 51 personelin 
sözleşmeleri 01/01/2014 tarihi itibariyle yenilenmiştir.

657 sayılı Kanunun 4/B maddesi kapsamında Başkanlığımızda istihdam edi-
len 17 personelin  sözleşmeleri 01/01/2014 tarihi itibariyle yenilenmiştir.

Başkanlığımız Genel İdare Hizmetleri sınıfında bulunan Çözümleyici ve 
Programcı kadroları Teknik Hizmetler Sınıfına alınmış ve bu personelin özlük 
ve mali haklarını düzenleyen Özel Hizmet Tazminatı ve Yan Ödeme Cetvel-
leri hazırlanmıştır.

Başkanlığımızda görev yapan personelin maaş hesaplamalarında esas alınan 
“yan ödeme ve tazminatlar” ile ilgili cetveller hazırlanmıştır.

Başkanlığımızca yapılan sınav sonucu açıktan atanan 35 Zabıt Katibinin, da-
irelerin personel talepleri çerçevesinde görev yapacakları birimleri belirlene-
rek görevlendirmeleri yapılmıştır.

Yargıtay stajını yapmakta olan Hâkim ve Savcı adaylarının, staj süreleri bo-
yunca kullanmış oldukları yıllık, hastalık ve mazeret izinlerine ilişkin yazış-
malar, UYAP bilgi sistemine giriş işlemleri ile staj süresince görev yapacakları 
birimin belirlenmesi ve eğitimleri ile ilgili tüm yazışmalar yapılmıştır.

Başkanlığımızda görev yapan kadrolu personelin yıllık izin, mazeret izni ve 
hastalık izinleri ile 7 günü aşan hastalık raporları ile sözleşmeli personelin al-
dığı raporlardan gerekli kesintilerin yapılması için durum,Yargıtay Maaş Mu-
temetliğine bildirilmiştir. Ayrıca  refakat izni, askerlik ve ücretsiz izne ayrılan 
personelin yazışmaları yapılmıştır.

Devlet Personel Başkanlığı ve Maliye Bakanlığınca istenilen, Başkanlığımız 
kadro durumunu gösterir 3 aylık çizelge düzenlenmiştir.

Başkanlığımız kontenjan atama sayılarını gösterir cetveller hazırlanarak Dev-
let Personel Başkanlığı ve Maliye Bakanlığına gönderilmiştir. Yargıtay perso-
neline gelen icra takipleri ile ilgili işlemler yapılmıştır. 

Başkanlık personelinin Kamu Sendikalarına üyelik ve üyelikten ayrılmaları 
ile bunların maaş mutemetliğine bildirilmelerine ilişkin işlemleri yapılmış 
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olup, üye tespiti ve yetkili sendikalarının belirlenmesi için kurul toplantısı 
gerçekleştirilmiştir. Ayrıca yetkili sendika ile kurul idari toplantısı yapılmıştır.

Personelin vermiş olduğu ek mal bildirim beyannamelerinin kontrol edilerek 
eksikliklerin giderilmesi ve vermiş oldukları ek mal bildirim beyannameleri 
ile ilgili gerekli karşılaştırmalar yapılmıştır.

Çeşitli üniversitelerden gelen talepler doğrultusunda Adalet Meslek Yüksek 
Okulunda öğrenim gören öğrencilerin, Birinci Başkanlıkta staj yapmaları sağ-
lanmakta ve konu ile ilgili yazışmalar yapılmaktadır. Dönem itibariyle 6 öğ-
renci stajlarını tamamlamış olup, halen 1 öğrenci stajına devam etmektedir.

Başkanlıkta görev yapan personelin ve dairelerin talepleri doğrultusunda 
personelin görev yerinin değiştirilmesi işlemleri yapılmıştır.

Başkanlığa gönderilen belgeler doğrultusunda Yönetim Kurulunca ilgili per-
sonel hakkında soruşturma açılmasına karar verilmiş ve sonuçlanan soruştur-
malar sonucunda disiplin cezası uygulanmıştır.

Başkanlığımızda görev yapan personelden son sekiz yıl içinde ceza almayan-
lar tespit edilerek, terfileri yapılmıştır.

Yargıtay Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği Taslağı hazır-
lanmasına ilişkin çalışmalar tamamlanarak uygun görüş alınmak üzere Dev-
let Personel Başkanlığına gönderilmiştir.

Yargıtay Kurumsal Kimlik hazırlanması için Komisyon oluşturulmuştur.

Bilgi İşlem Merkezince basımı yapılan personel kimlik kartlarının dağıtımı 
yapılmıştır. Başkanlığımızda görev yapan Başkan, Üye, Tetkik Hâkimi,Cum-
huriyet Savcısı ve personel için yeni basılacak Kurum Kimlik Kartlarının ba-
sım ve dağıtımının Müdürlüğümüzce yapılması planlanmış olup, basım ve 
dağıtım işlemleri yapılmaktadır.

Başkanlığımızda görev yapan şoförlere gruplar halinde İleri Sürüş Teknikleri 
eğitimi verilmesi için Emniyet Genel Müdürlüğü Trafik Eğitim Daire Başkan-
lığından talepte bulunulmuş ve ilk 15 kişilik grup eğitime alınmış olup söz 
konusu eğitimin gruplar halinde devam etmesi planlanmaktadır. 

Başkanlığımızda değişik unvanlarda görev yapan 172 aday memurun Temel 
Eğitim Hazırlayıcı Eğitim ve Staja tabi tutulmaları için Eğitim Bürosu Müdür-
lüğü ile yazışmalar yapılmış ve adayların eğitimleri halen devam etmektedir. 
Değişik unvanlarda  görev yapan 73 aday memurun asaletleri tasdik edilmiş 
ve yemin törenleri yapılmıştır. 

Başkanlığımzda görev yapan aday memurlardan eğitimlerini tamamlayarak, 
asli memurluğa atanmaya hak kazanan 94 kişinin aday memurlukta geçen 
hizmetlerinin, öğrenim, askerlik ve ücretsiz izin sürelerinin değerlendirilme-
sine ilişkin intibak işlemleri yapılarak asaletlerinin tasdik edilmesine ilişkin 
işlemler yapılmıştır.
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Başkanlığımıza açıktan atama yoluyla 1 programcı, 15 zabıt katibi, 20 hizmetli 
alımı sınavı ve atama işlemleri yapılmış ve 25 Haziran 2014 tarihi itibariyle 
göreve başlatılmışlardır.

Başkanlığımızca yapılan sınav sonucu açıktan atanan zabıt katibi ve hizmet-
lilerin dairelerin personel talepleri çerçevesinde görev yapacakları birimleri 
belirlenerek görevlendirmeleri yapılmıştır.

Başkanlığımız personelinin atama ve terfi imkanlarının sağlanabilmesi için 
kadro değişikliği yapılmasına ilişkin çalışmalar yapılmıştır. Söz konusu deği-
şikliklere ilişkin cetveller hazırlanarak Devlet Personel Başkanlığı ve Maliye 
Bakanlığına vize edilmek üzere gönderilmiştir.

Başkanlığımızda görev yapan personelin pasaport talepleri ile ilgili yazışma-
lar yapılmıştır.

Sosyal Güvenlik Kurumunca hazırlanan HİTAP programına Başkanlığımızda 
görev yapan personelin öğrenim, hizmet, askerlik, unvan, ücretsiz izin gibi 
bilgilerinin aktarılması için gerekli çalışmalar yapılmaktadır.

3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu kapsamında, Başkanlığımızda  istih-
dam edilmek üzere Devlet Personel Başkanlığınca atamaları yapılan Şehit 
yakınları, Gaziler ve Gazi yakınlarından oluşan  40 Memur, 20 Hizmetlinin 
01/09/2014 tarihi itibariyle atama işlemleri yapılarak 03/09/2014 tarihinde 
yine 17 Hizmetlinin 14/10/2014 tarihi itibariyle atama işlemleri yapılarak 
15/10/2014 tarihinde göreve başlatılmışlardır.

Dairelerin personel talepleri çerçevesinde; 3713 sayılı Terörle Mücadele Ka-
nunu kapsamında istihdam edilen 40 Memur, 37 Hizmetlinin ve 6360 sayılı 
Kanun kapsamında istihdam edilen 2 personelin görev yapacakları birimler 
belirlenerek görevlendirmeleri yapılmıştır. 

Personel ve Eğitim Müdürlüğünü ilgilendiren işlemlerle ilgili olarak Başkan-
lığımız aleyhine İdare Mahkemesinde açılan davaların takibi ve yazışmaları 
yapılmıştır.

5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 4. Madde-
sinin birinci fıkrasının (c) bendi kapsamında aktif olarak görev yapan sigorta-
lılar ile bu kapsamda görev yapmakta iken görevden ayrılmış olan sigortalıla-
rın hizmet başlangıcından itibaren tüm hizmet bilgilerinin elektronik ortama 
alınması amacıyla başlatılan  Sosyal Güvenlik Kurumunca hazırlanan HİTAP 
programına, Başkanlığımızda görev yapan personelin (hizmet, öğrenim, as-
kerlik, unvan, ücretsiz izin) gibi bilgilerinin aktarılması için gerekli çalışmalar 
yapılmıştır. 

Birinci Başkanlık Kurulu Kararıyla kurulan Ön kayıt Bürosunda görev yapa-
cak personel tespit edilerek, personelin görevlendirilmesine ilişkin yazışma-
lar yapılmıştır.
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e)	Eğitim	Bürosu		Müdürlüğü

2014 Yılı Görevlendirmeler
Yazının Geldiği 
Kurum

Konu Tarih Katı-
lımcı 
Sayısı

Şehir/Otel

1 Adalet Akademisi Siber Suçlar 14-17/01/14 1 Hırvatistan/ 
Zagreb

2 Adalet Akademisi Sınav Gözetmenliği 19/01/14 36 Ankara

3 Adalet Akademisi Hüküm Oluşturma 24/01/14 1 Ankara

4 Adalet Akademisi Sınav Kurulu 19/01/14 7 Ankara

5 TÜRAVAK Gümrük Kaçakçılığı 26/01/14 1 Antalya

6 Artvin Bürosu Kamulaştırma Artvin

7 TÜRAVAK Aktüerya Hukuku 4-12/01/14 4 Ankara

8 İstanbul Şehir 
Hatları

Şehir Hatları 18-19/01/14 1 İstanbul

9 Sağlık Bakanlığı Sağlık Denetçiliği Yardımcısı Eğitim Programı Sağlık 
Denetçi Yardımcısı

13-16/01/14 4 Ankara

10 Gazi Üniversitesi 2013/2014 Bahar Dönemi  ders vermek için görevlendirme Bahar Dönemi 2 Ankara

11 Adalet Bakanlığı 
Teftiş Kurulu

Yıl Sonu İnceleme Araştırma Değerlendirme ve Eğitim 
Toplantısı

30Aralık 2013-03 
Ocak 2014

1 Gazlıgöl Palas 
Termal Otel/
Afyonkarahisar

12 Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı Sınavı 28/01/14 1 Ankara

13 Başbakanlık Seminer İçin Eğitim Görevlisi Talebi 10-14/03/14 1 Antalya

14 AB Bakanlığı AB Temel Eğitim, Uzmanlık Eğitimi ve Yabancı Dil Eğitim 
Programları

10/03/14 1 Ankara 

15 Adalet Akademisi Sigorta Hukuku 2013-2014 Eğitim 
Dönemi

1 Ankara

16 Adalet Akademisi Eğiticilerin Eğitimi 10-11/03/14 Adalet Akademisi 
Tesisleri

17 Adalet Akademisi Terörizm ve Organize Suçlarla Mücadele 01/04/14 1 Akademi

18 Adalet Akademisi Hizmeti İçi Eğitim “Tebligat Hukuku” 09/04/14 1 Akademi

19 Adalet Akademisi Etkin ve Profesyonel bir Adalet Akademisine Doğru Projesi 09/04/14 1 Akademi

20 Adalet Akademisi Terörizm ve Organize Suçlarla Mücadele 14/04/14 1 Akademi

21 Adalet Akademisi Hizmet İçi Eğitim “vesayet Hukuku” 15/04/14 1 Akademi

22 Adalet Akademisi Meslek Öncesi Eğitim Öğretim Görevlisi Talep Formu 2013/2014 Öğre-
tim Görevlisi

Akademi

23 Adalet Akademisi AİHS Kapsamında Özel Hayatın Korunması ve CMK Koru-
ma Tedbirleri Semineri 

28-30/04/14 1 Ankara

24 Adalet Akademisi Türk Yargı Sistemi ve Savcılık Teşk. Tanımı Moğolistan 
Savcıları 

07/05/14 1 Akademi

25 Adalet Akademisi Tüketici Hukuku 12-14/05/14 3 Ankara

26 Adalet Akademisi Hâkim-Savcı Adaylarına ders verecek Öğretim Görevlileri 2014 11 Akademi

27 Adalet Akademisi Bilişim Hukuku Eğitim Semineri 04/06/14 2 Ankara

28 Adalet Akademisi Türk Yargı Sistemi Semineri 22-27/06/14 1 Ankara

29 Adalet Akademisi Engelli Hakları Eğitim 27/06/14 2 Ankara J.W.Mar-
riot Otel/Ankara

30 Adalet Akademisi Ceza Yargılamasında Hüküm Oluşturma Süreci ve Karar 
Yazma Teknikleri 

26-28/05/14 4 Ankara

31 Adalet Akademisi 6284 Sayılı Kanun Kapsamında Ailenin Korunması ve 
Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesi 

04-06/06/14 1 Metropolitan 
Oteli/Ankara

32 Adalet Akademisi  Terörizm ve Organize Suçlarla Mücadele Türk Yargı 
Sistemi ve Savcılık SistemininTanıtımı

20/05/14 1 Akademi
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33 Adalet Akademisi Etkili ve Profesyonel Bir Adalet Akademisine Doğru Proje 03-04/06/14 12 Akademi

34 Adalet Akademisi Örgütlü Suçlarda Soruşturma ve Kovuşturma Usulü 12/06/14 2 Ankara

35 Adalet Akademisi Devlet Personel Uzman Yardımcılarına Yönelik Meslek İçi 
Eğitim Programı

09-27/06/14 4 Akademi 

36 Adalet Akademisi Sahtecilik ve Dolandırıcılık 22-24/09/14 4 Ankara

37 Adalet Akademisi Sınav Kurulu 22-25/09/14 4 Ankara

38 Adalet Akademisi Kamu Denetçiliği Uzman Yardımcısı Eğitimi 08/09/14 1 Ankara

39 Adalet Akademisi Ders veren Öğretim Görevlileri 01/09/14 6 Ankara

40 Adalet Akademisi Kamulaştırma Hukuku 18-19/09/14 4 Ankara

41 Adalet Akademisi Afganistan Eğitim Programı 22-28/09/14 3 Akademi 

42 Adalet Bakanlığı 2014-2015 Eğitim Öğretim Dönemi 2014-2015 Öğre-
tim Dönemi

1 Ankara 

43 Adalet Akademisi İnceleme Müfettişlerine Hizmet İçi Eğitim 13-28/10/14 1 Akademi 

44 Adalet Akademisi Tüketici Hukuku 05-07/11/14 3 Konya

45 Adalet Akademisi Türk Yargı Sistemi ve Savcılık Teşkilatının Genel Hatlarıyla 
Tanıtılması

20-24/10/14 2 Ankara 

46 Adalet Akademisi Eğiticilerin Yetkinliğinin Arttırılması 6-7-8-9/11/14 22 Afyonkarahisar

47 Adalet Akademisi Mera,Yaylak ve Kışlak Davaları Semineri 03-04/11/14 2 Erzurum

48 Adalet Akademisi Filipinli Hukukçulara Yönelik Seminer 2-14/11/14 4 Ankara-İstanbul

49 Adalet Bakanlığı Adli Yargıda Eğitim Merkezlerinin ve  Personel Eğitiminin 
Önemi

13-15/11/14 1 Antalya

50 Adalet Bakanlığı Eğitim Merkezleri, Personel Eğitimi ve Eğitimde Yöntem 
ve Yaklaşımlar Semineri

13-15/11/14 16 Antalya

51 Adalet Akademisi Hâkim-Savcı Adaylarına ders verecek Öğretim Görevlileri 1 Ankara

52 Adalet Akademisi Hâkim-Savcı Adaylarına ders verecek Öğretim Görevlileri 1 Ankara  

53 Adalet Akademisi Mala Karşı İşlenen Suçlar 17-19/11/14 5 Adana

54 Adalet Akademisi Türk Yargı Sistemini Tanıtmak-TUNUS 16-22/11/14 3 Ankara 

55 Adalet Akademisi Uyuşturucu Madde İmalatı, Ticareti, bulundurma, kullan-
mak için satın alma

26-28/11/14 2 Mersin

56 Adalet Akademisi İdari Yargıda Kamulaştırma Uygulamaları 2-4/12/14 2 Afyonkarahisar

57 Adalet Akademisi 2.Uluslararası Hukuk Öğretimi Kongresi 20/11/14 1 Hacettepe Üniv. 
Beytepe Kongre 
Merkezi

58 Adalet Akademisi Hâkim ve Savcılara Yönelik Ayrımcılık Yasağı 11-12/11/14 5 Ankara Swiss 
Otel

59 Adalet Akademisi Tapu İptal ve Tescil Davaları 03-05/12/14 4 Konya

60 Adalet Akademisi Eğiticilerin Yetkinliğinin Arttırılması 25-28/12/14 32 Afyonkarahisar

61 Adalet Akademisi Arsa Payı Karşılığı İnşaat Sözleşmesi 17-19/12/14 4 Kayseri

62 Adalet Akademisi Cinsel Dokunulmazlığa Karşı Suçlar 24-26/12/14 3 Afyonkarahisar

63 Adalet Akademisi Akademi&Kürsü Dergisi Akademi 

58 Adalet Akademisi Hâkim ve Savcılara Yönelik Ayrımcılık Yasağı 11-12/11/14 5 Ankara Swiss 
Otel

59 Adalet Akademisi Tapu İptal ve Tescil Davaları 03-05/12/14 4 Konya

60 Adalet Akademisi Eğiticilerin Yetkinliğinin Arttırılması 25-28/12/14 32 Afyonkarahisar

61 Adalet Akademisi Arsa Payı Karşılığı İnşaat Sözleşmesi 17-19/12/14 4 Kayseri

62 Adalet Akademisi Cinsel Dokunulmazlığa Karşı Suçlar 24-26/12/14 3 Afyonkarahisar

63 Adalet Akademisi Akademi&Kürsü Dergisi Akademi 
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BAŞKANLIĞIMIZA GELEN HEYET ÇİZELGESİ

Gelen Heyet Geliş Tarihi Kişi Sayısı
1. Türkiye Barolar Birliği Ankara Barosu Stajyer Avukatlar 18.02.2014 33 Kişi

2. Gençlik ve Spor Bakanlığı İle Ordu Barosu Genç Demokrasi Ordusu 
Projesi Ziyareti

21.05.2014 25 Kişi

3. Akademi-Kamu Denetçiliği Uzman Yardımcısı 25.09.2014 50 Kişi

4. Akademi-Afgan Hâkimler 26.09.2014 30 Kişi

5. Milli Savunma Bakanlığı Müfetişleri ve Akademi Yetkilileri Heyeti 21.10.2014 27 Kişi

6. Akademi-Tunuslu Hâkimler 18.11.2014 20 Kişi

EĞİTİM FAALİYETLERİ

S/N Konusu Katılımcılar Programın Yeri Tarih/Saat Katılımcı 
Sayısı 

1 Kişisel Gelişim Eğitim 
Semineri 

Hizmetli, Mübaşir,Güvenlik Görevlisi, Şoför ve 
Teknisyenler

Afyonkarahisar Oruçoğlu 
Termal Otel

02-05/01/14 
16-19/01/14 
02-05/01/14 
16-19/01/14

226

2 Kamulaştırma Eğitimi 5.H.D., 18.H.D.Başkan, Üye ve Tetkik Hâkimleri Afyonkarahisar Anemon Otel 02-05/01/14 48

3 İş Hukuku Daireleri De-
ğerlendirme Toplantısı

(HGK,7.H.D., 9.H.D., 22.H.D.) Başkan,Üye ve 
Tetkik Hâkimleri Afyonkarahisar  Korel Otel 06-09/01/14 68

4 Kariyer Eğitimi Hukuk ve Ceza Daireleri Tetkik Hâkimleri Afyonkarahisar Korel Otel
05-08/01/14 
19-22/01/14 
05-08/01/14 
19-22/01/14

226

5 Temel Eğitim Aday Memurlar Yargıtay Konferans Salonu 13-23/01/14 175

6 Daire içi Değerlendir-
me Toplantısı

12. Hukuk Dairesi Başkan, Üye ve Tetkik 
Hâkimleri

Yargıtay Başkanlar Kurulu 
Salonu 17/01/14 35

7 Değerlendirme Top-
lantısı

11. Ceza Dairesi Başkan, Üye ve Tetkik 
Hâkimleri Yargıtay Genel Kurul Salonu 20/01/14 50

8 Değerlendirme Top-
lantısı

14. Ceza Dairesi Başkan, Üye ve Tetkik 
Hâkimleri Afyonkarahisar Güral Otel 29.01-02.02/14 46

9 Bilgilendirme Semineri Yeni Atanan Tetkik Hâkimleri Yargıtay Konferans Salonu 27/01/14 42

10

Misafir İlişkileri, Temsil 
Becerileri, Protokol, 
Kurum İçi Davranış 
Modelleri,Kişisel İmaj, 
Farkındalık

Makam Katındaki Sekreterler Ankara Büyük Anadolu Oteli

1. Grup     
28-29/04/14  
2. Grup 
30.04-02.05/14 
3. Grup  
05-06/05/14

52

11

Misafir İlişkileri, Temsil 
Becerileri, Protokol, 
Kurum İçi Davranış 
Modelleri,Kişisel İmaj, 
Farkındalık

Makam Katındaki  Hizmetliler Ankara Büyük Anadolu Oteli

1. Grup7-
8/05/142. 
Grup09-
12/05/143. 
Grup13-
14/05/14

61

12 Değerlendirme Top-
lantısı

Ceza Daireleri Yazı İşleri Müdürleri İle Birinci 
Başkanlık Yazı İşleri Müdürleri Genel Kurul Salonu 08/05/1415.00-

17.00 26

13
Olay Yeri İncelemesi, 
Yangın Çıkış Sebebinin 
Tespiti ve Kriminal 
Teknikler 

8.Ceza Dairesi Konferans Salonu 09/05/14 
13.30-17.00 50

14 Değerlendirme Top-
lantısı

Hukuk Daireleri Yazı İşleri Müdürleri ile Birinci 
Başkanlık Yazı İşleri Müdürleri Genel Kurul Salonu 09/05/14 

15.00-17.00 30

15.
Kamusal Yaşamda 
Protokol ve Sosyal 
Davranış Kuralları

Daire Başkanları ve Üyeler Konferans Salonu 22/05/14 75

16.
7.H.D., 9.H.D, 22.H.D. 
Değerlendirme Top-
lantısı

7.H.D., 9.H.D, 22.H.D. Başkan ve Üyeleri Başkanlar Kurulu Salonu 30/05/14 25

17.
Adalet Akademisi 
Hâkim Adayları Değer-
lendirme Toplantısı

Avukatlık mesleğinden Hâkimliğe geçen Hâkim 
adayları Konferans Salonu 02/06/14 82

18. Avukatlık Mesleğinden 
Geçen Hâkim Adayları Stajyer Hâkim ve Savcı Adayları Hukuk ve Ceza Daireleri

1.Grup 
02-13/06/14 
2.Grup 
16-27/06/14

165

19.
Adli Yargı Hâkim 
ve Savcı Adayları 
Stajyerleri

Stajyer Hâkim ve Savcı Adayları Yargıtay Cumhuriyet Baş-
savcılığı

04/08/14 tari-
hinden itibaren 
2 ay

248

20.
Yargıtay Tetkik Hâkim-
lerine Yönelik Bilgilen-
dirme Semineri

Yeni Atanan Tetkik Hâkimleri Konferans Salonu Genel 
Kurul Salonu (Hukuk-Ceza) 05/09/14 81
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BAŞKANLIĞIMIZI ZİYARET EDEN ÜNİVERSİTELER

Gelen Heyet Geliş Tarihi Kişi Sayısı

İstanbul Atılım Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğrencileri 28/04/14 15

* Prof. Dr. Feridun YENİSEY *Askeri Yargıtay Onursal Başkanı   
  Fahrettin DEMİRAĞ ile İstanbul Bahçeşehir Üniversitesi  
  Hukuk Fakültesi Öğrencileri

08/05/14 54

İstanbul Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğrencileri 14/05/14 35

İstanbul Özyeğin Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğrencileri 10/11/14 40

Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğrencileri 28/11/14 32

İstanbul Kadir Has Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğrencileri 09/12/14 43

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğrencileri 19/12/14 50

f)	Sosyal	İşler	Müdürlüğü	

1.	Kamp	Faaliyetleri

Yargıtay Başkanlığı ile Aska Gıda Teks. Kuy. Eml. İnş. Tur. Tic. A.Ş. arasında 
2011 yılında 10 yıllığına imzalamış olduğumuz sözleşme gereğince 70 bin m² 
alan üzerinde 260 oda kapasiteli otelin, 24 standart oda 15 suit oda olmak 
üzere toplam 39 odasını 7 günlük dönemler şeklinde kullanmaktayız. 2014 
yılı kamp genelgesi hazırlanarak; kurum içinde intranette yayınlamak, emekli 
mensupların da adreslerine göndermek suretiyle duyuru yapılmıştır.

Yargıtay tarafından düzenlenen kamp faaliyetlerinin istatistikleri aşağıda be-
lirtilmiştir:

(2012-2013-2014) Kamp Kullanım Bilgileri

Yıl Kişi Sayısı

2012 Yılı Katılımcı 1051

2013 Yılı Katılımcı 965

2014 Yılı Katılımcı 1110

Tablo	8: Yıllara Göre Kamptan Faydalanan Kişi Sayısı

2014 Yılı Yargıtay Kampı Oda Kullanımına İlişkin İstatistik

Oda Sayısı Normal Suit

Yargıtay’a Tahsis Edilen 741 456 285

Yargıtay’ın Kullandığı 423 261 162

Kullanılmayan 318 195 123

Tablo	9:	2014 Yılı (19 Dönem) İçin Kamp Kapasitesinin Kullanım Durumu
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2.	Tiyatro	ve	Konserler

2014 yılı içerisinde Kültür Bakanlığı Devlet Tiyatroları nezdinde ve Anka-
ra’daki özel sanatsal faaliyetler çerçevesinde özel tiyatro, özel konser, gösteri 
ve müzikal etkinlik olmak üzere 26 adet faaliyet düzenlenerek 1629 mensubu-
muzun istifadesi sağlanmıştır. Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası Konser-
leri için her hafta 35 civarında ücretsiz bilet temin edilerek, katılmak isteyen 
mensuplarımıza dağıtılmıştır.

3.	Uğurlama	ve	Cenaze	Törenleri

vefat eden ve yasaya göre devlet töreni düzenlenmesi uygun görülen Başkan, 
Üye, Hâkim, Cumhuriyet Savcısı ile Onursal Başkan ve Üyelere tören düzen-
lenmiştir. 2014 yılında vefat eden 118 mensup ile yakını vefat etmiş olan 6  
mensubumuz için resmi cenaze töreni düzenlenmiştir. Yıl içinde emekli olan 
Yargıtay Daire Başkanı ve Üyelerine uğurlama töreni düzenlenmiştir.

4.	Başkanlığımız	Tarafından	Yazılan	Uluslararası	Mektuplar

Yargıtay Başkanı tarafından uluslararası kurum ve şahıslarla yeni yıl kutlama, 
ulusal bayram, dini bayram ve ulusal yas durumlarında sevinç ve kederlerini 
paylaşmak adına tebrik, kutlama ve taziye mektupları gönderilmiştir.

YARGITAY BAŞKANI TARAFINDAN YAZILAN ULUSLARARASI MEKTUPLAR

Yazılan Yer Konusu Tarih
Çin Halk Cumhuriyeti Yüksek Mahkemesi Başkanı 
Sayın Zhou Qiang’a

Yeni Yıl Tebrik Mektubu 18/03/14

Almanya Federal Yüksek Mahkemesi Emekli Başkanı 
Sayın Prof. Dr. Klaus Tolksdorf’a

Klaus Tolkdorf’a Emekliliği Dolayısıyla Yazılmış Tebrik Mektubu 20/03/14

Güney Kore Cumhuriyeti Yüksek Mahkeme Başkanı 
Sayın Yang Sung-Tae’ye

16 Nisan Günü Gerçekleşen Feribot Kazası Nedeniyle Yazılmış 
Başsağlığı Mektubu

17/04/14

Kazakistan Yargıtay Başkanı Kairat Mami’ye Nevruz Münasebetiyle Tebrik Mektubu 22/04/14

Gürcistan Yargıtay Başkanı Konstantin Kublashvili’ye Gürcistan Bağımsızlık Günü Kutlama Mektubu 22/05/14

Fransa Büyükelçiliği Hukuk Müşavirliğine Fransa Ulusal Bayramı Tebriği 08/07/14

Fas Yargıtay Başkanı Mostafa Faress’e Ramazan Bayramı Tebrik Mektubu 22/07/14

Kazakistan Yargıtay Başkanı Kairat Mami’ye Ramazan Bayramı Tebrik Mektubu 22/07/14

Ukrayna Hukuk ve Ceza Davaları Yüksek İhtisas 
Mahkemesi Başkanı Sayın Borys Hulko’ya

30 Ağustos Zafer Bayramı Kutlanmasına Cevaben Yazılmış Te-
şekkür Mektubu

02/09/14

Almanya Federal Yüksek Mahkemesi Başkanı Sayın 
Bettina Limperg’e

Federal Yüksek Mahkemesi Başkanı Olarak Göreve Başlaması 
Nedeniyle Yazılmış Tebrik Mektubu

23/10/14

Katar Yargıtay Başkanı Sayın Masoud Mohammed 
Al-Ameri’ye

Kurban Bayramı Tebrik Mektubu 27/10/14

Azerbaycan Temyiz Mahkemesi Başkanı Sayın Ramiz 
Rzayev’e

24-25 Ekim 2014 Tarihlerinde Yaptığı Azerbaycan Ziyareti Sonra-
sı Ziyaret Programı Hakkında Yazılmış Teşekkür Mektubu

06/11/14

Azerbaycan Anayasa Mahkemesi Başkanı Farhad 
Abdullayev’e

24-25 Ekim 2014 Tarihlerinde Yaptığı Azerbaycan Ziyareti Sonra-
sı Ziyaret Programı Hakkında Yazılmış Teşekkür Mektubu

06/11/14

Bakü Büyükelçisi Sayın Alper Coşkun’a 24-25 Ekim 2014 Tarihlerinde Yaptığı Azerbaycan Ziyareti Sonra-
sı Ziyaret Programı Hakkında Yazılmış Teşekkür Mektubu

06/11/14
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5.	Gelen	Heyet	Kabul	ve	Ağırlama

Başkanlığımızı ziyaret etmek isteyen yurtiçi kamu kurum ve kuruluşları ile 
üniversiteler ve uluslararası konuk heyetlerin kabul işlemlerinin Birinci Baş-
kanlıkla irtibata geçilerek başlatılması ve Yüksek Mahkemeye yakışır ağırla-
ma hizmetlerinin verilmesi sağlanmıştır.

YARGITAY BAŞKANLIĞI TARAFINDAN KARŞILANAN HEYETLER

Kurum Konu Karşılama 
Tarihi

  Kişi 
Sayısı

1 Moğolistan Heyeti Moğolistan Adalet Bakanı ve Beraber-
indeki 4 Kişilik Heyet (İsimleri Yazılmamış)

18/02/14 5

2 Katar Heyeti Katar Cumhuriyeti Yargıtay Başkanı 
İle Yüksek Yargı Kurulu Başkanı ve 
Beraberindeki Heyetin Yargıtay Başkanı 
Tarafından Kabulü

24/02/14 4

3 (TBMM) Parlamentolar Arası Birlik (PAB) - 
Parlamenterlerin İnsan Hakları Komisyonu

TBMM Parlamentolar Arası Birlik (PAB)- 
Parlamenterlerin İnsan Hakları Komisyonu 
Heyeti

25/02/14 3

4 Adalet Bakanlığı Karadağ Yargıtay Başkanı ve bera-
berindeki Heyetin Yargıtay Başkanı 
Tarafından Kabulü

27/02/14 10

5 Türkiye Barolar Birliği Kırgızistan Barolar Birliği Başkanı ve 
Beraberindeki Heyetin Kabulü

04/03/14 5

6 TBMM Dış İlişkiler ve Protokol Başkanlığı Gelen Heyet  AKPM Raportörü Mr.Klaas 
De Vrıes'in Zaim Kararlarının Uygul-
anması Başlıklı Rapor Çerçevesindeki 
Ziyareti

24/04/14 3

7 Brunci Darüssalam Ankara Büyükelçisi Sayın 
Mohd Sahrip Othman

Brunci Darüssalam Ankara Büyükelçi-
siSayın Mohd Sahrip Othman'ın Yeni 
Göreve Başlaması Sebebiyle Nezaket 
Ziyareti

02/05/14 1

8 Adalet Bakanlığı Uluslararası Hukuk ve Dış 
İlişkiler Genel Müdürlüğü Romanya Adalet 
Bakanı Sayın Robert-Marius Cazanciue ve 
Beraberindeki Heyet

Romanya Adalet Bakanı Sayın Rob-
ert-Marius Cazanciue ve Beraberindeki 
Heyet

21/05/14 3

9 Birinci Başkan Sayın Ali Alkan'ın Daveti Üze-
rine Çin Halk Cumhuriyeti Yüksek Halk Mah. 
Başkanı Sayın Zhou Qing ve Beraberindeki 
Heyetin Ülkemizi Ziyareti

Birinci Başkan Sayın Ali Alkan'ın Daveti 
Üzerine Çin Halk Cumhuriyeti Yüksek 
Halk Mah. Başkanı Sayın Zhou Qing ve 
Beraberindeki Heyetin Ülkemizi Ziyareti

06/09/14 9

10 Anayasa Mahkemesi Anayasa Mahkemesi Eşliğinde Gelen 
Arnavutluk Heyeti

04/11/14 4

11 Birinci Başkan Sayın Ali Alkan'ın Daveti Üze-
rine Gürcistan Yargıtay Başkanı Konstatine 
Kublashvili ve Beraberindeki Heyetin Ülkemizi 
Ziyareti

Birinci Başkan Sayın Ali Alkan'ın Daveti 
Üzerine Gürcistan Yargıtay Başkanı 
Konstatine Kublashvili ve Beraberindeki 
Heyetin Ülkemizi Ziyareti

20/11/14 6

12 Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Sayın 
Hasan Erbil'in Daveti Üzerine Gelen 
Sayın Jın Tae Kım ve Beraberindeki 
Heyet

27/11/14 5

13 Kore Genel Savcısı Jin Tae Kim ve Beraber-
indeki Heyet

Kore Genel Savcısı Jin Tae Kim ve Bera-
berindeki Heyet

27/11/14 5

14 Afganistan Yönetim ve Finans Konularından 
Sorumlu Adalet Bakanı Yardımcısı Sayın 
Sayed Mohammed Hasdemi ve Beraberindeki 
Heyet

Afganistan Yönetim ve Finans Konuların-
dan Sorumlu Adalet Bakanı Yardımcısı 
Sayın Sayed Mohammed Hasdemi ve 
Beraberindeki Heyet

23/12/14 10
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6.	Yurt	Dışı	Çalışma	Ziyaretleri

YURT DIŞI ÇALIŞMA ZİYARETLERİ

Kurum Konu Başlangıç 
Tarihi

Bitiş 
Tarihi

Yer Kişi 
Sayısı

1 Hâkimler ve Savcılar 
Yüksek Kurulu

Hâkim ve Savcıların Avrupa İnsan 
Hakları Mahkemesi Kararları Hak-
kındaki Farkındalıklarının Arttırıl-
ması Projesi Kapsamında AİHM 
Ziyareti

20/01/14 24/01/14 Strazburg 4

2 Avrupa İnsan Hakları 
Mahkemesi  "Adli Yıl Açılış 
Töreni"

Adli Yıl Açılış Töreni 31/01/14 31/01/14 Strazburg 1

3 Türkiye Adalet Akademisi Nursultan Nazarbayev, Akademi 
Kazakistan Yüksek Mah.Osce ve 
Usa Astana Temsilciliğinin Birlikte 
Düzenlediği Eğitim Program

04/02/14 04/05/14 Kazakistan 1

4 Adalet Bakanlığı Ceza 
İşleri Genel Müdürlüğü

Örgütlü Suçlar 16/02/14 21/02/14 İtalya 1

5 Adalet Bakanlığı Ceza 
İşleri Genel Müdürlüğü

Türk Ceza Adalet Sisteminin 
Etkinliğinin Geliştirilmesi Projesi 
Kapsamında Örgütlü Suçlar Konulu 
Toplantı

17/02/14 20/02/14 İtalya 2

6 Adalet Bakanlığı Uluslara-
rası Hukuk ve Dış İlişkiler 
Genel Müdürlüğü

Adli Yardımlaşma, Suçluların İadesi, 
Hükümlülerin Nakli, Ceza Yargıla-
ması İle İnfaz Devri Konulu Çalıştay

17/02/14 21/02/14 Avusturya 1

7 Hâkimler ve Savcılar 
Yüksek Kurulu

Hâkim ve Savcıların Avrupa İnsan 
Hakları Mahkemesi Kararları Hak-
kındaki Farkındalıklarının Arttırılma-
sı Projesi

17/02/14 21/02/14 Strazburg 4

8 Adalet Bakanlığı Ceza 
İşleri Genel Müdürlüğü

Türk Ceza Adalet Sisteminin 
Etkinliğinin Geliştirilmesi Projesi 
Kapsamında Örgütlü Suçlar Konulu 
Toplantı

17/02/14 20/02/14 İtalya 2

9 Adalet Bakanlığı Uluslara-
rası Hukuk ve Dış İlişkiler 
Genel Müdürlüğü

Adli Yardımlaşma, Suçluların 
İadesi, Hükümlülerin Nakli, Ceza 
Yargılamaları İle İnfaz Devri Konulu 
Toplantı

17/02/14 21/02/14 Avusturya 1

10 Türkiye Adalet Akademisi Yolsuzlukla Mücadele ve Kara Para 
Aklama Eğitim Programı

21/02/14 28/02/14 Endonezya 2

11 Türkiye Adalet Akademisi Yolsuzlukla Mücadele ve Kara Para 
Aklama Eğitim Programı

21/02/14 28/02/14 Endonezya 2

12 Hollanda Dışİşleri Ba-
kanlığı

Matra Adalete Erişim Projesi 09/03/14 19/03/14 Hollanda 1

13 Hollanda Dışİşleri Ba-
kanlığı

Matra Adalete Erişim Projesi 09/03/14 19/03/14 Hollanda 1

14 İstanbul Kültür Üniversitesi Cehamer vergi Suçları ve vergi 
Kabahatleri İle İlgili Toplantı

12/03/14 12/03/14 İstanbul 1

15 Ankara Üniversitesi Kurgusal Duruşma Yarışmasına Jüri 
Üyesi Olarak Katılım

14/03/14 21/03/14 Ankara 2

16 Türkiye Adalet Akademisi Gürcistan Çalışma Ziyareti 06/04/14 11/04/14 Gürcistan 1

17 Hâkimler ve Savcılar 
Yüksek Kurulu

Bilgi ve Tecrübe Artırım Toplantısı 14/04/14 18/04/14 İtalya

18 Hâkimler ve Savcılar 
Yüksek Kurulu

İtalya Çalışma Ziyareti 14/04/14 18/04/14 İtalya 2
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19 Hâkimler ve Savcılar 
Yüksek Kurulu

Open World Projesi Kapsamında 
Amerika Çalışma Ziyareti 

23/04/14 04/05/14 Amerika 2

20 Türkiye Adalet Akademisi Kosova Çalışma Ziyareti 11/05/14 15/05/14 Kosova 1

21 Gürcistan Yargıtay Baş-
kanlığı

Çalışma Ziyareti 12/05/14 15/05/14 Gürcistan 5

22 Adalet Bakanlığı İsveç İkili İşbirliği 25/05/14 28/05/14 İsveç 5

23 Katar Yargıtay Başkanlığı Katar Yargıtay Başkanının Daveti 
Üzerine Çalışma Ziyareti

25/05/14 28/05/14 Katar 6

24 Türkiye Adalet Akademisi Taiex Almanya Çalışma Ziyareti 02/06/14 06/06/14 Almanya 5

25 Adalet Bakanlığı Hukuk 
İşleri Genel Müdürlüğü

Geliştirilmiş Bilirkişilik Almanya 
Çalışma Ziyareti  

16/06/14 20/06/14 Almanya 10

26 Türkiye Adalet Akademisi Makedonya Çalışma Ziyareti 23/06/14 27/06/14 Makedon-
ya

2

27 Hâkimler ve Savcılar 
Yüksek Kurulu

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi 
Kararları Hakkındaki Farkındalıkları-
nın Arttırılması Projesi 

07/07/14 11/07/14 Fransa 
Strazburg

4

27 Karadağ Yargıtay Başkanı 
Sayın vesna Medenica'nın 
Daveti Üzerine

Karadağ'da Düzenlenen  "Uluslara-
rası Hukuk ve İnsan Hakları" Konulu 
Sempozyum

08/07/14 09/07/14 Karadağ 3

30 Yargıtay Başkanlığı Mesleki İnceleme Gezisi 31/07/14 08/08/14 Danimar-
ka, Norveç, 

İsveç, 
Finlandiya

31

31 Hâkimler ve Savcılar 
Yüksek Kurulu

Open World Projesi Kapsamında 
Amerika Ziyareti

17/09/14 27/09/14 Amerika 1

32 Hollanda Asser Enstitüsü Uyuşmazlıkların Alternatif Çözüm 
Yolları Konulu Eğitim Semineri

21/09/14 01/10/14 Hollanda 1

33 Gürcistan Yargıtay Başka-
nının Yargıtay Başkanlığı-
nı Ziyareti

Gürcistan Yargıtay Başkanının 
Yargıtay Başkanlığını Ziyareti

20/10/14 24/10/14 İstanbul 
Ankara 
Antalya

6

34 Azerbaycan Yargıtay 
Başkanının Daveti

"Ulusal Düzeyde Avrupa İnsan 
Hakları Sözleşmesinin ve Temel Öz-
gürlüklerin Uygulanması ve Ulusal 
Yargıçların Rolü" Konulu Uluslarara-
sı Konferans

23/10/14 26/10/14 Azerbay-
can Bakü

4

35 Almanya Berlin Kültürel 
Diplomasi Enstitüsü (KDE)  
Daveti Üzerine

"Kültürel Diplomasi Yıllık Konfe-
ransı: Sınırsız Bir Dünya:Küresel 
Güvensizlik Zamanında Barış İçin 
Fırsatlar"

06/11/14 11/11/14 Almanya 
Berlin

2

36 Hollanda Dışişleri Baş-
kanlığı

Yargısal İşbirliği Semineri 20/11/14 22/11/14 Arnavutluk 1

37 Türkiye Adalet Akademisi 
Başkanlığı

İtalya Floransa Yargı Okuluna Çalış-
ma Ziyareti

30/11/14 07/12/14 İtalya 1

38 Nursultan Nazarbayev, 
Akademi, Kazakistan Yük-
sek Mahkemesi, Osce ve 
Usa Astana Temsilciliğinin 
Ortak Çalışması

Eğitim Programı 03/04/14 17/09/14 Kazakistan 1

39 Adalet Bakanlığı Uluslara-
rası Hukuk ve Dış İlişkiler 
Genel Müdürlüğü

Lahey Hâkimler Ağı 2014 2014 Hollanda 1

39 Adalet Bakanlığı Uluslara-
rası Hukuk ve Dış İlişkiler 
Genel Müdürlüğü

Lahey Hâkimler Ağı 2014 2014 Hollanda 1
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7.	Basın	Bürosu

Yargıtay Başkanlığının Basın alanındaki faaliyetleri Basın Bürosu aracılığı 
ile gerçekleştirilmektedir. Kamuoyunun doğru ve sağlıklı bilgilendirilmesi 
amacıyla gerekli olduğu durumlarda basın açıklamaları yapılmaktadır. Basın 
kuruluşlarının talebi halinde kendilerine istenilen bilgilere erişimde kolaylık 
sağlanmaktadır.

Ajanslar aracılığıyla internet üzerinden Yargıtay’ı ilgilendiren haberlere iliş-
kin görsel ve yazılı basının takibi yapılmakta olup, bu haberler intranette “Ba-
sında Yargıtay” bölümünde günlük olarak yayınlanmaktadır.

8.	Diğer	Faaliyetler

Başkan, Üye, Tetkik Hâkimi, Cumhuriyet Savcısı ve personelin Avea hatlı cep 
telefonlarının açılış-kapanış işlemleri, tarife değişikliklerinin haber bülteni ile 
duyurulması gerçekleştirilmiştir.

9.	Adli	Yıl	Açılışı

Adli yıl açılışı öncesi Devlet Erkânına davet mektupları gönderilmiştir. Açı-
lışta sunum yapacak spikerin temini için TRT Genel Müdürlüğü ve Türkiye 
Radyo Televizyon Kurumu Müzik Daire Başkanlığı ile çok sesli müzik korosu 
için gerekli yazışmalar yapılmıştır. Güvenlik önlemleri alınması için Anka-
ra Emniyet Müdürlüğüyle yazışmalar yapılmıştır. Açılışta görevlendirilen 
personeller belirlenmiş ve kıyafet eksiklikleri giderilmiştir.  Yargıtay Başkan, 
Üye, Tetkik Hâkimi ve Cumhuriyet Savcılarına adli yıl açılışı hakkındaki 
duyurular Yargıtay SMS sistemiyle duyurulmuştur. Yargıtay SMS sistemiyle 
Üye, Hâkim, Cumhuriyet Savcısı, personel ve yakınlarının cenaze ve hastalık 
duyuruları yapılmıştır. Yargıtay’daki diğer idari birimlerce (Lojman, Perso-
nel, Bilgi İşlem…) SMS yoluyla duyurulması gereken her türlü duyuru (top-
lantı, konferans, seminer, panel, çalıştay ve sair) ve servis bilgileri, özel gün ve 
bayramlar için kutlama mesajları gönderilmiştir.

10.	Yurtiçinde	Gerçekleşen	Seminer,	Çalıştay	ve	Sair	Faaliyetler

YURT İÇİ FAALİYETLER

Kurum Konu Başlangıç 
Tarihi

Bitiş Tarihi Yer Kişi 
Sayısı

1 Ankara Barosu Başkanlığı Hekimin Hukuki Sorumluluğu Konulu Çalıştay 07/01/14 07/01/14 Ankara 1

2 Ankara Barosu Başkanlığı Demokrasi, Hukukun Üstünlüğü ve Savunma 
Hakkı Konulu Panel

08/01/14 11/01/14 Ankara 3

3 Türkiye Avukatları Sosyal 
Dayanışma ve Yardımlaşma 
Derneği-Tbb 

Sağlık Hukuk İleri Eğitim Konulu Sertifika 
Programı

18/01/14 26/01/14 Ankara 1

4 Türkiye Barolar Birliği 
Başkanlığı

Aile Hukukunda Yargıtay Uygulaması Konulu 
Seminer 

18/01/14 18/01/14 Uşak 1
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5 Ankara Barosu Başkanlığı Türk Borçlar Kanununda Kira Konulu Mesleki 
Eğitim Toplantısı

31/01/14 30/12/99 Ankara 1

6 Adalet Bakanlığı Uluslara-
rası Hukuk ve Dış İlişkiler 
Genel Müdürlüğü

Ortak Soruşturma Timi Konusunda İstişare 
Toplantısı

04/02/14 04/02/14 Ankara 1

7 Ankara Barosu Başkanlığı Hekimin Cezai Sorumluluğu Konulu Çalıştay 06/02/14 06/02/14 Ankara 1

8 Adalet Bakanlığı Kanunlar 
Genel Müdürlüğü

Bilim Komisyonu 13/02/14 14/02/14 Ankara 3

9 Türkiye Avukatları Sosyal 
Dayanışma ve Yardımlaşma 
Derneği-Tbb 

İş Hukuku İleri Eğitim 15/02/14 16-22-
23/02/14

Ankara 4

10 Marmara Belediyeler Birliği İlgili İdarenin Yükümlülükleri Eğitim Programı 19/02/14 19/02/14 Kocaeli 1

11 Ankara Barosu Başkanlığı Karşı vekalet Ücreti Paneli 24/02/14 24/02/14 Ankara 1

12 İzmir Barosu Geçici Hukuku Koruma Tedbirlerinin Uygu-
lama ve HMK Açısından Değerlendirilmesi 
Konulu Sempozyum

01/03/14 01/03/14 İzmir 1

13 Türkiye Barolar Birliği 
Başkanlığı

Aile Hukukunda Yargıtay Uygulaması Konulu 
Meslek İçi Eğitim Programı

01/03/14 01/03/14 Kırklareli 1

14 Türkiye Barolar Birliği 
Başkanlığı

Borçlar Kanununda Getirilen Yenilikler Konulu 
Seminer

08/03/14 08/03/14 Sakarya 1

15 Adalet Bakanlığı “Türk Ceza Adalet Sisteminin Etkinliğinin Ge-
liştirilmesi Projesi” 2. Bileşeni / Türkiye Adalet 
Akademisi’nin Eğitim Müfredatı ve Eğitici 
İhtiyacının Desteklenmesi Faaliyeti Kapsa-
mında; “Yolsuzluk Olaylarına İlişkin Suçlarda 
Soruşturma Teknikleri ve El Koyma” 

10/03/14 14/03/14 Antalya 1

16 Ankara Üniversitesi “Fikri Haklar Alanında Eser Kavramı, Eser 
Türleri ve Eser Sahipliği- Uygulamadan 
Örnekler” Konulu Sempozyum

14/03/14 14/03/14 Ankara 1

17 Adana Barosu Başkanlığı Yeni Tüketici Yasası ve Uygulamaları 14/03/14 14/03/14 Adana 2

18 Türkiye Barolar Birliği Aile Hukukunda Yargıtay Uygulaması Konulu 
Sempozyum

15/03/14 15/03/14 Isparta 1

19 Ankara Barosu Başkanlığı Kıdem Tazminatı ve Alt İşverenlik Konulu 
Çalıştay

18/03/14 18/03/14 Ankara 1

20 Türkiye Barolar Birliği Aile Hukukunda Yargıtay Uygulaması Konulu 
Sempozyum

22/03/14 22/03/14 Kocaeli 1

21 Manisa Barosu Başkanlığı Meslek İçi Eğitim Semineri 22/03/14 22/03/14 Manisa 1

22 Kamu İhale Hukuku Ens-
titüsü

“Edimin İfasına  Fesat Karıştırma Suçu ve 
Son Değişiklikler, Kamu İhalelerinden Doğan 
Asıl İşveren-Alt İşverenlik İlişkileri”

27/03/14 28/03/14 Ankara 1

23 Sincan ve Etimesgut Avu-
katları Derneği

İşçi Alacakları Konulu Konferans 27/03/14 27/03/14 Ankara 1

24 Kemerburgaz Üniversitesi İlk Yargıtay Kararlarının Değerlendirilmesi 29/03/14 İstanbul 2

25 Selçuk Üniversitesi Meslek Tanıtım Paneli 02/04/14 02/04/14 Konya 1

26 Türk Üniversiteli Kadınlar 
Derneği

Hukuki Açıdan Çocuk Gelinler Sorunu-Çözüm 
Önerileri 

04/04/14 04/04/14 İstanbul 1

27 Bahçeşehir Üniversitesi velayet ve Uzman Raporları 05/04/14 05/04/14 İstanbul 1

28 Türavak Gaziantep Barosu Aktüerya Hukuku Ölüm ve Bedensel Zarar-
larda Tazminatın Esasları ve Hesaplama 
Yöntemleri 

05/04/14 06/04/14 Gaziantep 4

29 Fikri Mülkiyet Hakları Koru-
ma Derneği

Türk ve Uluslararası Perspektiften Sınai Mül-
kiyet Haklarının Korunması Konulu Seminer

07/04/14 08/04/14 İstanbul 1

30 Ankara Barosu Başkanlığı İş Sağlığı ve İş Güvenliği Sempozyumu 08/04/14 08/04/14 Ankara 1

31 Ankara Üniversitesi Mekteb-İ Adliye Farazi Dava Yarışmasına Jüri 
Üyesi Olarak Katılım Sağlanması

08/04/14 08/04/14 Ankara 1
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63 Fransa Büyükelçiliği Hukuk 
Müşavirliği

Resepsiyon Hakkında Davet Yazısı 14/05/14 14/05/14 Ankara 5

64 Kültür Üniversitesi 1. İş Hukuku Kongresi 15/05/14 17/05/14 İstanbul 18

65 İnönü Üniversitesi Ticaret Hukukunda Güncel Gelişmeler 
Sempozyumu

15/05/14 16/05/14 İstanbul 
Çırağan 

30

66 Ankara Barosu Kamulaştırma Hukuku 15/05/14 15/05/14 Ankara 1

67 Türkiye Barolar Birliği Aile Hukukunda Yargıtay Uygulaması 17/05/14 17/05/14 Artvin 1

68 Türkiye Cumhuriyeti Devlet 
Demir Yolları Hukuk Mü-
şavirliği 

Asıl İşveren Alt İşveren İlişkileri  İşçi Sağlığı 
ve Meslek Hastalığı Hizmet Sözleşmesinden 
Doğan Rucu

19/05/14 23/05/14 Antalya 3

69 Türkiye 19. Kömür Kongresi İş Kazalarına İlişkin Yargıtay Uygulamaları 21/05/14 23/05/14 Zonguldak 1

70 Adalet Bakanlığı ABD Heyetinin Ülkemizi Ziyareti 21/05/14 23/05/14 Ankara 2

71 Alman IRZ Vakfı Marka ve Patent Davalarında En Yeni 
Gelişmeler 

22/05/14 22/05/14 İzmir 1

72 Adalet Bakanlığı AB Uzman Ziyareti 22/05/14 22/05/14 Ankara 1

73 Kültür ve Turizm Bakanlığı Fikri Mülkiyet Hukuku Semineri 22/05/14 24/05/14 Antalya 1

74 İstanbul Medeniyet Üniver-
sitesi

Uluslararası Karşılaştırmalı Hukuk Sempoz-
yumu 1”

23/05/14 24/05/14 İstanbul 2

75 Melihşah Üniversitesi Sözleşme Hukukunun Temel Problemleri 
Konulu Uluslararası Sempozyum 

23/05/14 23/05/14 Kayseri 1

76 Türkiye Barolar Birliği Aile Hukukunda Yargıtay Uygulaması 24/05/14 24/05/14 Edirne 1

77 Adalet Bakanlığı Ceza İşleri 
Genel Müdürlüğü

Türk Ceza Adalet Sisteminin Etkinliğinin 
Geliştirilmesi 

26/05/14 30/05/14 İzmir 6

78 Adalet Bakanlığı Strateji 
Geliştirme Başkanlığı

Satürn Projesi 29/05/14 30/05/14 Antalya 1

79 Adalet Bakanlığı Ceza İşleri 
Genel Müdürlüğü

Türk Ceza Adalet Sisteminin Etkinliğinin 
Geliştirilmesi 

30/05/14 30/05/14 İzmir 1

80 Adalet Bakanlığı Trafik Kazalarından Kaynaklanan Ceza ve 
Hukuk Yargılamalarında Bilirkişilik Değerlen-
dirme Toplantısı 

30/05/14 30/05/14 Ankara 
İstanbul

22

81 Ankara Barosu Fikir ve Sanat Eserlerinin Dijital Kullanımları 
Bakımından Telif Haklarının Konunması ve 
Hak İhlallerinin Önlenmesi Konulu Sempoz-
yum

30/05/14 30/05/14 Ankara 1

82 Kırklareli Barosu Aile Mahkemelerinde Yeni HMK Uygulaması 
Meslek İçi Eğitim Toplantısı 

31/05/14 31/05/14 Kırklareli 1

83 İstanbul Üniversitesi Ceza Muhakemesinde Özel Hayata Yönelik 
Tedbirler ve Adli Yargılanma Hakkının Anaya-
sal Korunması Toplantıları

31/05/14 01/06/14 İstanbul 8

84 Adalet Bakanlığı Avrupa 
Birliği Genel Müdürlüğü

Twinning Siber Suçlar Konulu Seminer 
Programı

02/06/14 06/06/14 Antalya 1

85 İstanbul Barosu ve Galata-
saray Üniversitesi

“İş ve Sosyal Güvenlik Hukukuna İlişkin 
Sorunlar ve Çözüm Önerileri” Başlıklı Sem-
pozyum

06/06/14 07/06/14 İstanbul 14

86 Türkiye Barolar Birliği Eğitim 
Merkezi 

Aile Hukukunda Yargıtay Uygulaması 07/06/14 07/06/14 Malatya 1

87 Adalet Bakanlığı Avrupa 
Birliği Genel Müdürlüğü

İsveç İkili İşbirliği Yürütme Kurulu Toplantısı 12/06/14 13/06/14 Antalya 1

88 Cbs Taiex Marka Hakkının Korunması 16/06/14 17/06/14 Ankara 10

89 İnönü Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi 

Sigorta Hukukunda Güncel Gelişmeler 19/06/14 20/06/14 Kayseri 43

90 Başbakanlık Teftiş Kurulu 
Başkanlığı

Soruşturma Rehberi Hazırlanması 19/06/14 19/06/14 Ankara 1

91 Türkiye Barolar Birliği Türkiye Kurgusal Duruşma Yarışması 21/06/14 22/06/14 Diyarbakır 1
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92 Adalet Bakanlığı Hukuk 
İşleri Genel Müdürlüğü

Arabuluculuk Hakkında Bilgilendirme Top-
lantısı

27/06/14 27/06/14 Ankara 1

93 Ankara Barosu Lpg’li Şofbenlerden Doğan Hasarlardan 
Sorumluluk Konulu Panel

30/06/14 30/06/14 Ankara 1

94 Adalet Bakanlığı Ceza Tev-
kifevleri Genel Müdürlüğü

Eğitim Kurulu Toplantısı 03/07/14 04/07/14 Denizli 1

95 Türkiye Barolar Birliği Eğitim 
Merkezi 

Aile Hukukunda Yargıtay Uygulaması 05/07/14 05/07/14 Kars 1

96 Adalet Bakanlığı Geliştiril-
miş Bilirkişilik 

6. Yürütme Kurulu Toplantısı 10/07/14 10/07/14 Ankara 1

97 Türkiye Barolar Birliği Eğitim 
Merkezi 

Aile Hukukunda HMK Uygulaması 19/07/14 19/07/14 Kars 1

98 Adalet Bakanlığı Avrupa 
Birliği Genel Müdürlüğü 

Yargıtay Kararları Işığında Bilişim Sistemleri-
ne Girme ve verileri Değiştirme Suçları

01/09/14 12/09/14 İstanbul İzmir 1

99 İstanbul Kültür Üniversitesi Cehamer 18. Çalıştay 08/09/14 11/10/14 İzmir 6

100 Barolar Birliği Başkanlığı Türk- Alman Avukatlar Konferansı 10/09/14 10/09/14 Ankara 1

101 Erzincan Barosu Başkanlığı Aile Hukukunda Yargıtay Uygulamaları 
Konulu Panel

12/09/14 13/09/14 Erzincan 1

102 Barolar Birliği Başkanlığı Stajyer Avukatlar Kurgusal Duruşma Yarış-
ması Jüri Üyeliği

13/09/14 14/09/14 Ankara 1

103 Idc Turkey Analyze The 
Future

“TÜRKİYE veri Merkezi Çözümleri Konferan-
sı: Buluta Giden Güç” 

16/09/14 16/09/14 İstanbul 1

104 Adalet Bakanlığı Ceza ve 
Tevkifevleri Genel Müdür-
lüğü

Çocuklar İçin Adalet Projesi Kapsamında 
Bireyselleştirilmiş İyileşme Sistemi 

19/09/14 19/09/14 Ankara Bar-
celo Otel

1

105 Adalet Bakanlığı Ulusla-
rarası Dış İlişkiler Genel 
Müdürlüğü

Fatf Heyetinin Yerinde İnceleme Ziyareti 
Öncesi Yapılacak Koordinasyon Toplantısı

23/09/14 23/09/14 Ankara 1

106 Adalet Akademisi Dış 
İlişkiler ve Projeler Daire 
Başkanlığı

Terör ve Örgütlü Suçlar, “KORUMA Tedbir-
leri”, “ETKİLİ Soruşturma  Teknikleri”, “YOL-
SUZLUKLA Mücadele”, “BİLİŞİM Suçları”,”A-
dil Yargılanma Hakkı”

23/09/14 25/09/14 Ankara 3

107 Adalet Akademisi Dış 
İlişkiler ve Projeler Daire 
Başkanlığı

Terör ve Örgütlü Suçlar, “KORUMA Tedbir-
leri”, “ETKİLİ Soruşturma  Teknikleri”, “YOL-
SUZLUKLA Mücadele”, “BİLİŞİM Suçları”,”A-
dil Yargılanma Hakkı”

23/09/14 25/09/14 Ankara 5

108 Sağlık Bakanlığı Çocuk İzlem Merkezleri Çalıştayı 24/09/14 24/09/14 Ankara 1

109 Başbakanlık Basın Mesleğinde Çalışanlar İle Çalıştıranlar 
Arasındaki Münasebetlerin Tanzimi Hakkında 
Kanun Çalıştayı

25/09/14 25/09/14 Ankara 1

110 Türkiye Barolar Birliği 
Başkanlığı

Ticaret Hukuku Uygulamaları ve Getirilen 
Yenilikler

26/09/14 27/09/14 Erzincan 1

111 Avrupa Birliği Bakanlığı 
Siyasi İşler Başkanlığı

Ulusal Eylem Planının 23 Nolu Yargı ve Te-
mel Haklar Faslına İlişkin İletilen Katkıların ve 
Bakanlık Tarafından İlave Edilen Eylemlerin 
Değerlendirilerek Tablolara Nihai Halinin 
verilmesi

26/09/14 26/09/14 Ankara 2

112 Adalet Bakanlığı Avrupa 
Birliği Genel Müdürlüğü

İsveç İkili İşbirliği Analiz Çalıştayı 09/10/14 09/10/14 Ankara 1

113 Türkiye Bilişim Derneği Kamu Bilişim Merkezleri Yöneticileri Birliği 
Öncülüğünde Düzenlenecek verimlilik 
Toplantısı

12/10/14 15/10/14 Antalya 1

114 Adalet Akademisi Dış 
İlişkiler ve Projeler Daire 
Başkanlığı

Terör ve Örgütlü Suçlar, “Koruma Tedbirleri”, 
“Etkili Soruşturma  Teknikleri”, “Yolsuzlukla 
Mücadele”, “Bilişim Suçları”,”Adil Yargılanma 
Hakkı”

14/10/14 14/10/14 Ankara 6

115 Gediz Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi Dekanlığı

Hukuk Fakültesi Öğrencilerinin Oluşturduğu 
Hukuk Klubünün Düzenlediği Kariyer Günleri

16/10/14 16/09/14 İzmir 1
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116 Medeni İcra ve İflas Hukuk-
çuları Derneği

12. Türk Medeni Usul ve İcra İflas Hukukçu-
ları Toplantısı

17/10/14 19/10/14 Isparta 2

117 İnönü Üniversitesi Uluslararası Sağlık Hukuku Sempozyumu 18/10/14 18/10/14 Malatya 2

118 Devlet Demir Yolları İşletme-
si Genel Müdürlüğü

Kamulaştırma ve İstisna Akdi Konularında 
Eğitmen Talebi

20/10/14 24/10/14 Antalya 5

119 Itp 14 Bilişim Profesyonelleri 30/10/14 02/11/14 Antalya 1

120 Türk Plastik Rekonstrüktif 
Estetik Cerrahi Derneği

36. Tprecd Ulusal Kurultayı 31/10/14 31/10/14 İstanbul 1

121 Özyeğin Üniversitesi Mal Rejimleri ve Tasfiyesi Konulu Panel 01/11/14 02/11/14 İstanbul 1

122 Adalet Bakanlığı Avrupa 
Birliği Genel Müdürlüğü

Luca Perilli ‘nin Ceza Adaleti Hakkındaki 
Raporu 

03/11/14 03/11/14 Ankara 1

123 İstanbul Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi 

Öngörülebilirlik Bağlamında Ceza Hukuku 
İçtihatları ve İçtihatların Sağlaması Gereken 
Hukukî Güvenlik

04/11/14 07/11/14 İstanbul 1

124 Adalet Bakanlığı Avrupa 
Birliği Genel Müdürlüğü

İfade Özgürlüğü Alanında İstişari Uzman 
Ziyareti

10/11/14 10/11/14 Ankara 1

125 Türk Patent Enstitüsü Pa-
tent Dairesi Başkanlığı

Hukuk Davalarına Bakan Hâkimler İçin “Pa-
tent Hukuk Davaları ve Prosedürleri” Konulu 
Seminer

13/11/14 14/11/14 İstanbul 2

126 Gümrük ve Ticaret Bakanlığı 
Tüketicinin Korunması ve 
Piyasa Gözetimi Genel 
Müdürlüğü

Tüketici Kanunu İle İlgili Güncel Yargıtay 
Kararları 

14/11/14 16/11/14 Antalya 2

127 Dokuz Eylül Üniversitesi 21.yy da Aile Sempozyumu 14/11/14 16/11/14 İstanbul 1

128 İstanbul Barosu Başkanlığı Mal Rejimleri Konulu Panel 15/11/14 15/11/14 İstanbul 1

129 İstanbul Barosu Başkanlığı Boşanma Davalarının Akçalı Sonuçları 15/11/14 15/11/14 İstanbul 1

130 Adalet Bakanlığı Ceza ve 
Tevkifevleri Genel Müdür-
lüğü

Ceza İnfaz Kurumları Eğitim Kurulu Toplantısı 17/11/14 17/11/14 Kahraman-
maraş

1

131 Adalet Bakanlığı Cas Terörizmin  Finansmanı, Mali Eylem Görev 
Gücü (FATH) Örgütlü Suçlarda ve Uyuşturucu 
Suçlarda ve Uyuşturucu Suçlarında El Koyma 
Müsadere ve Adli İşbirliği

17/11/14 21/11/14 Antalya 2

132 Tüketici Hukuku Enstitüsü 4. Tüketici Hukuku Kongresi 20/11/14 22/11/14 İstanbul 6

133 İş Hukuku ve Sosyal Güven-
lik Hukuk Derneği

Yargıtay İş Hukuku ve Sosyal Güvenlik Huku-
ku Kararlarının Değerlendirilmesi Semineri

21/11/14 22/11/14 İstanbul 9

134 İçişleri Bakanlığı Emniyet 
Genel Müdürlüğü

İllerin Asayiş Personeline Yönelik Eğitim Kur-
suna Eğitmen Olarak Katılım Sağlanması

24/11/14 27/11/14 Ankara 1

135 Adalet Bakanlığı Hukuk 
İşleri Genel Müdürlüğü

Tıbbi Hatalardan Kaynaklanan Davalarda 
Bilirkişilik Uygulamaları

24/11/14 25/11/14 İstanbul 2

136 Adalet Bakanlığı Türk Ceza Adalet Sisteminin Etkinliğinin 
Geliştirilmesi Projesi 

25/11/14 26/11/14 İstanbul 1

137 İstanbul Kültür Üniversitesi 
Ceza Hukuku Uygulama 
Merkezi

“Vergi Suçları ve Vergi Kabahatleri” Konulu 
Toplantı

25/11/14 26/11/14 İstanbul 1

138 Türkiye Barolar Birliği 
Başkanlığı

Lpg’li Doğalgazlı Şofbenlerden Doğan Hasar-
lardan Sorumluluk

26/11/14 26/11/14 Ankara 1

139 Marmara Belediyeler Birliği 6552 Sayılı İş Kanunu İle Bazı Kanun ve 
Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik 
Yapılması İle Bazı Alacakların Yeniden 
Yapılandırılmasına Dair Kanun ve Taşeron 
Çalışanlarına Yönelik Yapılan Değişiklikler ve 
İdarenin Sorumluluğu 

26/11/14 26/11/14 İstanbul 1

140 Hacettepe Üniversitesi 1. Enerji Hukuk ve Yargı Kararları Sempoz-
yumu

26/11/14 26/11/14 Ankara 1

141 Adalet Bakanlığı Hukuk 
İşleri Genel Müdürlüğü

İş Hukuku Uyuşmazlıklarından ve İş Kazala-
rından Kaynaklanan Davalarda Bilirkişilik

26/11/14 28/11/14 İstanbul 6
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142 Adalet Bakanlığı  
Uluslararası Hukuk ve Dış 
İlişkiler Genel Müdürlüğü

BM Suç Ofisi Tarafından Ülkemizin İncelen-
mesi Öncesi Toplantı

27/11/14 27/11/14 Ankara 1

143 Anayasa Mahkemesi Anayasa Mahkemesine Bireysel Başvuru 27/11/14 27/01/14 İstanbul 10

144 Adalet Bakanlığı Birleşmiş Milletler Suç Ofisi Tarafından Ülke-
mizin İncelenmesi Toplantısı

27/11/14 27/11/14 Ankara 2

145 Ankara Barosu Başkanlığı Belirsiz Alacak Davaları 28/11/14 28/11/14 Ankara 1

146 Sağlık Bakanlığı  
Türkiye Halk Sağlığı  
Kurumu Başkanlığı

Uyuşturucu İle Mücadele 1. Uyuşturucu İle 
Mücadele Şurası 

28/11/14 29/11/14 Ankara 1

147 Sağlık Bakanlığı Sağlık Hukuk Sempozyumu 29/11/14 29/11/14 İstanbul 2

148 Adana Barosu HMK Uygulamaları 29/11/14 29/11/14 Adana 1

149 Adalet Akademisi  Cas Türk Ceza Adalet Sisteminin Geliştirilmesi 
Projesi Konulu Seminer

01/12/14 03/12/14 Antalya 1

150 Yeminli Mali Müşavirler 
Odası Başkanları Kurulu

3. Yeminli Mali Müşavirlik Denetim ve Tasdik 
Sempozyumu

03/12/14 07/12/14 Antalya 1

151 Özyeğin Üniversitesi Kamu İdaresine Karşı Suçlar 12/12/14 12/12/14 İstanbul 2

152 Kadir Has Üniversitesi Ceza Yargılama Hukukunda Son Gelişmeler 
Konulu Sempozyum

23/12/14 23/12/14 İstanbul 1

153 Mevlana Üniversitesi Tüketici Hukukunda Güncel Gelişmeler 
Konulu Konferans

25/12/14 25/12/14 Konya 1

154 Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı

İş Kanunu, Basın İş Kanunu ve Deniz İş 
Kanununun Birleştirilmesi Konulu Çalıştay

29/12/14 29/12/14 Ankara 3

155 Adalet Bakanlığı Sanal Ortamda İşlenen Suçlar Çalışma Gru-
buna Üye Katılımı

2014- 2014- - 1

156 Adalet Bakanlığı Hukuk İstinabe ve Hukuk Tebligat Konulu 
Toplantılar

2014- 2014- - 1

157 Türkiye Barolar Birliği 
Başkanlığı

Aile Hukuku 04/01/14 04/01/14 Aksaray 1

158 Türkiye Avukatları Sosyal 
Dayanışma ve Yardımlaşma 
Derneği-Tbb 

Aktüerya Hukuku İleri Eğitim 12/01/14 12/01/14 Ankara 1

159 İstanbul Barosu Başkanlığı Fikri ve Sınai Haklarda Problemler ve Çözüm 
Yolları Adlı Sempozyum

13/10/14 14/10/14 İstanbul 2

160 Ankara Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi

Türk Hukukunda Arabuluculuk 17/01/14 17/01/14 Ankara 1

161 Türk Hava Kurumu  
Üniversitesi

İş Hukuku Konusunda Eğitmen Talebi 2013-2014 2013-2014 Ankara 1

162 Türk Hava Kurumu  
Üniversitesi

2014-1015 Eğitim Yılı Güz Döneminde İş 
Hukuku Dersini vermek Üzere 

2014-2015 2014-2015 Ankara 1

163 İnönü Üniversitesi Hukukta Güncel Gelişmeler-2 Konulu Sem-
pozyum

26/04/14 26/04/14 Malatya 5

g)	Sivil	Savunma	Uzmanlığı

Hizmet binalarımızda bulunan yangın söndürme tüplerinin periyodik bakım 
ve kontrolleri yapılmış olup, dolum ihtiyacı olan tüplerin dolumları yaptırıl-
mıştır. Ayrıca, Resmi Gazete’de 22.05.2002 tarihinde yayımlanan 24762 sayılı 
“İlkyardım Yönetmeliği”nin 16. Maddesine göre; “Tüm kurum ve kuruluşlar-
dan istihdam edilen her yirmi personel için bir olmak üzere, bu Yönetmeliğe 
göre yetkilendirilmiş merkezden en az “Temel İlkyardım Eğitimi” sertifikası 
almış ilkyardımcının bulundurulması zorunludur.” hükmü gereğince, “ilk yar-
dım eğitimi” alınması gerektiğinden, ilgili İlkyardım Kuruluşları ile görüşme-
ler yapılmış olup, personelimize en kısa sürede ilkyardım eğitimi verilecektir.
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ğ)	Yargıtay	Polikliniği

Poliklinik

Muayene Edilen Hasta Sayısı: 9576

Hemşirelik Hizmetleri: 3228

Başsavcılık Polikliniği

Muayene Edilen Hasta Sayısı: 1921

Hemşirelik Hizmetleri: 487

Ceza Daireleri Binası 

Hemşirelik  Hizmetleri: 518

Laboratuvar

Tetkiki Yapılan Hasta Sayısı: 1015

Fizik Tedavi 

Fiziki Tedavi Yapılan Hasta Sayısı: 286

Röntgen

(Yargıtay) Röntgen Çekilen Hasta Sayısı: 971

(Adalet Bakanlığı) Röntgen Çekilen Hasta Sayısı: 38

Diyetisyenlik Hizmetleri

Diyetisyenlik Hizmetlerinden Yararlanan Hasta Sayısı: 757

Yargıtay Gündüz Bakımevi

Muayene Edilen Çocuk Sayısı: 384

Yeşil Reçete

Yeşil Reçete Hasta Sayısı: 25

h)	Kütüphane	Müdürlüğü

Kütüphane için gerekli süreli yayın, kitap, dergi gibi kaynakların bağış ya da 
satın alma yoluyla sağlanmış ve bu kaynakların belirlenmesi işlemi kullanıcı-
ların istekleri ön planda tutularak gerçekleştirilmiştir.

Günlük gazetelerden ve internet üzerinden,Medya Takip şirketinden yargı 
ve Yargıtay ile ilgili haberler derlenmiş, fotokopilerinin çekilmesi suretiyle 
gerekli birimlere dağıtılmıştır.(Bu Birimler: Yargıtay Birinci Başkanı, Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcısı, Yargıtay Birinci Başkan vekilleri, Yargıtay Cumhuri-
yet Başsavcıvekili, Genel Sekreter, Genel Sekreter Yardımcıları, 6.Ceza Dairesi 
Başkanı, 8. Ceza Dairesi Başkanı, 2. Hukuk Dairesi Başkanı ) Ayrıca bu bilgi-
lerin birer nüshaları kütüphanemizde arşivlenmiştir.Medya Takip şirketinden 
derlenen Yargı haberleri isteyenlere elektronik posta yoluyla gönderilmiştir.

Kütüphaneye gelen süreli yayınlar ve kullanılmakta olan yıpranmış kitaplar 
ciltlenmeye gönderilmiştir.Kaynaklar kullanıcılara ödünç verilmiş,güncelliği-
ni yitiren kaynaklar ayıklanmış, üniversitelerin hukuk fakültelerine yazılan 
yazılar sonucu güncel kitap ve dergiler sağlanmıştır.Daire Başkanı, Üye ve 
Tetkik Hâkimlerine gelen süreli yayın ve kitapların dağıtımı yapılmıştır.
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Kütüphanemize yapılan kitap bağışları için teşekkür yazıları yazılmış, basın 
bürosu tarama ve arşivleme işlemleri yapılmış, daire kararlarının bulunduğu 
arşivden ilgili dairelerin karar alması sağlanmış ve tekrar teslimatında kont-
rolleri yapılmıştır.Kişisel veri arındırma ve UYAP’a aktarma işlemleri yapıl-
mış, faks gönderimi, alımı ve ilgili dairelere iletilmesi sağlanmış ve Yargıtay 
Kararları Dergileri ve Yargıtay Dergileri’nin tüm sayılarının tarama işlemi 
yapılmıştır. 

ı)	Lojman	Müdürlüğü

Yargıtay Başkanlığının tüm birimlerine 2014 yılı lojman müracaatları için loj-
man başvuru yazıları ve talep formları gönderilmiştir.

33 Üye ve 79 personelden alınan lojman başvuru formları incelenmiş, mal bil-
dirimleri ile karşılaştırılması yapılmış, puanları hesaplanarak puan sıralama 
cetvelleri hazırlanmıştır.

17  Üyemize lojman tahsisi yapılmış olup, çeşitli nedenlerden dolayı  16 Üye 
lojmanının konut geri alma işlemi yapılmış ve teslim alınmıştır. 17 personele 
lojman tahsisi yapılmış olup, çeşitli nedenlerden dolayı 9  personelin lojman-
dan çıkışı ile ilgili işlemleri yapılmıştır. Lojmanda ikamet eden Üyeler ve per-
sonellerden; talep eden 7 kişiye ikamet belgesi düzenlenmiş ve kendilerine 
teslim edilmiştir.

Resmi gazetede Kamu Konutları’na ilişkin içerik takip edilmiştir. Resmi  
Gazete de yayımlanan genelgeye göre lojman yıllık kira artışları ile yakıt gi-
derleri  hesaplanmış ve bu bilgiler gerekli makamlara resmi yazı ile bildiril-
miştir.

Adalet Teşkilatını Güçlendirme Vakfı ile Tetkik Hâkimlerinin lojman kiraları 
ile ilgili yazışmaları yapılmıştır. Her ay düzenli olarak Adalet Bakanlığı ile 
Adalet Teşkilatını Güçlendirme Vakfı, C.T.E İşyurtları ve Adalet Bakanlığı’na 
ait lojmanlarda oturan Başkan ve Üyelerimizin kira yazışmaları ve takipleri 
yapılmıştır.Yine her ay düzenli olarak Devlet Mahallesinde oturan Üyelerimi-
zin yakıt giderleri takibi yapılmıştır. 

Lojman Müdürlüğümüze ait tüm işlemlerin ve verilerin UYAP Sistemine gi-
rişi yapılmıştır.

Afyon Kişisel Gelişim Semineri’ne katılacak Lojman Müdürlüğü Personeli 
katılım formları gönderilmiştir. Lojman Müdürlüğü personelinin özlük dos-
yasına ilişkin güncellemeler yapılmıştır.

2014 yılı lojman tahsisi yapılan  Üye ve personel listeleri hazırlanmıştır. 2015 
yılı lojmandan tahliye edilecek üye ve personel  listeleri hazırlanmıştır. Tah-
liye yapılan lojmanlara gidilerek lojman durumu ve konuttaki demirbaşlar 
kontrol edilmiş ve tutanakları tutulmuştur.
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i)	Tedavi	Bürosu	

Tüm Başkan, Üye ve personelin bakmakla yükümlü oldukları kişilerin kaydı 
ve bunlardan nakil, istifa, emekli olarak ayrılan, vefat edenlerin uyap destek 
biriminde bilgi güncellemesi yapılmıştır.  

Başkan, Üye, Tetkik Hâkimi ve personelin ya da yakınlarının hastalıkları ha-
linde kana ihtiyaç bulunduğunda intranet sayfasında kan duyurusunda bu-
lunmak ve kana ihtiyacı olan kişilere kan vereceklerin iletişimlerini sağlamak 
ve kan grubu listelerini güncel tutmak amacıyla rutin kontroller gerçekleşti-
rilmiştir.

Poliklinik yazışmaları yapılmış ve malzeme listeleri hazırlanmıştır.Poliklinik 
başhekim, doktorlar, laborant, fizyoterapist, biyolog, diyetisyen, hemşireler, 
4/C’li personel ve hizmetlilerin izinli/ raporlu olarak ayrılma ve başlama iş-
lemleri yürütülmüştür.

İstek halinde veya gerekli hallerde Sosyal Güvenlik Kurumundan provizyon  
alınıp alınamadığına dair sorgu yapılarak bu konuda bilgilendirme yapılmış-
tır. Sosyal Güvenlik Kurumuyla ilgili Başkan, Üye ve personele her türlü bilgi 
verilerek, yönlendirme yapılmış ve Sosyal Güvenlik Kurumu ile güncel  geliş-
meler hakkında irtibatta bulunulmuştur.

Özel Hastanelerle yapılan anlaşmalar gereğince fiyat listeleri ve iletişim bilgi-
leri Yargıtay İntranet Sağlık Hizmetleri sayfasından duyurulmuştur. 

Kişisel verileri temizleme bürosu adına günlük ortalama 150 ile 200 civarında 
karar kişisel verilerden temizlenmiştir.

j)	Daire	Müdürlüğü

1.	Ana	Bina	

Ana bina kartlı geçiş sistemi nizamiye ve yemekhanelerde aktif hale getiril-
di. Üye odalarının masa dolap ve mobilyalarının değişimi devam etmektedir. 
Bina dış cephesindeki elektrik kabloları düzenlenerek aksaklıklar giderildi.  
Ayrıca bina içindeki  muhtelif elektrik arızaları onarıldı. Çevre düzenlemesi 
için çim biçimi, ağaç budama ve gül ekimi yapıldı. Cezaevi İşyurtları Kuru-
muna kalorifer muhafazaları yaptırılarak Üye odalarına montajı yapıldı. Ana 
bina ve Ek-1 binasının Üye, Tetkik Hâkimi ve kalemlerinin odalarına perde 
ihalesine çıkılarak tüm perdeler yenilendi.

Yıl içerisinde Yargıtay Üyeliğine seçilen ve daire değiştiren  Üyelerimize oda 
tahsisi yapılarak odalarına yerleşmeleri sağlandı. Bina içerisinde kırılan cam-
lar değiştirildi. Ayrıca her ay ilaçlama şirketi tarafından odalarımıza ilaçlama 
işlemi  yapılmaktadır. Temizlik şirket çalışanları ve çay ocakları çalışanları 
takip ve denetimi yapıldı. Bütün kazan dairelerinin ve su sayaçlarının kontro-
lü yapıldı. Lavabo ve tuvalet tıkanıklıkları giderildi. Gerekli görülen musluk 
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ve bataryalar değiştirildi. Lavabo ve klozet montajı yapıldı ayrıca dairelerde 
kullanılacak dosya raflarının kurulumu yapıldı. Bina içerisinde boya ihtiyacı 
olan odaların boya ve badana işlemleri gerçekleştirildi. Lojmandaki tesisat 
arızaları giderildi. Başkan ve Başsavcı  konut  ve bahçe düzenlemesi yapıldı.

Ana bina B blok ve C blok binalarının eskiyen su depoları yerine yeni su 
depoları alındı. Ana bina elektrik güçlendirme işine başlandı. Memurlar ye-
mekhanesine turnike yapıldı. Ana bina orta bahçesine kapalı kafeterya ve çay 
bahçesinin yapımı tamamlandı. Hâkimler yemekhanesinin masa örtüleri ye-
nilendi. 18. Hukuk Dairesi ve 22. Hukuk Dairesinin müzakere salonlarının 
koltukları değiştirildi. Ana bina içindeki muhtelif elektrik arızaları onarıldı. 
Çevre düzenlemesi için çim biçimi, ağaç budama ve gül ekimi yapıldı. Loj-
mandaki tesisat arızaları giderildi. 

8. Hukuk Dairesinin muhtelif  yerlerine zemin yenilemesi yapıldı. Ayrıca 
müzakere salonunda bulunan kürsü kaldırıldı. 6. Hukuk Dairesinin posta 
odasının zeminine parke yapıldı. Ana bina çamaşırhanesine eskiyen çamaşır 
makinasının yerine yeni çamaşır makinası alındı. Büyükşehir Belediyesinden 
mevsimlik çiçek alınarak çevre düzenlemesi yapıldı. Asansörlerin bakım ve 
onarımları yapıldı. Bina dış cephesindeki elektrik kabloları düzenlenerek ak-
saklıklar giderildi. Ayrıca bina içindeki muhtelif elektrik arızaları onarıldı. 

Yargıtay Başkanlığının 2015 yılı temizlik hizmet alımı ihalesi yapıldı. Servis 
taşıma ve ilaçlama ihaleleri yapıldı. Yıl içerisinde yeni seçilen Üyelerin yerle-
şimi için gereken tadilat ve onarımları yapılarak yerleşmeleri sağlandı. Ayrıca 
masa ve koltuk temini yapıldı. Ana bina B blok girişine ek tadilat yapıldı. Ön 
büro tamamlandı ve masa , koltukları  temin edilerek faaliyete geçmesi sağ-
landı. 19. Hukuk Dairesi müzakere salonu yenilendi. Ana bina Üye ve Başkan 
odalarına TV elektrik kablo hattı çekildi. 

2.	Ek-1	Bina

Arızalı olan arşivlerin kapı kilitleri değiştirildi. Bilgi İşlem Merkezi salonda 
bulunan dolapların içine ahşap raflar yapıldı. Bilgi İşlem Merkezi’nde bulu-
nan pcv pencerelerin tamiratı yapıldı. A ve B bloklarda bulunan balkon pen-
cerelerinin arızaları giderildi. Arızalı WC kapılarının tamiratı yapıldı. Tetkik 
Hâkimi odalarındaki arızalı pencerelerin tamiri, makam koltuklarının ve mi-
safir koltuklarının arkalığı yapıldı. Otoparka numaralı araç anahtarlığı yapıl-
dı. Makam katında bulunan Hâkim odalarının pencereleri çelik elekle kapa-
tıldı. Kazan dairesi su sayaçları kontrolü bina içi kalorifer ve su borularının 
tamiratı yapıldı. Gerekli görülen musluk ve bataryalar değiştirildi. Bina içi pis 
su giderlerinin tıkanıklıkları çözüldü. 

Otoparkta bulunan güvenlik kulübesinin elektrik hattı yenilendi. Kreşe yeni 
takılan ısıtıcılar için panodan elektrik hattı çekildi. Katlarda ve Hâkim oda-
larında bulunan eksik olan buvat kapakları tamamlandı. Katlarda bulunan 
arızalı floresanlar, merdiven boşluklarında bulunan apliklerin tamiri yapıldı. 
Arşivlere ilave aydınlatma yapıldı. Bina önünde bulunan arızalı olan lam-
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balar yenilendi. Tetkik Hâkimi odalarında arızalı olan floresanlar yenilendi. 
Müracaatta bulunan görüntüleme cihazına bağlı kablolar ve mevcut elektrik 
kablolarının yenileme işlemi yapıldı. B-blok -2 de bulunan yeni arşivlerin bu-
lunduğu yerlere ilave aydınlatma yapıldı. Otopark güvenlik kulübesine te-
lefon hattı çekildi. Yeni göreve başlayan Hâkimlerin odalarına telefon hattı 
çekildi arızalı telefonların arızaları giderildi.

Yemekhaneye termosifon ve su ısıtıcısı takıldı. Yemekhane havalandırması-
na 2 adet pervane takıldı. Binanın elektrik güçlendirmesi yapıldı. Ek binada 
bulunan bütün Hâkim odalarının perdeleri yenilendi. Yemekhane arka kısım 
ve kreşin bahçesine beton atıldı. Kalorifer tesisatları -1 ve -2 de yenilendi. Ko-
ridorlarda bulunan pencelerin tamiri yapıldı. Tetkik Hâkim odalarındaki arı-
zalı pencerelerin tamiri yapıldı. Katlarda arızalı olan musluk ve bataryaların 
tamiratı yapıldı. Yer değişikliği yapan Tetkik Hâkimlerinin odalarına telefon 
hattı çekildi ve arızalı olan telefonların tamiratı yapıldı. Tayini çıkan Tetkik 
Hâkimlerinin telefon hatları boşa alındı ve yeni gelen Tetkik Hâkimlerinin 
odalarına telefon hattı çekildi. Katlarda bulunan tuvaletlerin lavabo ve klozet 
tamiratı yapıldı. Hâkim odalarının kalorifer arızaları giderildi. İhtiyaç olan 
Hâkim odaları boyandı. Wc’deki giysi askılıkları yenilendi. 2. Ceza Dairesi 
arşivine mermer rampa yapıldı. Bina için yangın istasyonları yenilendi. Fiber 
optik kablosu çekildi.

Yeni seçilen Üyelere katlarda ve kafeterya kısmında oda bölmeleri yapıldı. 
Yeni yapılan odalara elektrik,bilgisayar ve telefon hatları çekildi. Otopark gi-
riş kısım rampası sökülerek tamiratı yapıldı. B blok -1’inci kata yeni su depo-
su yapıldı. B blok çatı katına kalorifer su deposu yapıldı. Bina içinde kalorifer 
su borularındaki arızalar giderildi. Jeneratör odasının arızalı parçaları değiş-
tirildi. Katlara Üye odaları  için kablosuz internet kuruldu. Hâkim odaların-
daki pencelerin tamiratı yapıldı. Kreşin kalorifer arızaları ve klozet arızaları 
giderildi.

3.	Ek-2	TRT	Binası	

TRT binası kazan dairesinde 2 adet fan motoru, 1 adet motor koruma sigortası 
ve 1 adet ana şalter ile 1 adet pissu tahliye motoru arızalandığından yenile-
riyle değiştirilmiştir. TRT Binası giriş katta bulunan 14 ve 15. Ceza Daireleri 
Tetkik Hâkimlerinin oturduğu iki odanın  fotoselli kapının dışında kalması 
nedeniyle güvenlik zafiyeti olmaması için söz konusu odaların güvenliğinin 
sağlanması ve kış sezonu soğuk havanın içeriye girmesini engellemek için 
girişe yeni alüminyum doğramalı kapı yapılmıştır. Hâkim odalarına 80 adet 
Atatürk portresi alınmıştır.Yargıtay’a yeni gelen ve oda değişikliği yapan Tet-
kik Hâkimlerinin odalarının düzenlenmesi ve yerleştirme işlemi yapılmıştır. 
Asansörlerin aylık periyodik bakımları yaptırılmıştır

Her ay binanın periyodik ilaçlamaları yaptırılmıştır. Binanın temizliği yaptı-
rılmıştır.Arızalı klimaların bakım onarımları yaptırılmıştır. 404, 406, 113 nu-
maralı odaların koltuk küpeşteleri montajı yapılmıştır. 10 adet Hâkim odası 
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ve koridorlardaki lambaların ve bozuk olan prizlerin değiştirilmesi  sağlan-
mıştır.2 adet depo, 5 adet arşiv odası olarak bölünmüş, badana ve boyası ya-
pılmış,elektrik tesisatı çekilmiş, arşiv içerisine rafları kurulmuştur.Eski mescit 
yerine raf kurularak arşiv haline dönüştürülmüştür. Koridor sahanlıklarının 
boya ve badana işleri yapılmıştır. Kapı girişine çim ekimi ve gül dikimi ger-
çekleştirilmiştir. Z-1 A katına pencere montajı yapılmış olup, pencere açılır 
hale getirilmiştir. 1  adet fotoselli asansör iç kapısı değiştirilmiştir. 2  adet 
asansörün kumanda panosu değişmiştir.

 Tetkik Hâkimlerinin fotokopi ve faks işleri yürütülmüştür.Kazan dairesinin 
temizliği ve bakımı sağlanmıştır.Yemekhane boyanması sağlanmıştır.4. kat-
taki wc’nin  su arızası giderilmiştir.Tetkik Hâkimlerine gelen aylık dergilerin 
dağıtım işleri yapılmıştır.Bozuk kapıların tamiratı ve bozuk kilitlerin değişti-
rilmesi sağlanmıştır.

4.	Ek-3	Ceza	Binası

11. Ceza dairesinin 4 adet koltuk tekeri değiştirildi. Abdesthane bataryası de-
ğiştirildi. Pompalar tamir ettirildi. Klima filtreleri temizlendi. Çayocağı fleks 
hortumu değişti. Hidrofor motoru tamiratı yapıldı. Mutfak ve yemekhane 
geçiş kapısının tamiratı yapıldı. Güvenlik kulubesi kapısının kilidi ve mente-
şeleri tamir edildi. Yer zemininde duvar diplerindeki süpürgeliklerin tamamı 
elden geçirildi. Bütün asansörlerin aşırı yük sensörü ayarları yapıldı. Muhtelif 
arızalar nedeniyle tümü değiştirildi. Kapının kapı fitilleri değiştirildi. Gerekli 
görülen kapı pateni, makara değiştirildi. Çalışmayan intercom (haberleşme) 
sistemi tesisatı değiştirilerek çalışır hale getirildi. 2 ayrı odada klima adaptörü 
yenisi ile değiştirildi. Yemekhane ve kafeteryada tavan tipi 8 adet klimanın 
yazlık ve kışlık bakımları yapıldı. Dış aydınlatma, otopark, arşiv ve depoların 
aydınlatma arızaları giderildi ve yeni hatlar çekildi. Bazı katlardaki görevli 
çağırma tesisatı alıcıları değiştirildi. Ünites sistemi için su yalıtımı yapıldı.

Üye, Tetkik Hâkimi, personel odaları ve koridorların boyama işlemleri yapıl-
dı. Hâkimler yemekhanesi, kafeteryanın bir kısmı yemekhane kısmına katıla-
rak Hâkimler yemekhanesi genişletildi. Yemekhanenin atık bölümünde bu-
lunan rogar kısmında bir kısım değişiklikler yapıldı, atık sistemi değiştirildi. 
Ceza Genel Kurulu konferans salonu, yeni seçilen Üyeler için 5 oda olacak 
şekilde bölünerek Üyelerimize tahsis edilmiştir. Zemin katta bulunan  hemşi-
re odası, asma katta bölme yapılarak buraya taşınmıştır. Zemin katta, girişte 
sağ bölüme ön kayıt bürosu yapılmıştır. Yer zemininde duvar diplerindeki 
süpürgeliklerin tamamı elden geçirildi. Bütün asansörlerin aşırı yük sensörü 
ayarları yapıldı. Muhtelif arızalar nedeniyle tümü değiştirildi. Kapının kapı 
fitilleri değiştirildi.

Resmi tatil ve önemli günlerde kullanılmak üzere bayrak  sistemi yapıldı. 
Temizlik şirketinin faaliyetleri düzenli bir şekilde kontrol edildi. Ceza Genel 
Kurulu ve 6.Ceza Dairesi koridorlarına kırmızı halı serildi. Otoparka şoförler 
için kabin yerleştirildi. Yemekhanede, bilgisayar ortamında kullanılan kimlik 
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kartlarına aylık olarak yükleme sistemine geçildi. Yemekhanenin, bulaşıkha-
ne kısmında olan su sızıntıları giderildi. 

k)	Üye	Sicil	Müdürlüğü

1 Daire Başkanı  ve 1 Üye’nin vefatı sonucu, yakınlarına maaş bağlanabilmesi 
için gerekli işlemler, 3 Üyenin kendi isteği üzerine emeklilik işlemleri ile  3 
Daire Başkanı, 1 Başkanvekili, 6 Üyenin yasal yaş haddinden emeklilik işlem-
leri yapılmıştır. 1 Üyenin Anayasa Mahkemesi üyeliğine seçilmesi sonucunda 
açık-gizli sicil dosyasının devir işlemleri yapılmıştır.

16/12/2013 tarihinde HSYK tarafından seçilen, 17 Yargıtay Üyesinin HS-
YK’dan gelen açık-gizli dosyaları taranarak dijital ortama geçirilmiştir.UYAP 
sisteminde kayıtlı memuriyet bilgileri kontrol edilerek yanlış veri girişleri 
düzeltilmiştir.SGK’na ait hitap.gov.tr adlı site üzerinden memuriyet bilgileri 
kontrol edilmiştir.SGK’da mevcut bilgilerdeki eksiklikler tespit edilerek gün-
celleme yapılmıştır.

Adalet Bakanlığı Bilgi İşlem Merkezi tarafından aktarımı yapılan, Başkan ve 
Üyelere ait memuriyet bilgilerinde, SGK ile UYAP program uyuşmazlığı ne-
deniyle çıkan hatalar, SGK’nun hitap.gov.tr adlı site üzerinden kontrol edile-
rek, UYAP kayıtları ile uyumlu hale getirilmiştir.

15/12/2014 tarihinde yapılan Üye seçimi ile ilgili HSYK’dan UYAP kayıtların 
devri devam ediyor. Açık sicil dosyaları ile gizli sicil dosyaları teslim alınmış 
ve işlemleri devam etmektedir.

İstek üzerine, 58 adet “Kurumda Çalıştığına İlişkin” belge ve  80 adet “Silah 
Belgesi” düzenlenmiştir.72 adet pasaport başvurusu için gerekli belge ve form 
düzenlenmiştir.Kişisel verileri temizlenen 12.ve 21. Hukuk Dairesine ait ka-
rarlar UYAP sistemine aktarılmıştır.

l)	Genel	Yazı	İşleri	Müdürlüğü	

Yazı	İşleri	Bürosu	İşlemleri;

Dilekçeler; (Doğrudan kişi tarafından veya Resmi Kurum ve Kuruluşlardan 
Yargıtay Başkanlığına gönderilen dilekçelerin mahiyetinin tespiti, ilgili birime 
gönderilmesi ve kişiye bilgi verilmesi)

Elektronik Başvurular; (bilgi@yargitay.gov.tr ve yrbgenelyazi@yargitay.gov.tr 
adreslerine gönderilen bilgi edinme başvurularının mahiyetinin tespiti, ilgili 
birime gönderilmesi ve kişiye bilgi verilmesi)

Resmi Kurum ve Kuruluş Yazışmaları; (HSYK, Bakanlıklar, Mahkemeler, 
Cumhuriyet Başsavcılıkları, Valilikler vs. ile yapılan bilgi ve belge gönderimi-
ne ilişkin her türlü yazışmalar)
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Yemin Törenleri; (Bakanlar Kurulunun TMSF, BDDK, Rekabet Kurulu, Enerji 
Piyasası Düzenleme Kurulu vb. üyeliklerine yapılan atamalar sonrası bu ku-
rulların üyelerinin Birinci Başkanlık Kurulu huzurunda yaptıkları yemin ve 
buna ilişkin yazışmalar )

Seçimler; (Birinci Başkan, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı, Birinci Başkan-
vekili, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcıvekili, Birinci Başkanlık Kurulu, Daire 
Başkanlığı ve Yüksek Seçim Kurulu Üyeliği vb. seçimler, yazışmalar ve seçim 
tutanaklarının düzenlenmesi)

Kursiyer Hâkim İşlemleri; (Taşrada görev yapan Hâkimlerin meslek içi eğitim 
programlarının düzenlenmesi, programa ve izin, rapor ve özlük işlemlerine 
ilişkin yazışmalar)

Birinci	Başkanlık	Kurulu	Kalemi	İşlemleri;	

Tetkik Hâkimlerinin özlük ekranlarına ilişkin yapılan güncellemeler, Eski se-
çimlerin UYAP ortamına kaydının girilmesi, Yargıtay kurum kodlarının belir-
lenmesi ve bu kodlara ilişkin yazışmalar. 

Dilekçeler 2134

Elektronik Başvurular 2511

Resmi Kurum ve Kuruluş Yazışmaları 13978

Yemin Törenleri 3

Seçimler 26

Büyük Genel Kurul Kararı, Birinci Başkanlık Kurulu Kararları, Başkanlar Ku-
rulu Kararları, Şikâyetler (Yargıtay Başkan ve Üyeleri hakkında yapılan şikâ-
yetler), Görevlendirmeler (Konferans, seminer, çalıştay vb. görevlendirmeler), 
İçtihatların Birleştirilmesi Başvuruları (İçtihatların birleştirilmesi başvuruları-
na ilişkin işlemler), Üye ve Tetkik Hâkimlerine ilişkin işlemler  (Üye ve Tetkik 
Hâkimlerinin daire değişiklikleri, izin, rapor, atanma vs. özlük işlemleri)

Yazı İşleri Bürosu İşlemleri; Arşiv tarama, adli ara verme işlemleri, işbölümü 
tasarısı, yüksek disiplin kurulu kararları.

Büyük Genel Kurul Kararı 26

Başkanlar Kurulu Kararı 29

Yüksek Disiplin Kurulu Kararı 2

Birinci Başkanlık Kurulu Kararı 222

Karara bağlanan Şikâyet sayısı 202

Görevlendirme kararı sayısı 363

İçtihatların Birleştirilmesi 104 Başvuru

Üye İzin-Rapor İşlemleri 464 izin – 135 rapor

Tetkik Hâkimleri İzin-Rapor İşlemleri 244 izin – 321 rapor

Yeni Atanan Üyeler 144

Kurum Dışı Giden -Emekli Üyeler 16

Yeni Atanan Tetkik Hâkimleri 124

Kurum Dışı Giden-Emekli Tetkik Hâkimleri 94
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Gelen Evrakın Birimler Bazında Dağılımı Adet

Genel Yazı İşleri Müdürlüğü                11803

Personel Müdürlüğü                          10389

Eğitim ve Sosyal İşler Müdürlüğü      1389

Sicil Müdürlüğü                                       2521

Bilgi İşlem Merkezi Müdürlüğü             1328

İdari ve Mali İşler Müdürlüğü             518

Strateji İşleri Bürosu                        359

Lojman Müdürlüğü                                  76

Daire Müdürlüğü                                     70

Tedavi Bürosu                                      13

Sivil Savunma Uzmanlığı                      26

Koruma ve Güvenlik Bürosu 45

Kütüphane Müdürlüğü                         47

Yayın İşleri Müdürlüğü                     41

Özel Kalem Müdürlüğü                        22

Yargıtay Tabipliği                                6

Eğitim Bürosu                                      562

Ön Kayıt Bürosu 3

Elektronik Evrak İade Adet

Yanlış gelen evrak için iade 488

Eki olmadığı için iade 281

Diğer iade nedenleri iade 109

Gelen Evrak Adet

Kurum İçi Elektronik 18796

Kurum Dışı Elektronik 4075

Fiziki Evrak 6353

Giden Evrak (DYS) Adet

DYS Üzerinden Giden Evrak 16476
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m)	Koruma	ve	Güvenlik	Müdürlüğü

Ocak/Şubat 2014 döneminde Emniyet Genel Müdürlüğü Koruma ve Güven-
lik Daire Başkanlığı ile varılan mutabakat çerçevesinde koruma ve güvenlik 
personeline “Terörizme Karşı Önemli Tesisleri Koruma Kursu” verildi.Tesis 
Korumanın Amacı ve Temel Prensipleri, Arama ve Kontrol, Nokta ve Dev-
riye, Risk Analizi, Güvenlik Planlaması, Çevre Güvenlik Sistemleri, Şüpheli 
Paket ve Patlayıcı Madde, Güvenlik Sistem ve Cihazları, Şüpheli Profili, İleti-
şim derslerinin yeraldığı kurs 5 haftalık zaman diliminde gerçekleştirilmiştir. 
Silahlı eğitim ve atış derslerinden oluşan pratik dersler Emniyet Genel Mü-
dürlüğünün açık hava atış poligonunun bulunduğu Gölbaşı tesislerinde; te-
orik dersler ise Yargıtay’da gerçekleştirilmiştir. Gölbaşı’ndaki atış eğitiminde 
koruma ve güvenlik personeli 100’er adet mermi ile atış yapmışlardır.

Nisan/Mayıs 2014 döneminde, koruma ve güvenlik personelinin yazlık üni-
formalarının,Kasım 2014 döneminde kışlık üniformalarının alımı ve dağıtımı 
sağlanmıştır.

Güvenlik sertifikalarının süresi biten koruma ve güvenlik personelinin serti-
fikalarının yenilenmesi için sertifika yenileme eğitimi verilmiş ve sertifikalar 
yenilenmiştir.

Koruma ve güvenlik personeline teorik dersler ve atış eğitimi verilmiştir.Eği-
timde 25’er adet eğitim atışı ve 5’er adet sınav atışı olmak üzere toplam 30’ar 
adet mermi atışı gerçekleştirilmiştir. Eğitim atışları MKE atış poligonunda; 
sınav atışları ise Emniyet Genel Müdürlüğü Özel Harekat Daire Başkanlığının 
Gölbaşı açık hava atış poligonunda yapılmıştır. 2014 yılı güz dönemi periyo-
dik silah atışları Oyak Güvenlik şirketinin Balgattaki atış poligonunda yapıl-
mıştır.25’er adet mermi atışı gerçekleştirilmiştir.

Hizmet binalarında kullanılan kamera kayıt ve görüntü sistemlerinin kontrol 
ve bakımı yaptırılmıştır.Ceza Daireleri Hizmet Binasında bulunan kamera gö-
rüntü kayıt cihazı Hukuk Tetkik Hâkimleri ek binasına taşınmıştır. 

Silahların periyodik bakımları yapılmıştır.Silah bakımları, bu işle görevli ve 
tecrübeli arkadaşlar eliyle kurumumuzda yapılmıştır. Arızalı silahlar ise ta-
mir ve bakımları yapılmak üzere kaydı tutularak anlaşmalı şirkete gönderil-
miştir.

Hizmet binalarının giriş noktalarında bulunan görüntüleme cihazlarının 
kontrol ve bakımı yaptırılmıştır.Müdürlüğümüzde görevli, memuriyete yeni 
başlayan, koruma ve güvenlik personeli ile müracaat memurlarının temel eği-
tim ve staj eğitimleri yaptırılmıştır. Bu kapsamda, Müdürlüğümüz emrindeki 
14 adet koruma ve güvenlik personeli temel eğitim ve staj eğitimlerini başa-
rıyla tamamlamış ve asli devlet memuru olarak atamaları yapılmıştır.

Sosyal İşler Müdürlüğünce yapılan Üye rozeti, kravat iğnesi, araç etiketi  
satış işi Nisan 2014 tarihinden bu yana müdürlüğümüz tarafından yapılmak-
tadır.
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n)	Yargıtay	Cumhuriyet	Başsavcılığı

Tevziat

Aylar Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Kasım Aralık

Tevzi Edilen Dosya Adetleri 42669 35266 41590 27751 33112 42193 9503 3370 32092 32730

Dosya	İşlem

Gelen Evrak Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

Kayıt Altına Alınan Dosya 43500 37144 32304 47174 44484 40657 39768 20912 32369 23553 27155 35969

Dağıtım Bölümüne verilen 33181 26948 26654 45019 42282 35906 39228 20037 30400 22480 25742 34454

Masalara verilen 687 669 589 729 644 577 646 506 691 457 363 593

Karar Düzeltmeye verilen 624 707 597 803 1075 870 853 584 677 612 788 824

Yargı Yeri Belirlemeye verilen 51 40 429 82 60 35 18 36 25 24 54 87

Adalet Bakanlığı Kanun 
Yararına Bozma 425 293 295 363 423 382 369 155 40 40 459 383

Gelen Evrak Bölümüne 
verilen 174 146 291 314 319 198 122 106 101 142 152 139

Yasa Değişikliği ile İade 
Edilen Dosya - - - - - - - - - - - -

Arşiv

Arşiv Gelen Evrak Alınan 
Dosya

Dağıtım Birimine 
verilen YCBS Fotokopi Dosya Sorgu 

Fotokopi
Dosya Sorgu 

İnceleme
Temyizden 
Vazgeçme Mahsup

Ocak 31644 42669 103 93 25 78 -

Şubat 39915 35585 43 103 10 56 -

Mart 35400 32761 20 114 21 56 -

Nisan 45019 27464 39 120 20 37 -

Mayıs 40513 41458 44 119 15 35 -

Haziran 37453 33288 70 145 19 47 -

Temmuz 26902 3373 47 84 26 51 -

Ağustos 32476 12107 44 75 23 60 -

Eylül 26391 26669 53 91 19 50 -

Ekim 26455 32518 56 97 21 19 -

Kasım 25355 32082 80 104 19 37 -

Aralık 34949 26843 13 112 25 7 -

Genel	Evrak

Genel Evrak Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

DYS den Gelen Evrak 4417 3173 1958 4046 7211 6872 4003 3458 3085 2520 3089 3242

DYS Yazışma 8644 787 4578 165 213 476 11023 29 414 166 442 260

Fiziki Gelen Evrak 3403 3894 3618 3341 4514 3757 3567 2679 3687 4347 3085 3082

Fiziki Yazışma 677 1643 1450 1312 2028 2411 1345 796 1720 2100 800 2081
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Karar	Düzeltme

Karar Düzeltme Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

Doğrudan İtiraz Gelen 118 257 104 114 91 87 63 6 30 46 80 156

Doğrudan İtiraz Çıkan 118 257 104 114 91 87 63 6 30 46 80 156

Başvuru üzerine İtiraz Gelen 30 38 42 34 43 37 25 31 40 41 38

Başvuru Üzerine İtiraz Çıkan 30 38 42 34 43 37 25 31 40 41 38

İtiraz İsteği Gelen 714 697 816 975 1050 1072 853 937 702 641 1010 864

İtiraz İsteği Çıkan 625 733 862 741 1053 1239 132 144 2111 833 953 828

YYB Gelen 52 38 430 80 56 36 14 30 26 24 54 64

YYB Çıkan 32 23 37 467 16 95 2 0 74 40 54 0

KYB Bakanlık Gelen 419 296 278 324 341 469 205 400 37 32 481 390

KYB Bakanlık Çıkan 419 296 278 324 341 469 205 400 37 32 481 390

KYB Mahkeme Gelen 6 5 16 4 15 11 14 5 16 17 15 112

KYB Mahkeme Çıkan 10 3 13 7 0 0 2 0 22 22 23 72

Nakli Dava Bakanlık Gelen 5 2 2 2 1 0 2 1 4 2 1 5

Nakli Dava Bakanlık Çıkan 5 2 2 2 1 0 2 1 4 2 1 5

KY Bozma Hukuk Gelen 2 15 6 13 3 13 5 2 2 10 6 5

KY Bozma Hukuk Çıkan 2 5 16 0 0 21 0 0 5 22 5 5

Personel	

Personel Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

Savcı Özlük İşleri 215 222 192 179 169 279 180 402 472 289 296 502

Savcı Duruşma Nöbet Çizelgesi 6 38 2 38 2 2 40 2 50 4

Personel Özlük İşleri 185 193 169 157 150 240 274 227 305 206 98 196

Personel Mesai Çizelgesi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
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Siyasi	Parti

Siyasi Parti Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

Gelen Üye 215 222 192 179 169 279 180 402 472 289 296 502

Sayısı 49178 557922 52650 93221 18534 21539 64629 2592 20942 4548 148368 84340

Düşen Üye 185 193 169 157 150 240 274 227 305 206 98 196

Sayısı 1864 2828 1385 1164 1053 959 792 833 1199 1559 2429 3017

Vali.Gln 714 697 816 975 1050 1072 853 937 702 641 1010 864

Teş. Kong 112 57 29 7 85 54 57 39 10 64 175 718

Parti Gln 52 38 430 80 56 36 14 30 26 24 54 64

Teş. Kuruluş 198 51 19 33 22 18 9 3 20 90 34 82

Vali.Gln Teş. Kuruluş 97 81 68 36 21 22 18 20 48 93 430 1201

Parti Gln 419 296 278 324 341 469 205 400 37 32 481 390

Teş. Kur. 59 52 37 62 7 1 3 13 38 85 418 1001

Gelen Evrak 10 3 13 7 0 0 2 0 22 22 23 72

Sayısı 2562 1530 568 441 458 518 404 422 542 630 1174 995

Giden Evrak 5 2 2 2 1 0 2 1 4 2 1 5

Sayısı 209 111 63 66 58 152 72 45 88 263 554 460

Resmi Kurum - - - - - - - - - - - -

Bilgi Edinme

Yasa Gereği - - - - - - - - - - - -

Büyük Kongre 5 4 1 1 2 0 0 4 2 2

Kurulan Parti 

Sayısı 1 1 5 2 2 3 1

Kapanan 

Parti 

Sayısı - - 1 - - - 0 0 0 - - 1

Toplantı Tutanakları - - - - - - - - - - - -

Gnl Baş.

Mal Bildirim 2 2 2 1 0 0 5 1 1

Şahsen İstifa 1157 1335 1150 495 127 158 130 126 162 177 296 221

Telefon 

Başvuru 624 504 403 453 443 426 428 379 521 486 705 753

Noter Başvuru 317 742 245 203 182 182 180 171 239 390 594 364

Partiden Gelen 

Fesih Sayısı 45 29 29 36 289 205 3 0 44 23 7 364

Şahsen Üye 

Sorgu - - - - - - - - - - - -

İlçe Seçim 345 751 421 466 744 619 482 536 798 992 1539 2028
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Yazım	Bürosu

Yazım Bürosu Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

Kanun Yararına Bozma Ceza 
Yazıları 468 290 183 294 448 398 253 3 332 16 421 405

Kanun Yararına Bozma Hukuk 
Yazıları 26 7 11 - - 12 - - 3 - 27 -

Kanun Yararına Bozma Üst 
Yazıları 228 232 275 442 156 401 380 145 128 174 238 215

İtiraz Red Yazıları - - - - - - - - - - - -

Tebliğname Yazıları 434 287 407 407 245 442 267 356 334 421 530

İtiraz Dosya İsteme Üst Yazısı - - - - - - - - - - - -

Bilgi	İşlem

Bilgi İşlem Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

Bilgisayar Kurulumu ve 215 222 192 179 169 279 180 402 472 289 296 502

Yer Değişimi 21 16 8 9 16 6 5 2 10 8 5 20

Yazıcı ve Toner Değişimleri 54 45 34 34 47 40 35 4 30 25 27 43

Telefon Sorunu 1864 2828 1385 1164 1053 959 792 833 1199 1559 2429 3017

ve Değişimleri 25 18 15 15 14 30 20 5 27 16 19 35

Kabinet Düzeni 82 18 36 20 31 15 15 10 20 17 22 22

Diğer Donanımsal Sorunlar 255 174 67 77 36 100 106 20 70 81 82 90

İşletim Sistemi Sorunları 40 26 23 13 35 50 45 5 23 30 32 50

Sertifika ve E-İmza İşlemleri 23 19 14 16 12 12 250 50 10 18 10 33

Siyasi Parti Siperweb İşlemleri 6 11 21 10 10 20 3 30 25 20 35 22

Program Kurulumları 102 90 82 61 88 88 80 20 52 40 41 53

İnternet, İntranet ve Slaytlar 126 26 41 57 57 57 40 10 40 35 25 30

Bilgisayar ve Uyap Açılış Prob-
lemleri 110 94 65 62 60 60 50 12 18 18 27 40

Diğer Yazılımsal Sorunlar 107 63 54 45 59 40 30 18 58 62 66 77

UYAP	Destek	

Uyap Destek Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

Mail Yolu ile Çözülen Sorunlar 573 612 650 588 592 617 250 220 300 400 493 554

Yerinde Çözülen Sorunlar 212 248 258 274 312 281 150 120 120 150 372 193

Telefonla Çözülen Sorunlar 381 411 420 463 443 447 100 100 180 250 813 417

Stajyerlere İlişkin Sorunlar 87 126 142 132 284 109 20 15 20 55 74 108

Savcı ve Personel Yetki Sorunları 157 71 150 43 92 243 80 50 60 200 65 54

Uyap Çevrimdışı Sorunları 22 13 36 14 21 12 10 5 15 50 13 12

Düzeltme Ekranından Çözülen 
Sorunlar - - - - - - - - - - - -
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Üst	Düzey	Memur	Sorgu
2013 Yılından Devir Olan 

Dosyalar
2014 Yılında Gelen 

Dosyalar
Toplam 2014 Yılında Çıkan 

Dosyalar
2015 Yılına Devir Olan 

Dosyalar

45 200 245 210 35

İCRA CEZA (01 Ocak-04 Aralık 2014)
                            Ceza Dairesine Giden Dosya Ceza Dairesinden Gelen Dosya

Giden Dosya Görevsizlik Ek Tebliğname Toplam Gelen Dosya Görevsizlik Ek Tebliğname Toplam

12.Hukuk Dairesi 2 7 9 20 20

16.Hukuk Dairesi 140 2 142 175 175

17.Hukuk Dairesi 

4.Ceza Dairesi 

5.Ceza Dairesi 

6.Ceza Dairesi 1 1

7.Ceza Dairesi 1 1 2 2

8.Ceza Dairesi 1 1

9.Ceza Dairesi 1 1 2 2

10.Ceza Dairesi 1 1

11.Ceza Dairesi 2180 1 7 2188 1456 6 1462

12.Ceza Dairesi 

13.Ceza Dairesi 

14.Ceza Dairesi 

15.Ceza Dairesi 

HGK 3 1 4

CGK 15 3 18 6 6

CBK 2 2

Postalanan Dosya 2053

1.BÖLÜM
 Giden Gelen

Giden Dosya Görevsizlik Ek Tebliğname Gelen Dosya Görevsizlik Ek Tebliğname

1 Ceza Dairesi 5710 9 128 6503 6 124

2 Ceza Dairesi 0 0 0 4 0 0

3 Ceza Dairesi 319 0 0 105 0 0

4 Ceza Dairesi  33 0 0 10 0 0

5 Ceza Dairesi 2 0 0 0 0 0

6 Ceza Dairesi  37 0 0 38 0 1

7 Ceza Dairesi 2 0 0 1 0 0

8 Ceza Dairesi 20 0 0 19 0 0

9 Ceza Dairesi 11 0 0 23 0 1

10 Ceza Dairesi 1 0 0 0 0 0

11 Ceza Dairesi 1 0 0 2 0 0

12 Ceza Dairesi 23 0 0 11 0 0

13 Ceza Dairesi 0 0 0 0 0 0

14 Ceza Dairesi 13 0 1 18 0 2

15 Ceza Dairesi 3 0 0 3 0 0

İcra  Ceza 0 0 0 0 0 0

CGK 58 0 0 31 0 0

CBK 2 0 0 0 0 0

Karar Düzeltme 155 0 0 0 0 0

Toplam 6390 9 129 6768 6 128

Postalanan Dosya 7114
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2. BÖLÜM
Ceza Dairesine Giden Ceza Dairesinden Gelen Dosya

Giden Dosya Görevsizlik Ek Tebliğname Gelen Dosya Görevsizlik Ek Tebliğname

1 Ceza Dairesi 15 2 1 3 0 0

2 Ceza Dairesi 16204 23 210 17479 29 216

3 Ceza Dairesi 2387 10 19 1550 10 16

4 Ceza Dairesi 1024 0 39 7367 18 35

5 Ceza Dairesi 22 1 3 119 0 3

6 Ceza Dairesi 1089 0 7 199 62 3

7 Ceza Dairesi 12 4 0 11 0 2

8 Ceza Dairesi 10348 5 26 8715 1 45

9 Ceza Dairesi 18 5 4 42 0 1

10 Ceza  Dairesi  0 0 0 4 1 0

11 Ceza Dairesi 234 0 2 505 3 2

12 Ceza Dairesi  56 10 0 58 2 1

13 Ceza Dairesi  8954 21 27 2299 1 29

14 Ceza Dairesi  64 2 0 407 5 6

15 Ceza Dairesi  117 7 3 98 3 5

İcra  Ceza 2 0 0 0 0 0

CGK 30 0 0 1 0 0

CBK 0 0 0 0 0 0

Toplam 40576 90 341 38857 135 364

Postalanan Dosya 29167

3.BÖLÜM
Giden  Gelen 

Giden Dosya Görevsizlik Ek Tebliğname Gelen Dosya Görevsizlik Ek Tebliğname

1 Ceza Dairesi 116 0 1 164 0 3

2 Ceza Dairesi 20 0 0 50 0 3

3 Ceza Dairesi 35970 1 277 35652 1 365

4 Ceza Dairesi 1374 0 17 1659 0 9

5 Ceza Dairesi 50 0 0 34 0 1

6 Ceza Dairesi 23 0 0 34 0 0

7 Ceza Dairesi 5 0 0 8 0 0

8 Ceza Dairesi 286 0 11 344 0 8

9 Ceza Dairesi 25 0 2 64 0 0

10 Ceza Dairesi 9 0 0 1 0 0

11 Ceza Dairesi 2 0 0 2 0 0

12 Ceza Dairesi 55 0 0 63 0 0

13 Ceza Dairesi 9 0 0 14 0 0

14 Ceza Dairesi 82 0 6 183 0 13

15 Ceza Dairesi 468 0 2 271 0 13

İcra  Ceza 0 0 0 0 0 0

CGK 21 0 0 11 0 0

CBK 2 0 0 0 0 0

Toplam 38517 1 316 38554 1 415

Postalanan Dosya 42465
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4. BÖLÜM
Giden Dosya Gelen Dosya

Giden Dosya Görevsizlik Ek Tebliğname Gelen Dosya Görevsizlik Ek Tebliğname

1.Ceza Dairesi 58 0 2 58 0 4

2.Ceza Dairesi 124 0 9 416 0 7

3.Ceza Dairesi 1825 0 47 2706 0 50

4.Ceza Dairesi 46549 3 128 26714 35 120

5.Ceza Dairesi 826 0 16 2503 0 14

6.Ceza Dairesi 161 0 0 89 0 0

7.Ceza Dairesi 34 0 1 47 0 1

8.Ceza Dairesi 289 0 6 443 0 5

9.Ceza Dairesi 149 0 22 1856 0 16

10.Ceza Dairesi  4 0 0 21 0 0

11.Ceza Dairesi 37 0 2 1399 0 3

12.Ceza Dairesi 77 0 2 220 1 3

13.Ceza Dairesi 83 0 0 27 0 0

14.Ceza Dairesi 183 0 12 330 2 12

15.Ceza Dairesi 785 0 12 643 5 11

İcra  Ceza 0 0 0 0 0 0

CGK 32 13 1 16 6 0

CBK 0 0 0 0 0 0

Toplam 51216 16 260 37488 49 246

Postalanan Dosya 37150

5.BÖLÜM
 Giden Dosya  Gelen Dosya

Giden Dosya Görevsizlik Ek Tebliğname Gelen Dosya Görevsizlik Ek Tebliğname

1.Ceza Dairesi 3 0 0 2 0 0

2.Ceza Dairesi 8 0 1 16 0 2

3.Ceza Dairesi 23 0 1 42 0 0

4.Ceza Dairesi 225 2 0 573 0 0

5.Ceza Dairesi 11604 1 162 8727 0 103

6.Ceza Dairesi 5 1 0 31 0 0

7.Ceza Dairesi 31 0 3 61 0 1

8.Ceza Dairesi 22 0 0 50 0 0

9.Ceza Dairesi 46 0 2 85 0 0

10.Ceza Dairesi  1 0 0 2 0 0

11.Ceza Dairesi 29 0 8 928 0 3

12.Ceza Dairesi 10 0 0 21 0 1

13.Ceza Dairesi 4 0 0 8 0 1

14.Ceza Dairesi 17 0 55 5000 1 55

15.Ceza Dairesi 148 0 12 95 0 2

İcra  Ceza 7 0 0 7 0 0

CGK 21 1 0 7 0 0

TK 54 1 0 0 0 0

Toplam 12258 6 244 15656 1 168

Postalanan Dosya 20791
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6.BÖLÜM
 Giden Dosya  Gelen Dosya

Giden Dosya Görevsizlik Ek Tebliğname Gelen Dosya Görevsizlik Ek Tebliğname

1.Ceza Dairesi 18 0 3 35 0 1

2.Ceza Dairesi 9062 0 108 6583 1 111

3.Ceza Dairesi 101 0 5 127 0 7

4.Ceza Dairesi 171 0 1 198 0 2

5.Ceza Dairesi 14 0 0 18 0 5

6.Ceza Dairesi 10700 2 366 18587 4 143

7.Ceza Dairesi 3 0 0 14 0 0

8.Ceza Dairesi 265 0 4 304 0 3

9.Ceza Dairesi 49 0 20 222 0 9

10.Ceza Dairesi  6 0 0 4 0 0

11.Ceza Dairesi 45 1 0 57 0 0

12.Ceza Dairesi 17 0 0 12 0 0

13.Ceza Dairesi 17239 0 129 1 4 75

14.Ceza Dairesi 101 0 5 185 0 5

15.Ceza Dairesi 336 1 8 389 26 14

İcra  Ceza 0 0 0 0 0 0

CGK 29 1 0 21 1 0

CBK 9 15 0 0 0 0

Toplam 38165 20 649 26757 36 375

Postalanan Dosya 25934

7.BÖLÜM
 Giden Dosya  Gelen Dosya

Giden Dosya Görevsizlik Ek Tebliğname Gelen Dosya Görevsizlik Ek Tebliğname

1.Ceza Dairesi 0 0 0 1 0 0

2.Ceza Dairesi 4 0 0 6 0 0

3.Ceza Dairesi 7 0 0 15 0 0

4.Ceza Dairesi 27 1 0 68 0 0

5.Ceza Dairesi 11 0 0 29 0 0

6.Ceza Dairesi 4 0 0 26 0 0

7.Ceza Dairesi 34372 1 385 22887 0 116

8.Ceza Dairesi 27 0 1 53 0 1

9.Ceza Dairesi 41 0 2 98 0 1

10.Ceza Dairesi  29 0 1 563 2 0

11.Ceza Dairesi 21 0 0 44 0 1

12.Ceza Dairesi 114 2 2 445 0 2

13.Ceza Dairesi 5 1 0 6 0 0

14.Ceza Dairesi 5 0 3 21 0 3

15.Ceza Dairesi 6 0 1 14 2 1

İcra  Ceza 0 0 0 0 0 0

CGK 29 0 0 3 0 0

CBK 0 5 0 0 0 0

Toplam 34704 10 395 24279 4 125

Postalanan Dosya 42598
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8.BÖLÜM
Ceza Dairesine Giden Ceza Dairesinden Gelen Dosya

Giden Dosya Görevsizlik Ek Tebliğname Gelen Dosya Görevsizlik Ek Tebliğname

1.Ceza Dairesi 139 0 0 29 0 1

2.Ceza Dairesi 91 0 1 19 0 1

3.Ceza Dairesi 91 0 2 122 0 3

4.Ceza Dairesi 245 0 5 384 0 9

5.Ceza Dairesi 9 0 2 25 0 0

6.Ceza Dairesi 28 0 0 35 0 0

7.Ceza Dairesi 12 0 0 21 0 0

8.Ceza Dairesi 18511 6 222 13928 0 241

9.Ceza Dairesi 99 0 15 167 0 13

10.Ceza Dairesi 5 0 1 9 0 0

11.Ceza Dairesi 50 0 0 61 0 2

12.Ceza Dairesi 20 0 0 19 1 0

13.Ceza Dairesi 98 0 0 43 0 1

14.Ceza Dairesi 484 1 16 870 0 17

15.Ceza Dairesi 37 0 1 56 7 1

İcra  Ceza 0 0 0 0 0 0

CGK 15 0 0 10 3 0

CBK 3 9 0 0 0 0

Toplam 19937 16 265 15798 11 289

Postalanan Dosya 17652

9.BÖLÜM
Giden Dosya  Gelen Dosya

Giden Dosya Görevsizlik Ek Tebliğname Gelen Dosya Görevsizlik Ek Tebliğname

1.Ceza Dairesi 14 0 0 18 0 0

2.Ceza Dairesi 5 0 0 33 0 1

3.Ceza Dairesi 17 0 1 70 0 1

4.Ceza Dairesi 92 0 0 383 0 0

5.Ceza Dairesi 9 0 0 14 0 0

6.Ceza Dairesi 19 0 1 56 0 1

7.Ceza Dairesi 14 0 0 23 0 0

8.Ceza Dairesi 46 0 6 235 0 5

9.Ceza Dairesi 7546 2 158 10444 1 109

10.Ceza Dairesi 17 0 1 10 0 2

11.Ceza Dairesi 29 0 0 32 0 0

12.Ceza Dairesi 16 0 2 175 1 1

13.Ceza Dairesi 7 0 0 26 0 0

14.Ceza Dairesi 14 0 0 26 0 0

15.Ceza Dairesi 41 0 14 1591 3 14

İcra  Ceza 0 0 0 0 0 0

CGK 14 2 0 7 0 0

CBK 0 3 0 0 0 0

Toplam 7900 7 183 13143 5 134

Postalanan Dosya 14620
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10.BÖLÜM
 Giden Dosya Gelen Dosya

Giden Dosya Görevsizlik Ek Tebliğname Gelen Dosya Görevsizlik Ek Tebliğname

1.Ceza Dairesi 2 0 0 1 0 0

2.Ceza Dairesi 7 0 1 5 1 1

3.Ceza Dairesi 7 0 0 6 0 0

4.Ceza Dairesi 7 0 0 16 0 0

5.Ceza Dairesi 2 0 0 8 0 0

6.Ceza Dairesi 3 0 0 10 0 0

7.Ceza Dairesi 25 1 2 14 0 0

8.Ceza Dairesi 22 0 0 30 0 0

9.Ceza Dairesi 32 0 2 43 0 1

10.Ceza Dairesi 14775 4 83 12969 0 83

11.Ceza Dairesi 3 0 0 8 0 0

12.Ceza Dairesi 10 0 0 25 0 0

13.Ceza Dairesi 0 0 0 3 0 0

14.Ceza Dairesi 7 0 0 12 0 0

15.Ceza Dairesi 6 0 0 6 0 0

İcra  Ceza 0 0 0 0 0 0

CGK 16 3 0 7 0 0

CBK 0 0 0 0 0 0

Toplam 14924 8 88 13163 1 85

Postalanan Dosya 22859

11.BÖLÜM
 Giden Dosya  Gelen Dosya

Giden Dosya Görevsizlik Ek Tebliğname Gelen Dosya Görevsizlik Ek Tebliğname

1.Ceza Dairesi 1 0 0 2 0 0

2.Ceza Dairesi 196 0 9 452 0 7

3.Ceza Dairesi 1 0 0 7 0 0

4.Ceza Dairesi 23 1 1 77 0 1

5.Ceza Dairesi 70 2 2 268 0 1

6.Ceza Dairesi 18 0 1 170 3 1

7.Ceza Dairesi 73 0 11 268 0 7

8.Ceza Dairesi 117 0 14 1635 1 18

9.Ceza Dairesi 92 0 7 216 1 8

10.Ceza Dairesi 5 0 0 9 0 0

11.Ceza Dairesi 15511 7 119 15185 14 107

12.Ceza Dairesi 7 2 0 28 0 1

13.Ceza Dairesi 18 0 4 384 0 4

14.Ceza Dairesi 8 0 1 17 1 1

15.Ceza Dairesi 1305 11 66 8868 8 64

İcra  Ceza 0 0 0 0 0 0

CGK 18 5 0 6 0 0

CBK 1 11 0 1 0 0

Toplam 17464 39 235 27593 28 220

Postalanan Dosya 25078
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12.BÖLÜM
Giden Dosya  Gelen Dosya

Giden Dosya Görevsizlik Ek Tebliğname Gelen Dosya Görevsizlik Ek Tebliğname

1.Ceza Dairesi 25 0 0 71 0 0

2.Ceza Dairesi 1 0 0 2 0 0

3.Ceza Dairesi 41 0 0 86 0 0

4.Ceza Dairesi 37 0 2 84 0 3

5.Ceza Dairesi 23 0 1 16 0 0

6.Ceza Dairesi 1 0 0 2 0 0

7.Ceza Dairesi 24 0 0 18 0 0

8.Ceza Dairesi 33 0 1 44 0 1

9.Ceza Dairesi 19 0 3 58 0 5

10.Ceza Dairesi  5 0 0 1 0 0

11.Ceza Dairesi 10 0 0 7 0 0

12.Ceza Dairesi 22910 6 199 23859 27 117

13.Ceza Dairesi 10 0 1 5 0 0

14.Ceza Dairesi 8 0 1 8 0 1

15.Ceza Dairesi 14 0 0 15 0 0

İcra  Ceza 0 0 0 0 0 0

CGK 43 11 0 22 0 0

CBK 0 2 0 0 0 0

Toplam 23204 19 208 24298 27 127

Postalanan Dosya 32165

13.BÖLÜM
 Giden Dosya  Gelen Dosya

Giden Dosya Görevsizlik Ek Tebliğname Gelen Dosya Görevsizlik Ek Tebliğname

1.Ceza  Dairesi 1 0 0 0 0 0

2.Ceza Dairesi 1672 0 0 50 0 0

3.Ceza Dairesi 0 0 0 0 0 0

4.Ceza Dairesi 19 0 0 0 0 0

5.Ceza Dairesi 2 0 0 0 0 0

6.Ceza Dairesi 95 0 0 10 0 0

7.Ceza Dairesi 0 0 0 0 0 0

8.Ceza Dairesi 17 0 0 4 0 0

9.Ceza Dairesi 1 0 0 1 0 0

10.Ceza  Dairesi 0 0 0 0 0 0

11.Ceza Dairesi 10 0 0 2 0 0

12.Ceza Dairesi 2 0 0 0 0 0

13.Ceza Dairesi 3486 1 73 31429 0 34

14.Ceza Dairesi 1 0 0 0 0 0

15.Ceza Dairesi 27 0 0 4 0 0

İcra  Ceza 0 0 0 0 0 0

CGK 6 0 0 0 0 0

CBK 0 0 0 0 0 0

Toplam 5339 1 73 31502 0 34

Postalanan Dosya 19479
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14. BÖLÜM
 Giden  Dosya  Gelen Dosya

Giden Dosya Görevsizlik Ek Tebliğname Gelen Dosya Görevsizlik Ek Tebliğname

1.Ceza Dairesi 5 0 0 15 1 0

2.Ceza Dairesi 7 0 0 3 0 0

3.Ceza Dairesi 115 0 4 173 0 3

4.Ceza Dairesi 168 0 0 177 0 0

5.Ceza Dairesi 14 0 0 19 0 0

6.Ceza Dairesi 24 1 0 28 0 0

7.Ceza Dairesi 18 0 0 24 0 0

8.Ceza Dairesi 39 0 1 42 0 1

9.Ceza Dairesi 16 0 2 47 0 2

10.Ceza Dairesi  6 0 0 0 0 0

11.Ceza Dairesi 8 0 0 6 0 0

12.Ceza Dairesi 18 0 0 29 0 0

13.Ceza Dairesi 2 0 0 1 0 0

14.Ceza Dairesi 11208 2 169 7602 4 133

15.Ceza Dairesi 26 0 1 18 0 1

İcra  Ceza 0 0 0 0 0 0

CGK 30 4 0 20 0 0

CBK 0 0 0 0 0 0

Toplam 11704 7 177 8204 5 140

Postalanan Dosya 14418

15.BÖLÜM
 Giden Dosya  Gelen Dosya

Giden Dosya Görevsizlik Ek Tebliğname Gelen Dosya Görevsizlik Ek Tebliğname

1.Ceza Dairesi 3 0 0 3 0 0

2.Ceza Dairesi 73 0 0 39 0 1

3.Ceza Dairesi 80 0 0 65 1 0

4.Ceza Dairesi 157 0 0 77 0 2

5.Ceza Dairesi 55 2 1 51 0 1

6.Ceza Dairesi 34 0 1 16 3 1

7.Ceza Dairesi 19 0 0 21 0 0

8.Ceza Dairesi 125 0 3 200 0 4

9.Ceza Dairesi 175 0 3 244 0 4

10.Ceza Dairesi 1 0 0 2 0 0

11.Ceza Dairesi 392 0 3 317 0 3

12.Ceza Dairesi 9 0 0 11 0 0

13.Ceza Dairesi 93 0 2 80 0 2

14.Ceza Dairesi 14 0 0 4 0 0

15.Ceza Dairesi 19780 0 75 7908 4 74

İcra  Ceza 0 0 0 0 0 0

CGK 23 1 0 3 0 0

CBK 0 1 0 0 0 0

Toplam 21033 4 88 9041 8 92

Postalanan Dosya 16605
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Eğitim	ve	Sosyal	İşler	Müdürlüğü	(Başsavcılık)	

 Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığını Ziyaret Eden Yabancı Ülke Heyetleri;

07.12.2014 tarihinde 22 Moğolistan Savcısının ziyareti,  12.06.2014 tarihinde 
İspanya Avrupa Konseyi Parlamenter Meclisi Hukuk İşleri ve İnsan Hakları 
Komisyon Üyesinin ziyareti, 19- 25 Mayıs 2014 tarihleri arasında 32 Tacikistan 
Savcısının ziyareti,  26- 28 Mayıs 2014 tarihleri arasında İtalyan heyetinin zi-
yareti, 1-5 Haziran 2014 tarihleri arasında Bulgaristan heyetinin ziyareti, 9-15 
Haziran 2014 tarihleri arasında 36 Kırgızistan Savcısının ziyareti, 11-12 Eylül 
2014 tarihlerinde Gürcistan heyetinin ziyareti, 16.09.2014 tarihinde Makedon-
ya heyetinin ziyareti, 24-30 Eylül 2014 tarihleri arasında Bahreyn Krallığının 
ziyareti, 20 Ekim 2014 tarihinde 17 Katar Savcısının ziyareti,  27.11.2014 tari-
hinde Güney Kore heyetinin ziyareti, 25.12.2014 tarihinde Makedonya heyeti-
nin ziyareti gerçekleşmiştir.

Toplantılar	ve	Konferanslar;

06.01.2014 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Savcıları ve Yargıtay Cumhuriyet 
Başsavcılığı personelinin yeni yıl kutlaması, 16-19 Ocak 2014 tarihleri ara-
sında Afyon Oruçoğlu Otelde Yargıtay’da çalışan hizmetli ve şoförlere yöne-
lik Kişisel gelişim semineri düzenlenmesi, 24 Ocak 2014 tarihinde Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcılığı ile Niha Vakfı arasında yapılan Yargıtay Cumhuriyet 
Başsavcılığının Temyiz Sürecindeki Rolü konulu kapanış resepsiyonu veril-
mesi, 5-8 Mart 2014 tarihlerinde Yargıtay Cumhuriyet Savcıları İstanbul Bil-
gi Üniversitesi tarafından düzenlenen Fikri Mülkiyet Hukuku Uygulama ve 
Araştırma Merkezi olarak Ceza Hukukunda Fikri Hakları ile ilgili çalıştaya 
katılmışlardır.

10-14 Mart 2014 tarihleri arasında Yargıtay Cumhuriyet Savcıları, Antalya’da 
düzenlenen “Yolsuzluk Olaylarına İlişkin Suçlarda Soruşturma Teknikleri ve 
El Koyma” konulu eğiticilerin Eğitim Seminerine katılmıştır.

03.04.2014 tarihinde Meslek İçi Eğitim Hâkim ve Savcılarına Kokteyl düzen-
lenmiş, 25-26 Kasım 2014 tarihlerinde Yargıtay Cumhuriyet Savcıları, İstanbul 
The Marmara Otelde düzenlenen “Türk Ceza Adalet Sistemine İlişkin Durum 
Değerlendirmesi” konulu konferansa katılmışlardır.

21-28 Şubat 2014 tarihleri arasında Yargıtay Cumhuriyet Savcısı, Endonez-
ya’da düzenlenen “Yolsuzlukla Mücadele ve Kara Para  Aklama “ konulu bir 
eğitim programına katılmıştır.

Yazı İşleri Müdürleri ve Kalem Şeflerine yönelik Afyon Oruçoğlu Termal 
Otelde, 04-05-06-07 Aralık 2014 (Kalem şefleri) ve 11-12-13-14 Aralık 2014 
(Yazı İşleri Müdürleri)  tarihlerinde “Kişisel Gelişim Eğitim Semineri” düzen-
lenmiştir.
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Yurtdışına	Giden	Heyetler;

08.01.2014 -11.01.2014 tarihleri arasında Bahreyn Krallığının ziyaret edilmiş, 
12-16 Ocak 2014 tarihleri arasında Yargıtay Cumhuriyet Savcıları, Avrupa Ko-
misyonu TAIEX Ofisi tarafından İtalya’nın Roma Şehrinde düzenlenen kon-
feransa katılmışlardır.

24-26 Şubat 2014 tarihleri arasında Yargıtay Cumhuriyet Savcıları, Almanya, 
Alman Uluslararası Hukuk İşbirliği Vakfı (IRZ)’nin teknik ve mali desteği ile 
Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı arasında yürütülen işbirliği çerçevesinde 
“Çocukların Yargılanması” konulu çalışma konferansına katılmışlardır.

17-18 Nisan 2014 tarihlerinde Yargıtay Cumhuriyet Savcıları, Avrupa Birliği 
Teknik Destek ve Bilgi Değişimi Ofisinin teknik ve mali desteğiyle Avustur-
ya’nın başkenti Viyana’da düzenlenen “Çevre Suçları” ile ilgili konferansa 
katılmışlardır.

22-23 Nisan 2014 tarihlerinde Yargıtay Cumhuriyet Savcıları, Avrupa Birliği 
Teknik Destek ve Bilgi Değişimi Ofisinin teknik ve mali desteği ile İtalya’nın 
başkenti Roma’da düzenlenen “Uyuşturucu Suçları” ile ilgili konferansa ka-
tılmışlardır.

13-14 Mayıs 2014 tarihlerinde Yargıtay Cumhuriyet Savcısı, Bosna Hersek’in 
Başkenti Saraybosna’da “Çocuk Ticareti Yapan ve Uluslararası Suç Örgütleri 
ile Mücadele, Soruşturma, Kovuşturma ve Uluslararası İşbirliği” konulu kon-
feransa katılmıştır. 

22-23 Mayıs 2014 tarihlerinde Yargıtay Cumhuriyet Savcıları, TAIEX tarafın-
dan Belçika’nın başkenti Brüksel’de düzenlenen “ Siber Suçlar” ile ilgili kon-
feransa katılmışlardır.

27-30 Mayıs 2014 tarihleri arasında Kazakistan Başsavcılığı ziyaret edilmiş, 
23-24 Haziran 2014 tarihlerinde Yargıtay Cumhuriyet Savcıları, Avrupa Ko-
misyonu Teknik Destek ve Bilgi Değişimi Ofisi (TAIEX)’in desteği ile İspan-
ya’nın başkenti Madrid’ de düzenlenen “güvenlik tedbirleri” konulu konfe-
ransa katılmışlardır.

18-19 Eylül 2014 tarihlerinde Yargıtay Cumhuriyet Savcıları, Bakü’de düzen-
lenen  “Yolsuzlukla Mücadele Mevzuatı” konulu konferansa katılmışlardır. 
18-19 Eylül 2014 tarihlerinde Bulgaristan Başsavcılığı ziyaret edilmiştir.

7-8 Ekim 2014 tarihlerinde Yargıtay Cumhuriyet Savcıları, Avrupa Birliği Ko-
misyonu Teknik Destek ve Bilgi Değişimi Ofisi (TAIEX)’in teknik ve mali des-
teğiyle Polonya’nın başkenti Varşova’da düzenlenen “memur suçları soruştu-
rulması” konulu konferansa katılmışlardır.

16-17 Ekim 2014 tarihlerinde Yargıtay Cumhuriyet Savcıları, Alman Ulusla-
rarası Hukuki İşbirliği Vakfı (IRZ)’nin teknik ve mali desteğiyle tarihlerinde 
Almanya’nın Berlin kentinde düzenlenen “Hırsızlık Suçları” konulu konfe-
ransa katılmışlardır. 
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28-30 Ekim 2014 tarihleri arasında Yargıtay Cumhuriyet Savcıları, Avrupa Bir-
liği Komisyonu Teknik Destek ve Bilgi Değişimi Ofisi (TAIEX)’in teknik ve 
mali desteğiyle düzenlenen, Hollanda’da bulunan Europol’e “Sporda Şike” 
konulu konferansa katılmışlardır.

1-5 Aralık 2014 tarihleri arasında Yargıtay Cumhuriyet Savcıları, Fransa Straz-
burg’da düzenlenen “Hâkim ve Savcıların Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi 
Kararları Hakkındaki Farkındalıklarının Artırılması Projesi” konulu konfe-
ransa katılmışlardır.

10-13 Kasım 2014 tarihleri arasında Gürcistan Başsavcılığı ve Makedonya Baş-
savcılığı ziyaret edilmiştir.

Meslek	İçi	Eğitim	için	gelen	Hâkim	ve	Savcılar	ile	Hâkim	ve	Savcı	Adayları;

03.01.2014 - 24.03.2014 tarihleri arasında 3 ay süreyle Adalet Bakanlığı tarafın-
dan 43 Hâkim ve Savcı Adayı görevlendirilmiştir.

13.01.2014 - 11.04.2014 tarihleri arasında 3 ay süreyle HSYK tarafında 69 Mes-
lek İçi Eğitim Hâkim ve Savcısı görevlendirilmiştir.

14.04.2014 - 11.07.2014 tarihleri arasında 3 ay süreyle HSYK tarafından 107 
Meslek İçi Eğitim Hâkim ve Savcısı görevlendirilmiştir.

02.06.2014 - 06.06.2014 tarihleri arasında 1 hafta süreyle Adalet Bakanlığı tara-
fından 50 Hâkim ve Savcı Adayı görevlendirilmiştir.

09.06.2014 - 13.06.2014 tarihleri arasında 1 hafta süreyle Adalet Bakanlığı tara-
fından 50 Hâkim ve Savcı Adayı görevlendirilmiştir.

16.06.2014 - 20.06.2014 tarihleri arasında 1 hafta süreyle Adalet Bakanlığı tara-
fından 50 Hâkim ve Savcı Adayı görevlendirilmiştir.

23.06.2014 - 27.06.2014 tarihleri arasında 1 hafta süreyle Adalet Bakanlığı tara-
fından 50 Hâkim ve Savcı Adayı görevlendirilmiştir.

30.06.2014 - 18.07.2014 tarihleri arasında 2 hafta süreyle Adalet Bakanlığı tara-
fından 192 Hâkim ve Savcı Adayı görevlendirilmiştir.

21.07.2014 - 04.08.2014 tarihleri arasında 2 hafta süreyle Adalet Bakanlığı tara-
fından 192 Hâkim ve Savcı Adayı görevlendirilmiştir.

04.08.2014 - 08.10.2014 tarihleri arasında 2 ay süreyle Adalet Bakanlığı tarafın-
dan 248 Hâkim ve Savcı Adayı görevlendirilmiştir.

27.10.2014 - 26.12.2014 tarihleri arasında 2 ay süreyle HSYK tarafından 70 
Meslek İçi Eğitim Hâkim ve Savcısı görevlendirilmiştir.

Diğer	faaliyetler;

14 Şubat 2014 tarihinde Sergi bölümüne ekran takılarak gelen ve giden yaban-
cı heyetler görsel olarak tanıtılmıştır.
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2.	Performans	Sonuçlarının	Değerlendirilmesi

Tablo	10:	Performans Göstergeleri Gerçekleşme Sonuçları Tablosu

No  Performans Göstergesi Birim Adı 2014 Hedef
Yılsonu  

Gerçekleşme 
Hedefe Ulaşma 

Derecesi (%)

Stratejik Hedef 1:  2010-2014 yılları arasında her yıl Yargıtay üyesi, tetkik hâkimi ve Cumhuriyet savcı-
larının %25'i yurtdışına çalışma ziyareti, bilgi ve görgü artırılması amacıyla gönderilecektir. Dönüşlerinde de 
çalışmaların rapora bağlanarak paylaşımları sağlanacaktır.

1

Çalışma ziyareti, bilgi ve 
görgü arttırılması amacıyla 
yurtdışına giden Yargıtay 
Üyesi, Tetkik Hâkimi ve Yar-
gıtay Cumhuriyet Savcılarının 
toplam Yargıtay Üyesi, Tetkik 
Hakimi ve Yargıtay Cumhuri-
yet Savcılarına  oranı.

Yargıtay Hukuk 
Ve Ceza Daireleri 
Başkanlıkları, 
Cumhuriyet Baş-
savcılığı, Genel 
Sekreterlik

% 25 %7 %28

Stratejik Hedef 2: Her yıl en az iki kez mesleki konuda ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel seminer 
ve konferanslar düzenlenecektir.

1
Kurumumuzca mesleki konu-
larda düzenlenen seminer ve 
konferans sayısı

 Genel Sekreterlik 2 0 0

Stratejik Hedef 3:  Her yıl Yargıtay üyesi, tetkik hâkimi, Cumhuriyet savcısı ve personelden belirlenecek 
en az 50 kişi , yurt dışında yabancı dil eğitimi olanağından yararlandırılacaktır.

1

Yurt içi ve yurt dışında yaban-
cı dil eğitiminden yararlanan 
Yargıtay Üyesi, Tetkik Hâkimi, 
Yargıtay Cumhuriyet Savcısı 
ile personel sayısı.

Yargıtay Hukuk 
Ve Ceza Daireleri 
Başkanlıkları, 
Cumhuriyet Baş-
savcılığı, Genel 
Sekreterlik

50 1 % 0,2

Stratejik Hedef 4:  Her yıl Adalet Akademisi Başkanlığı ve diğer eğitim kuruluşları ile işbirliği içerisinde, 
insan kaynaklarının kişisel ve mesleki gelişimine katkıda bulunmak amacıyla Yargıtay personelinin en az 
%25'ine hizmet içi eğitim verilecektir.  

1
Hizmet içi eğitimi alan perso-
nel sayısının toplam personel 
sayısına oranı

Genel Sekreterlik % 25 % 100 % 400
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Tablo	11:	Performans Göstergesi Gerçekleşmeleri İzleme Tabloları

Yıl/Dönem 2014

Performans Hedefi 2014 yılında Yargıtay Üyesi, Tetkik Hâkimi ve Cumhuriyet Savcılarının  
%25’i yurtdışına çalışma ziyaretine gönderilecektir.

Sıra Gösterge Adı
Hedeflenen 
Gösterge 

Düzeyi

Gerçekleşme 
Gerçekleşme 

DurumuI.  
Üç Aylık

II.  
Üç Aylık

III.  
Üç Aylık

IV.  
Üç Aylık Kümülatif

1

Çalışma ziyareti, bilgi ve görgü 
arttırılması amacıyla yurtdışına 
giden Yargıtay Üyesi, Tetkik 
Hâkimi ve Yargıtay Cumhuriyet 
Savcılarının toplam Yargıtay 
Üyesi, Tetkik Hakimi ve Yargıtay 
Cumhuriyet Savcılarına  oranı.

%25 29 48 20 15 112 %7

Yıl/Dönem 2014

Performans Hedefi Mesleki konularda ulusal ve uluslararası düzeylerde bilimsel seminer ve 
konferans düzenlecektir.

Sıra Gösterge Adı
Hedeflenen 
Gösterge 

Düzeyi

Gerçekleşme 
Gerçekleşme 

DurumuI.  
Üç Aylık

II.  
Üç Aylık

III.  
Üç Aylık

IV.  
Üç Aylık Kümülatif

1
Kurumumuzca mesleki konu-
larda düzenlenen seminer ve 
konferans sayısı.

2 - - - - - -

Yıl/Dönem 2014

Performans Hedefi Yargıtay Üyesi, Tetkik Hâkimi, Yargıtay Cumhuriyet Savcısı ve personel,  
yurt içi ve yurt dışında yabancı dil eğitimi olanağından yararlandırılacaktır.

Sıra Gösterge Adı
Hedeflenen 
Gösterge 

Düzeyi

Gerçekleşme 
Gerçekleşme 

DurumuI.  
Üç Aylık

II.  
Üç Aylık

III.  
Üç Aylık

IV.  
Üç Aylık Kümülatif

1

Yurt içi ve yurt dışında yabancı 
dil eğitiminden yararlanan 
Yargıtay Üyesi, Tetkik Hâkimi, 
Yargıtay Cumhuriyet Savcısı ile 
personel sayısı

50 1 1 1 1 1 1

Yıl/Dönem 2014

Performans Hedefi Personelin en az %25’ine hizmet içi eğitim verilecektir.

Sıra Gösterge Adı
Hedeflenen 
Gösterge 

Düzeyi

Gerçekleşme 
Gerçekleşme 

DurumuI.  
Üç Aylık

II.  
Üç Aylık

III.  
Üç Aylık

IV.  
Üç Aylık Kümülatif

1
Hizmet içi eğitim alan personel 
sayısının toplam personel 
sayısına oranı

%25 344 - - 187 531 %33
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Yıl/Dönem 2014

Birim YARGITAY HUKUK VE CEZA DAİRELERİ BAŞKANLIKLARI,  
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI, GENEL SEKRETERLİK

Performans Hedefi 2014 yılında Yargıtay Üyesi, Tetkik Hâkimi ve Cumhuriyet Savcılarının  
%25’i yurtdışına çalışma ziyaretine gönderilecektir.

Stratejik Amaç Etkinlik ve verimliliğin arttırılması amacıyla çalışanların bilgi ve birikim düzeyinin yükseltilmesi.

Stratejik Hedef
2010-2014 yılları arasında her yıl Yargıtay Üyesi, Tetkik Hâkimi ve Cumhuriyet Savcılarının  
%25'i yurtdışına çalışma ziyareti, bilgi ve görgü artırılması amacıyla gönderilecektir.  
Dönüşlerinde de çalışmaların rapora bağlanarak paylaşımları sağlanacaktır.

Performans Göstergesi Hedef
Gerçekleşme Yıl  Sonu  

Gerçekleşmesi  
(%)

Hedefin  
Gerçekleşme 

Oranı (%)

Hedefin  
Sapma  

Oranı (%)

Hedefe  
Ulaşma  

Derecesi
1. 

Çeyrek
2. 

Çeyrek
3. 

Çeyrek
4. 

Çeyrek

Hizmet içi eğitim alan personel 
sayısının toplam personel  
sayısına oranı

%25 29 48 20 15 %7 %28 %72
Hedefe  

Ulaşılamamış

Yıl/Dönem 2014

Birim GENEL SEKRETERLİK

Performans Hedefi Mesleki konularda ulusal ve uluslararası düzeylerde bilimsel seminer ve konferans düzenlenecektir.

Stratejik Amaç Etkinlik ve verimliliğin arttırılması amacıyla çalışanların bilgi ve birikim düzeyinin yükseltilmesi.

Stratejik Hedef Mesleki konularda ulusal ve uluslararası düzeylerde bilimsel seminer ve konferans düzenlecektir.

Performans Göstergesi Hedef
Gerçekleşme Yıl  Sonu  

Gerçekleşmesi  
(%)

Hedefin  
Gerçekleşme 

Oranı (%)

Hedefin  
Sapma  

Oranı (%)

Hedefe  
Ulaşma  

Derecesi
1. 

Çeyrek
2. 

Çeyrek
3. 

Çeyrek
4. 

Çeyrek

Kurumumuzca mesleki konu-
larda düzenlenen seminer ve 
konferans sayısı

2 - - - - - - -
Hedefe  

Ulaşılamamış

Yıl/Dönem 2014

Birim YARGITAY HUKUK VE CEZA DAİRELERİ BAŞKANLIKLARI, CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI , 
GENEL SEKRETERLİK

Performans Hedefi Yargıtay Üyesi, Tetkik Hâkimi, Yargıtay Cumhuriyet Savcısı ve personel, yurt içi ve yurt dışında 
yabancı dil eğitimi olanağından yararlandırılacaktır.

Stratejik Amaç Etkinlik ve verimliliğin arttırılması amacıyla çalışanların bilgi ve birikim düzeyinin yükseltilmesi.

Stratejik Hedef Her yıl Yargıtay Üyesi, Tetkik Hâkimi, Cumhuriyet Savcısı ve personelden belirlenecek en az 50 kişi, 
yurt dışında yabancı dil eğitimi olanağından yararlandırılacaktır.

Performans Göstergesi Hedef
Yıl  Sonu  

Gerçekleşmesi  
(%)

Hedefin  
Gerçekleşme 

Oranı (%)

Hedefin  
Sapma  

Oranı (%)

Hedefe  
Ulaşma  

Derecesi
1. 

Çeyrek
2. 

Çeyrek
3. 

Çeyrek
4. 

Çeyrek

Yurt içi ve yurt dışında yabancı 
dil eğitiminden yararlanan 
Yargıtay Üyesi, Tetkik Hâkimi, 
Yargıtay Cumhuriyet Savcısı ile 
personel sayısı.

50 1 1 1 1 %2 %2 %98
Hedefe  

Ulaşılamamış

Yıl/Dönem 2014

Birim GENEL SEKRETERLİK

Performans Hedefi Personelin en az %25'ine hizmet içi eğitim verilecektir. 

Stratejik Amaç Etkinlik ve verimliliğin arttırılması amacıyla çalışanların bilgi ve birikim düzeyinin yükseltilmesi.

Stratejik Hedef
Her yıl Adalet Akademisi Başkanlığı ve diğer eğitim kuruluşları ile işbirliği içerisinde , insan kaynak-
larının kişisel ve mesleki gelişimine katkıda bulunmak amacıyla Yargıtay personelinin en az %25'ine 
hizmet içi eğitim verilecektir. 

Performans Göstergesi Hedef
Yıl  Sonu  

Gerçekleşmesi  
(%)

Hedefin  
Gerçekleşme 

Oranı (%)

Hedefin  
Sapma  

Oranı (%)

Hedefe  
Ulaşma  

Derecesi
1. 

Çeyrek
2. 

Çeyrek
3. 

Çeyrek
4. 

Çeyrek

Hizmet içi eğitimi alan personel 
sayısının toplam personel 
sayısına oranı

%25 344 - - 187 %33 %33 %67
Hedef  

Aşılmıştır.
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GÜÇLÜ	YÖNLER	

1 Adli yargıda son karar mercii olarak içtihat birliğini sağlayan kurum olması.
2 Güçlü tarihsel alt yapı, kurum kültürü ve kimliğine sahip olması.
3 Bağımsız bir kurum olması.
4 Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığının siyasi partiler üzerinde denetim yetkisinin bulunması.
5 Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığının Yüce Divanda iddia makamını temsil etmesi.
6 Adli yılın Yargıtay Birinci Başkanı tarafından açılması.
7 Bazı yüksek mahkeme ve kurullara üye seçme yetkisinin bulunması.
8 Kurum mensuplarının özveri göstererek çalışması ve bundan gurur duyması
9 Kurumun, çalışanlarınca benimsenmiş, geliştirilmeye elverişli teknolojik altyapı olanaklarının bulunması.
10 Yüksek kurumsal saygınlığa sahip olması.
11 Yapılan İşin önemine ilişkin kurumsal farkındalığın üst düzeyde olması
12 Kurumun Adalet Akademisinin yönetim ve eğitim kadrosunun oluşmunda yer alması 
13 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarının meslek öncesi ve meslek içi eğitimlerine etkin katkıda bulunması 
14 HSYK’nın oluşumunda kurumun ağırlığının olması 
15 Kurumda başarılı olanların yükselme olanağına sahip olması 
16 Kurumun sosyal tesislerinin bulunması 
17 Kurumun işleyiş yöntemleri arasında demokratik katılımın da bulunması 
18 Kadın çalışan oranının (%41) yüksek olması 
19 Bilimsel çalışmalarda Yargıtay içtihatlarının referans alınması 
20 Tüm Yargıtay kararlarına kurum içinden erişilebilmesi.

ZAYIF	YÖNLER	
1 Fizik yapının yetersizliği ve mevcut olanakların rasyonel kullaılaması 
2 Mensupların yurt içi ve yurt dışında yüksek lisans, doktora ve bilimsel çalışma yapmalarına gereğince olanak sağlanamaması.
3 Tetkik Hâkimleri, Cumhuriyet Savcıları ve personel yönünden yönetime katılımın olmaması.
4 Tetkik Hâkimleri ve Cumhuriyet Savcılarının yapılan işin önemine uygun hukuksal statüye  kavuşturulmaması.
5 Temsilci (Kıdemli) Tetkik Hâkimliği yapılanmasının bulunmaması.
6 İlk derece mahkemeleri ile yeterli düzeyde içtihat paylaşımının olmaması.
7 Motivasyon artırıcı çalışma yöntemlerinin olmaması.
8 Hizmet içi eğitime yeteri kadar önemin verilmemesi.
9 Yargıtay örgütlenmesinin iş durumuna uygun olmaması
10 Yargıtay çalışanlarının seçiminde, alımında ve dağıtımında iş gereklerinin yeterince gözetilmemesi.
11 Yabancı dil bilen Üye, Tetkik Hâkimi, Cumhuriyet Savcısı ve personel sayısının az olması, bu konuda yeterli olanakların sağlan-

maması.
12 Personel hakkında yeterli ve gerekli cezalandırıcı ve ödüllendirici uygulama yapılmaması, görevde yükselmede objektif kriterlerin 

esas alınmaması.
13 Daireler arasında görev uyuşmazlığından kaynaklanan süre kaybını önleyen mekanizmanın oluşturulmaması.
14 İnsan hakları alanında ve yargıya ilişkin temel konularda düşünce, strateji ve hizmetin işleyişine yönelik politika oluşturup, dokü-

mantasyon işlemi yapacak bilimsel kurul ve birimlerin bulunmaması.
15 Çalışma barışını gözeten etkin yöntemlerin olmaması.
16 Kaynakların kullanımındaki önceliklerin objektif kriterlere göre belirlenmemesi.
17 Yargıtay’da uygulanan seçimlerin sonuçlandırılması sürecini hızlandırıcı düzenleme yapılmaması.
18 İş yüküne ilişkin sorunlara köklü çözümler getirmek yerine, bu sorunların kurum mensuplarının daha faza çalışması ile çözülebile-

ceği yolunda yaygın kurumsal inancın bulunması.
19 Yargıtay’da bulunan dosyaların güvenli olmayan şekilde saklanması, nakledilebilmesi ve kurum dışına çıkartılmalarına neden olan 

çalışma koşullarının düzeltilmesi yönünde gerekli yasal ve fiziki alt yapının oluşturulması.
20 Arşiv ve kütüphane hizmetlerinin kurumun ihtiyaçlarına yanıt verecek düzeyde olmaması.
21 Hâkim sınıfı dışındaki personelin asgari yaşam ve geçim standartlarına sahip olmaması ve benzeri nedenlerle yeterli motivasyo-

nunun sağlanamaması.
22 Kurumun halkla ilişkiler ve bilgilendirme hizmetinin yetersiz olması
23 Personelin nitelik ve nicelik açısından yetersiz olması 
24 Tüm Yargıtay çalışanlarına hizmet verecek yeterlilikte sosyal tesislerin bulunmaması.
25 Yargıtay Kanunun günün ihtayaçlarına cevap verememesi.
26 Yargı bağımsızlığının gereği olan mali özerkliğin sağlanmamış olması ve bütçeden alınan payın yetersizliği ile kullanım aşamasında 

getirilen gene kısıtlamalara tabi olması
27 UYAP Yargıtay Bilgi Sisteminde yaşanılan sorunlar ve aksaklıkların zamanında giderilememesi.
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MALİ	HİZMETLER	BİRİM	YÖNETİCİSİNİN	BEYANI

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dâhilinde;

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzu-
ata uygun olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve 
verimli bir şekilde kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin 
işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve öneri-
lerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim.

İdaremizin 2014 yılı Faaliyet Raporunun “III/A Mali Bilgiler” bölümünde yer 
alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim.

	 Hakan	ÖNCEL
 Hâkim
 Genel Sekreter Yardımcısı
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İÇ	KONTROL	GÜVENCE	BEYANI

Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ede-
rim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, 
planlanmış amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun ola-
rak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine 
ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.

 Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler,iç 
kontroller,iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki 
hususlara dayanmaktadır.

 Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir hu-
sus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim.

	 İsmail	Rüştü	CİRİT
 Yargıtay Başkanı


